
Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par apriņķu pašvaldību.
VI nodaļa.

Apriņķu pašvaldību līdzekļi.
47. Apriņķu pašvaldību ienākumi ir

kārtēji un ārkārtēji.
48. Kārtējie ienākumi ir:
1) apriņķa pašvaldības kapitālu pro-

centi;
2) ieņēmumi rto apriņķa pašyaldības

īpašumiem;
3) apriņķa pašvaldības uzņēmumu

peļņa;
4) likumā paredzētās piemaksas pie

valsts nodokļiem vai šo nodokļu
daļas;

5) sevišķi nodokļi apriņķu pašvaldībām
par labu (52.-56. p. p.).

49. Ārkārtējie ienākumi ir:
1) aizņēmumi;
2) pabalsti;
3) dažādi neparedzēti ieņēmumi, kā:

ziedojumi, testamentāriski novēlē-
jumi un citi.

50. Apriņķu pašvaldībām piederīgu ka-
pitālu un īpašumu ienākumi un tāpat ari
peļņa no dažādiem apriņķu pašvaldību
uzņēmumiem uzņemami budžetā un izlie-
tojami izdevumu segšanai.

51. Apriņķa pašvaldībai piekrīt: I) li-
kumā noteikts nodoklis no valsts mežiem;
2) likumā paredzētas progresīvā ienākuma
nodokļa daļas no nodokļu maksātājiem
pagastos; 3) likumā paredzētais izpriecas
nodoklis; 4) likumā paredzētās daļas no
apriņķī izpirkto tirdzniecības un rūpniecī-
bas zīmju cenas; 5) likumā paredzētais
procentuālais peļņas nodoklis no tiem
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem
pagastos, kuri uz attiecīgu likumu pamata
nemaksā šo nodokli par labu pagastiem;
6) likumā paredzētās piemaksas pie vērtī-
bas pieauguma nodokļa un pie nodokļa vai
nodevas par nekustamas mantas atsavinā-
šanu vai apgrūtināšanu ar parādiem pa-
gastos, vai šo nodokļu vai nodevas daļas;
7) likumā paredzētais nodoklis no notariā-
liem aktiem, kuri noslēgti par nekustamu
mantu pagastos.

Piezīme. 25% no valsts mežu nodokļa
summas iekšlietu ministris var atvilkt
un sadalīt starp apriņķiem.

52. Nodoklis no traktieriem ar un bez

reibinošiem dzērieniem, alkoholu saturošu

vielu ražotavām un pārdotavām par labu
apriņķu pašvaldībām uzliekams saskaņa

ar attiecīgiem likumiem pēc apriņķu valžu

izstrādātiem un iekšlietu ministra saziņā
ar finanču ministri apstiprinātiem notei-

kumiem.
53. Tirgus un celtuvju maksa ņemama

pēc apriņķu valžu izstrādātas un iekšlietu

ministra 'apstiprinātas takses.

54. Kanclejas nodoklis ņemams uz ap-

riņķa
'

valdes lēmumu no visiem norakstiem

un apliecībām, kuras izdod uz ieinteresētās

personas vēlēšanos un kas ir padoti zīmog-
nodoklim. Kanclejas nodoklis nevar, pār-
sniegt zīmognodokli no augšminētiem no-

i ākstiem un apliecībām.

55. Nodoklis no motorlaivām un motor-
jachtām" ņemams pēc motoru stipruma,
bet velosipēdiem un jachtām — no gabala.
Nodokļu iekasēšanas kārtību un lielumu
nosaka apriņķa valde, bet gadā ne augstāku
kā Ls 5,— no katra normāla zirgspēka, no
motorlaivām līdz Ls 3,— no normāla
zirgspēka un velosipēdiem līdz Ls 2,—
un jachtām — līdz Ls. 15,— no gabala.

Piezīme 1. No nodokļa maksāšanas
atsvabināmi automobiļi, kurus lietc
savām vajadzībām:

1) valsts iestādes;
2) pilsētu un lauku pašvaldības;
3) ārvalstu diplomātiskie pārstāvji;
4) Sarkanā krusta un ugunsdzēsēju ie-

stādes.

Piezīme 2. Nodoklis maksājams pēc
īpašnieka dzīves vietas; pie dzīves
vietas pārmaiņas nodoklis tekošā bu-
džeta gadā maksājams par labu tai
pašvaldībai, kuras robežās īpašnieks
dzīvoja budžeta gada pirmā mēnesī.

56. Ja apriņķa pašvaldības tekošie iz-
devumi nesegtos ar iepriekšējos (50.—55.)
pantos paredzētiem ieņēmumiem, apriņķa
valde ar iekšlietu ministra piekrišanu var
izlietot iztrūkuma segšanai daļu no paš-
valdībām piekrītošā nodokļa no nekusta-
mas mantas, kura tomēr nedrīkst pārsniegt
0,5% no nekustamas mantas ienesīguma
vērtības.

57. Apriņķa valdei ir tiesība uz ie-
interesēto personu vai iestāžu lūgumu
maksāt nespējības gadījumā aprēķināto
nodokļu nomaksu pagarināt, samazināt
vai atlaist.

58. Apriņķa valdei ir tiesība pieprasīt

no visām valdības un pašvaldības iestā-
dēm, amata un privātām personām un
nodokļu maksātājiem ziņas, kādas vaja-
dzīgas nodokļu un citu apriņķa ienākumu
noskaidrošanai un nodokļu aprēķināšanai.
Ja maksātāji noliktā termiņā ziņas neie-
šu edz vai iesniedz tās nepareizas, tad
apriņķa valde aprēķina nodokļus pēc
viņas ievāktām ziņām.

Ziņu neiesniedzēji, vai nepareizu ziņu
iesniedzēji sodāmi pēc Sodu likumu 13S. p.

59. Nodokļu maksātāji var apriņķa
nodokļus iemaksāt vai nu tieši apriņķa
kasē vai pēc dzīves vietas vietējā paš-
valdības kasē. Termiņā nesamaksātus no-
dokļus līdz ar soda naudu I",, mēnesī uz
apriņķa valdes pieprasījumu piedzen pa-
gastu' valdes tādā pašā kārtībā, kāda
nolikta pagasta nodokļu piedzīšanai.

Piemaksas pie valsts nodokļiem apriņķu
valdes saņem caur Finanču ministriju.

60. Nodokļu maksātāji, kuri ar ap-
riņķa valdes aprēķinātu nodokļu summu nav
mierā, 14 dienu laikā, skaitot no paziņo-
juma saņemšanas, var lūgt apriņķa valdi
grozīt nodokļu summu. Apriņķa valdes
lēmumu viena mēneša laikā, skaitot no
lēmuma noraksta saņemšanas, var pār-

sūdzēt administratīvā tiesā saskaņā ar
likumu par administratīvām tiesām . Pār-
sūdzība neaptur nodokļu piedzīšanu.

61. Apriņķa valde ar iekšlietu ministra
piekrišanu var izdarīt aizņēmumus liet-
derīgu uzņēmumu ierīkošanai un vajadzī-
bām.

VII nodaļa.
Apriņķu līdzekļu izlietošana,

budžeti un norēķini.
62. Apriņķa valde ved saimniecību uz

apriņķa valdes pieņemta un Iekšlietu
ministrijas apstiprināta budžeta pamata.
Ārkārtējos gadījumos pielaižama ' papildu
budžetu sastādīšana.

Piezīme. Ja budžeta apstiprināšana
novilcinātos, apriņķa valdei tiesība
realizēt ik mēnešus vienu divpadsmito
daļu no iepriekšējā gada budžeta
summas.

63. Budžets jāsastāda tā, ka izdevumi
nepārsniedz ieņēmumus.

64.. Budžeta gads skaitās no 1. aprīļa
tekošā līdz 31. martam nākošā gada.

65. Ieņēmumi un izdevumi budžetā
sadalāmi pēc paragrāfiem, pantiem un
punktiem.

Piezīme. Iekšlietu ministris apstiprina
paraugus apriņķa budžetiem un obli-
gātoriski vedamām grāmatām.

66. Budžetā ievestās summas pamato-
jamas ar paskaidrojumiem, ieņēmumu un
izdevumu aprēķiniem, kā arī aizrādījumiem
uz attiecīgiem likumiem un rīkojumiem.
Atsevišķo apriņķa saimniecisko uzņēmumu
budžeta gala summas ievedamas vispārējā
budžetā, bet šo uzņēmumu speciālie bu-
džeti pievienojami kā pielikumi.

67. Budžetu ieņēmumu daļā jāparedz
summas no visiem ieņēmumu avotiem, kuri
minēti šī likuma 48. un 49. pantos.

68. Budžetu izdevumu daļā pare'dzami
izdevumi: 1) apriņķa valdes un apriņķa
iestāžu uzturēšanai, kā ari līdzdalībai
valsts iestāžu uzturēšanai; 2) apriņķa
pašvaldības īpašumu un uzņēmumu uz-
turēšanai; 3) sociālās labklājības un vese-
lības aizsardzības vajadzībām; 4) tautas
izglītības, lauksaimniecības, rūpniecības,
kooperācijas un tirdzniecības veicināšanai;
5) satiksmes līdzekļu uzturēšanai; 6) uguns
un krusas apdrošināšanas noorganizēšanai;
7) pabalstu izsniegšanai trūcīgiem pa-
gastiem; 8) dažādu, apriņķa kapitālu vai-
rošanai un īpašumu iegūšanai ; 9) nepare-
dzētām vajadzībām.

69. Rezerves kapitālam jāpieskaita
katru gadu ne mazāk kā 2"rto budžeta
kopsummas, līdz tas sasnied;
kārtējashudžetasummas. Rezerves kapitāls
lietojams aizņēmuma veidā budžetā ne-
paredzētu izdevumu segšanai, šādi
ņēmumu atmaksa uzņemama nākošā
budžetā.

Piezīme, ļa budžetā paredzēto summu
iemaksas novilcinās, apriņķa valde
var taisīt īsa termiņa aizņēmumu.

70. Speciāli kapitāli rodas no dāvinā-
jumiem un neparedzētiem ienākumiem.
Bez tam apriņķa valde var ievest budžetā
ar iekšlietu ministra atļauju summas spe-
ciālu kapitālu dibināšanai. Sie kapitāli
izlietojami tikai tām vajadzībām, kurām
tie nolemti.

71. Apriņķa valdes sastādītais budžeta
projekts trīs mēneši iepriekš budžeta gada
sākuma iesniedzams, revīzijas kommisijas
atsauksmei. Revizijas kommisija skata to
cauri viena mēneša laikā un iesniedz valdei.
Pēc tam valde to skata cauri un pieņem
ar tādu aprēķinu, ka apriņķa valdes
pieņemto budžetu varētu iesniegt Iekšlietu
ministrijai apstiprināšanai ne vēlāk kā
vienu mēnesi pirms budžeta gada sākuma.

72. Apriņķu pašvaldību kapitāli un
brīvas summas uzglabājami valsts vai paš-
valdības kredītiestādēs, kā arī vietējās
kredītiestādēs ar Iekšlietu ministrijas pie-
krišanu.

73. Divu mēnešu laikā pēc budžeta
gada notecēšanas apriņķa valde sastāda
notecējušā saimniecības gada pārskatu,
uzr,ādot ieņemtās un izdotās summas bu-
džeta paragrāfu, pantu un punktu kārtībā.

74. Apriņķa valdes sastādītais pār-
skats nododams revizijas kommisījai pār-
baudīšanai, kura dod par to atsauksmi
apriņķa valdei mēneša laikā; pēc tam
apriņķa valde izsūta apriņķa pagastu
padomju zināšanai pa vienam eksem-
plāram no minētā pārskata.

75. Apriņķa valdes pieņemtais gada
pārskats jāiesūta Iekšlietu ministrijai.

76. Instrukciju par šī likuma dzīvē
izvešanu izdod iekšlietu ministris.

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par sociālo apgādību.

1. Latvijas iedzīvotājiem, kuri ir trū-
cīgi nespējnieki, kā arī gadījumos, kas
šinī likumā sevišķi paredzēti, ir tiesība uz
sociālo apgādību pēc šī likuma noteiku-
miem.

2. Sociālā apgādība piekrīt' valstij un
pašvaldībām turpmākos pantos paredzētā
kārtībā un apmērā.

3. Sociālās apgādības nepieciešamību
nosaka attiecīga pašvaldības vai valsts
iestāde. Domu starpības gadījumos par
darba nespējību nepieciešams pieaicinātā
ārsta atzinums.

4. Tuvinieku pienākumus un tiesības
pabalsta došanai resp. saņemšanai vienam
no otra nosaka attiecīgie civillikumi.

Ja tuvinieks, kas pēc sava mantas
stāvokļa un ienākumiem spējīgs savu
apgādājamo tuvinieku pabalstīt vai uz-
turēt, atsakās viņu apgādāt, attiecīgā
valsts vai pašvaldības iestādē, šo apstākli
noskaidrojusi, ņem šo personu savā ap-
gādībā uz tuvinieka rēķina, paziņojot
par to pēdējam. Izdevumus, kuri ceļas
valsts vai pašvaldības iestādei, pēdējā
piedzen no attiecīgā tuvinieka kārtībā, kas
paredzēta noteikumos par neapstrīdamu
valsts parādu piedzīšanu vai par paš-
valdībām pienācīgo nodevu un maksājumu
piedzīšanu.

Ja ' tuvinieks atzīst, ka viņam šāds ne-
spējnieks nav jāapgādā vai ja viņš nav

o apgādāt, tad tas var celt 2
cīgu prasību tiesā pret piedzinēju iestādi
un pret nespējnieku. Līdz šādas pra-
izspriešanai tiesa var apturēt piedzīšanu.

5. Apgādības veidu nosaka palīdzības
sniedzēja iestāde, ievērojot normas m
mumu, kuru, piemēri .ietējiem ap-
stākļiem, nosaka Tat/tas labklājības mi-
nistrija, vienojoties ar Iekšlietu ministriju.

Valsts tipogrāfija
ar šo paziņo vispārējai ievērošanai, ka sākot ar š. g. 1. aprīli
viņa ir atklājusi visās valsts pasta iestādēs tekošu rēķinu
JV2 3400.

No minētā datuma visāda veida maksājumus: par
„Valdības Vēstnesi", sludinājumiem un citiem drukas
darbiem pasta iestādes pieņems uz jaunatvērto rēķinu
pret attiecīgām kvītēm, kuras maksātājiem jāuzglabā kā
attaisnojoši dokumenti pie norēķināšanās, jo valsts tipo-
grāfija no savas puses par šīm summām nekādas kvītes
neizdos, lai nebūtu dubultas: no pasta un no tipogrāfijas.

i

Maksa par «Valdības vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: (saņemot eksped.) par:
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Latvijas valdības jļjfe , oficiāls laikraksts
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām .-..-. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu . . „ —,20

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Likums par apriņķu pašvaldību.
Likums par sociālo apgādību.
Ministru kabineta sēde 1928. g. 12. aprīlī.
Rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķimisku
ražojumu muitošanu.

Pārgrozījums rīkojumā par valsts sanitār-
nodevām no ievedamiem mājlopiem,
putniem, gaļas, tās pārstrādājumiem,
ādām, zarnām, astriem.

Ievedmuitas atmaksa par eksportējamo
preču ražošanai izlietotām izejvielām.



Pie sociālās apgādības pieder arī ārsta
palīdzība un' ārstniecības līdzekļu iz-
sniegšana.

6. Valsts sociālās apgādības pienākumos
ietilpst:

1) Pilnos apmēros:
a) apgādāt trūcīgus nespējniekus,

ja viņu piederība vai pavalst-
niecība navf noskaidrota un
pierādīta;

b) apgādāt bērnus-atradeņus;
c) apgādāt trūcīgus nespējniekus

ārzemniekus Latvijā un tādus
pat Latvijas pilsoņus ārzemēs;

d) ārstēt, kopt un uzturēt spitā-
līgos (lepras slimos), neatka-
rīgi no slimo piederības, pa-
valstniecības un maksātspējas,
saskaņā ar likumu par lepras
slimnieku dziedināšanu valsts
leprozorijās;

e) ārstēt, kopt un uzturēt, ne-
atkarīgi no slimo maksāt-
spējas saslimušos ar mēri, ko-
lieri, bakām un plankuma
tīfu, bet saslimušos ar citām
akūtām lipīgām slimībām, ga-
dījumā, ja tās pieņem epidē-
misku raksturu un slimības

apkarošanas dēļ vajadzīgs ie-
vest noteikumus par slimo
izolēšanu resp. ievietošanu
spaidu ceļā slimnīcās;

f) ārstēt Pastera institūtā per-
sonas, kuras turamas aizdomās,
ka viņas aplaistas ar trakuma
sērgu; ?

g) ārstēt, kopt un uzturēt trū-
cīgas personas, kas saslimušas
ar tuberkulozi grūti dziedi-
nāmā stadijā;

ii) ārstēt trūcīgos sifilisa slimos
lipīgā stadijā;

i) ambulatoriski ārstēt venēriski
saslimušos.

2) Ar pašvaldības iestāžu līdzdalību
35., 42. un 43. panta kārtībā:

a) apgādāt kurlmēmus un neredzīgus
speciālās iestādēs, ciktāl tas ne-
pieciešams viņu izglītībai, amata
iemācīšanai un darbaspēju attī-
stīšanai;

b) uzturēt zīdaiņus līdz 2 gadu
vecumam;

c) uzturēt garīgi, fiziski vai morā-
liski detektīvus bērnus speciālās
iestādēs līdz 16 gadu vecuma
sasniegšanai;

d) uzturēt vājprātīgos speciālās ie-
stādēs.
Piezīme. Šī panta 1. punkta

g un i nodalījumos, kā arī
2. punkta b un d nodalījumos
paredzēto pienākumu izpil-
dīšana no valsts puses izve-
dama pakāpeniski, atkarībā
no valsts līdzekļiem.

7. Pašvaldībām piekrīt sniegt sociālo
apgādību trūcīgiem nespējniekiem visos
pārējos iepriekšējā pantā neminētos gadī-
jumos.

8. Personām, kuras saņem pensiju vai
tamlīdzīgu pabalstu uz sevišķu noteikumu
pamata, mazāku par attiecīgas pašvaldības
robežās pastāvošām sociālās apgādības
normām, ir tiesība saņemt sociālo apgādību
savā piederības vietā, nododot pensiju vai
pabalstu sociālo apgādību sniedzošai
iestādei, vai arī saņemt starpību starp
sociālās apgādības normu un pensiju vai
pabalstu.

9. Ārzemniekus apgādā tanī gadījumā,
ja noslēgts attiecīgs līgums ar valsti, kuras
pilsonis ir trūcīgais nespējnieks. Pretējā
gadījumā tādus ārzemniekus apgādā valsts
līdz tam laikam, kamēr rodas iespēja viņus
izsūtīt uz to valsti, pie kuras viņi piederīgi.
Šinī nolūkā izdarītus pašvaldības izdevu-
mus sedz valsts.

10. Latvijas pilsoņi, kuri sociāli apgā-
dājami ārzemēs — saņem palīdzību no
Tautas labklājības ministrijas caur Latvi-
jas valdības pārstāvībām, ja viņi savā
dzīves vietā nav uzņemti apgādībā uz
savstarpības pamatiem. No Tautas lab-
klājības ministrijas izsniedzamais pabalsts
nevar pārsniegt vidējo Latvijā izsniedzamo
pabalstu normu. Pie pirmās iespējas tādas
personas sūta uz Latviju, bet ja viņas to
nevēlas — atstāj bez pabalsta.

11\ Sociāli apgādājamā persona saņem
palīdzību, izņemot šinī likumā atsevišķi
norādītos gadījumos,no tās pagasta, miesta
vai pilsētas pašvaldības, kuras robežās
viņa — pēc septiņpadsmit gadu vecuma
sasniegšanas — parastā dzīves veidā no-
dzīvojusi pēdējo pilnu gadu nepārtraukti
un nebūdama sociāli apgādājama. Ja
piederība tādā kārtā nav konstatējama,

tad palīdzību sniedz tā pašvaldība, kuras
robežās sociāli apgādājamais parastā dzīves
veidā nodzīvojis visilgāki pēdējo divu gadu
laikā.

Piezīme 1. Par parasto dzīves veidu
nav uzskatāma atrašanās karaklausībā,
ārzemēs, slimnīcās, dziedinātavās, mā-
cības iestādēs, apcietinājumā, labo-
šanas un vājprātīgo iestādēs.

Šie parastā dzīves veida pārtrau-
kumi nav ņemami vērā aprēķinot šinī
pantā minēto viena vai divu gadu
nodzīvojumu.

Piezīme 2. Visas lietas, kā arī attie-
cīgi norēķini, kas cēlušies sakarā .ar
sociālo apgādību līdz 1923. gada
10. septembrim, nokārtojami, noteicot
apgādājamo piederību pēc attiecīgiem
pašvaldību vēlēšanu tiesību iegūšanas
nosacījumiem.

12. Laulātie iegūst piederības vietu
katrs patstāvīgi. Ja rodas vajadzība sniegt
sociālo apgādību kopā dzīvojošiem laulā-
tiem, no kuriem katram cita piederības
vieta, apgādība sniedzama pēc tās viena
laulātā piederības vietas, kuras rob'ežāš abi
dzīvo. Ja šādi laulātie dzīvo ārpus viņu
piederības vietas, tad apgādība sniedzama
pēc tā laulātā piederības vietas, kuram tā
vajadzīga, bet ja apgādība pienākas abiem
laulātiem, tad tāda sniedzama pēc tā lau-
lātā piederības, kuru viņi izvēlas.

13. Laulībā dzimušiem bērniem līdz
septiņpadsmit gadu vecuma sasniegšanai
ir tādas pat piederības tiesības, kādas viņu
tēvam. Tēva nāves vai atrašanās nezināmā
prombūtnē, vai vecāku laulības šķiršanas
gadījumā, vai tiem atšķirti dzīvojot, bēr-
niem ir mātes piederības tiesības, izņemot
gadījumus, kad bērni atstāti pie tēva uz
tiesas sprieduma pamata vai faktiski at-
rodas pie pēdējā, vecākiem atsevišķi dzī-
vojot. Ja vecāki miruši, tad bērni piepatur
tās piederības tiesības, kādas pēdējā laikā
bijušas vēlāk mirušam.

14. Ārlaulībā dzimušiem bērniem, līdz

septiņpadsmit gadu vecuma sasniegšanai,
ir mātes piederības tiesības. Ja māte no-
mirst, vai atrodas nezināmā prombūtnē,
tad bērni piepatur tās piederības tiesības,
kādas mātei bijušas pēdējā laikā.

15. Atradeņus apgādā valsts ar aiz-
bildņa tiesībām līdz 17 gadu vecuma sa-
sniegšanai, ja nerodas cits apgādātājs.

16. Ja sociāli apgādājamais pieprasījis
palīdzību pēc savas dzīves vietas, bet
sniegt tādu pēc šiem noteikumiem pienākas
kādai citai pašvaldības iestādei, tad pa-
līdzību sniedz pagaidām tā pašvaldība, pie
kuras lūdzējs griezies, pēc viņas robežās
pastāvošām normām.

'17. Pēc pirmās palīdzības sniegšanas,
pašvaldībai ir tiesība sociāli apgādājamo
nosūtīt tai pašvaldībai, kurai pēc šī likuma
piekrīt viņu apgādāt. Pārsūtīšana izdarā-
ma tikai pēc iepriekšējas sazināšanās ar
attiecīgu pašvaldību un pēc pēdējās paziņo-
juma, ka tā ar mieru apgādājamo uzņemt.

Tāpat ir tiesība pašvaldībai, pie kuras
sociāli apgādājamais piederīgs, pieprasīt
pēdējā nosūtīšanu viņas rīcībā.

18» Iepriekšējā, kā ari 9. un 10. pantā
paredzētā pārvietošana nav pielaižama, ja
tā sociāli apgādājamā veselības stāvokļa
dēļ nav iespējama.

19. Pašvaldībai, kura sniegusi palī-
dzību personai, kas piederīga pie citas
pašvaldības, ir tiesība saņemt no pēdējās
atlīdzību par sociālo apgādību un pārsūtī-
šanas izdevumiem, ja tā, sniedzot palīdzību-,
rīkojusies saskaņā ar šo likumu un attiecī-
giem noteikumiem. Atlīdzināmi vienīgi
tieši pabalsti un pārsūtīšanas izdevumi,
nepierēķinot pārvaldes un sarakstīšanās
izdevumus.

Atlīdzības izdevumu pieprasījumam par
sociāli apgādājamo jāpieliek sīka izziņa par
apgādības nepieciešamību un rēķins par
apgādības izdevumiem.

20. Ja pašvaldība divu nedēļu laikā pēc

palīdzības sniegšanas sākuma nav par to
paziņojusi tai pašvaldībai, kūjai piekrīt
rūpēties par sociāli apgādājamo, vai trīs
mēnešu laikā pēc paziņošanas nav pieprasī-
jusi izdevumu segšanu, tā zaudē tiesību sa-
ņemt 19. pantā paredzēto atlīdzību par
nokavēto laiku. Termiņi skaitāmi līdz
paziņojuma izsūtīšanas dienai.

Piezīme. Gadījumā, ja pašvaldības
rīcībā nav bijušas pareizas ziņas par
sociāli apgādājamā piederību un tā
minētos termiņos griezusies ar attie-
cīgu pieprasījumu pie nepiederīgas
pašvaldības, — minētie divu nedēļu
un trīs mēnešu termiņi skaitāmi no
pareizo ziņu saņemšanas dienas.

21. ja uz šī likuma 18. panta pamata
apgādājamo nevar pārvietot, tad palīdzību
turpina sniegt tā pašvaldība, kuras robežās
apgādājamais atrodas, uz tās pašvaldības

rēķina, kurai ^apgādība piekrīt saskaņā ar
šo likumu. Ja šāda veida palīdzības snieg-
šana ir pastāvīga, tad pašvaldības izdara
savstarpēju norēķināšanos par katriem
trim mēnešiem, vai citos termiņos pēc vie-
nošanās.

22. Apgādājamā apbedīšanas izdevu-
mus sedz tā pati iestāde, kurai piekrita
mirušā vispārējā sociālā apgādība.

23. Pašvaldībām jāgādā par patvers-
mēm savu sociāli apgādājamo novietošanai.

Piešķirot pabalstu ārpus patversmēm,
apgādājamā dzīves vietā, jāuzrauga, lai
pabalstu pareizi izlietotu un, sevišķi, lai
neciestu bērnu apgādība un audzināšana.

24. Pašvaldībām aizliegts sociāli ap-
gādājamās personas sūtīt uzturēšanā no
vienas saimniecības vai dzimtas uz otru,
kā ari uzturēšanu izdot mazāksolīšanā,
vai pieļaut ubagot.

25. Nespējnieku patversmē vīriešiem
un sievietēm jādzīvo šķirtās telpās. Lau-
lātiem . pāriem pēc iespējas ierādāmas
atsevišķas telpas.

26. Kopjamie un neārstējamie ne-
spējnieki novietojami atsevišķās piemē-
rotās patversmēs. Kur.tādas nebūtu, ie-
rīkojamas atsevišķas telpas vispārējās ne-
spējnieku patversmēs.

27. Par sociāli apgādājamiem uzska-
tāmi trūcīgi bāreņi, kā ari citi bez pabalsta
atstāti bērni, par kuru audzināšanu, tiku-
mību un fizisko attīstību viņu tuvinieki
nav spējīgi rūpēties.

28. Sociāli apgādājamo bērnu uztu-
rēšanai, kurus nevar pabalstīt ārpus pa-
tversmes, pašvaldībām jāuztur bērnu pa-
tversmes, pie kam šādas patversmes pēc
iespējas . jāierīko ārpus pilsētām un
miestiem.

Kā valsts, tā ari pašvaldību iestādes var
novietot sociāli apgādājamos bērnus uz
dzīvi pie privātām personām, noslēdzot
ar tām attiecīgus līgumus.

29. Apgādājamos bērnus uz dzīvi var
novietot tikai pie tādas personas, kuru
pašvaldība pēc izdarītas izziņas atzinusi
par spējīgu pienācīgi gādāt par viņu.
Ja apgādājamais novietots uz dzīvi pie
privātām personām, tad jāraugās, lai
apgādātājs pareizi izpilda savus pienā-
kumus.

Novietojot bērnus pie privātām perso-
nām, slēdzams rakstisks līgums pēc Tautas
labklājības ministrijas noteikta parauga
un šo bērnu pārraudzība piekrīt kā attie-
cīgai pašvaldībai, tā ari Tautas labklājības
ministrijai.

30. Sociāli apgādājamiem bērniem jā-
dabū rūpīga audzināšana, pilnīga uz-
turēšana un attiecīga pamatizglītība pēc
iespējas bērnu vecāku ģimenes valodā; bez
tam jārūpējas pēc iespējas par piemērotu
arodizglītību un jānovērš apstākļi, kuri
kavē bērnu garīgo, tikumisko un fizisko
attīstību.

31. Ja 4. pantā paredzētie tuvinieki
izmanto bērnus noziedzīgiem vai nemo-
rāliskiem nolūkiem, pašvaldībai vai Tau-
tas labklājības ministrijai ir tiesība ie-
rosināt miertiesā šo bērnu atņemšanu un
nodošanu audzināšanai patversmē vai , iz-
ņēmuma gadījumos, privātā mājā uz šo
tuvinieku rēķina, ja pēdējie ir maksāt-
spējīgi.

32. Pabalsta sniegšana bērniem skai-
tās sākot ar dzimšanas dienu un turpinās
ne ilgāk kā līdz sešpadsmit gadu, vecuma
sasniegšanai.

33. Patversmē un ģimenes audzinā-
šanā nodotie "bērni, audzināšanai izbei-
dzoties, dabū līdzi vismaz vienas jaunas un
vienas oļarba drēbes, 3 maiņas veļas, 2
pārus apavu, gultas segu, 2 palagus, 3
dvieļus, cepuri, mēteli, somu un 10 latus
naudā.

34. Mazgadīgiem, kuri uz šī likuma pa-

mata pilnīgu un pastāvīgu apgādību un
audzināšanu saņem valsts vai pašvaldības
bērnu "patversmēs, ieceļami likumā pare-
dzētā kārtībā aizbildņi līdz pilngadības sa-
sniegšanai. Par aizbildņa iecelšanu, ja
bērniem tādu vēl nav, jārūpējas patversmes
uzturētājam. Aizbildnim pēc iespējas jā-
būt piederīgam pie bērna tautības.

35. Zīdaiņu apgādībai Tautas labklā-
jības ministrija atver patversmes. Šādās
zīdaiņu patversmēs par brīvu uzņemami
atradeņi, bet pār,ējie trūcīgie bērni — pret
zināmām piemaksām no pašvaldības ie-
stādēm. Šo piemaksu apmērs nedrīkst pār-
sniegt vienu trešdaļu no iestādes fakti-
skiem izdevumiem uz katru bērnu.

36. Līdz ar bērniem var uzņemt pat-
versmē uz valsts rēķina ari viņu mātes, ja
tās zīda bērnus, kuras paturamas iestādē
pēc vajadzības.

37. Izņēmuma gadījumos, kad atliek
vietas, valsts zīdaiņu patversmēs var uz-
ņemt pret maksu ari pie sociāli apgādā-

jamiem nepiederošus zīdaiņus, ja viņu
mātēm svarīgu iemeslu dēļ nav iespējams
tos audzināt. Uztura maksas apmēru
katrā atsevišķā gadījumā nosaka Tautas
labklājības ministrija, skatoties pēc pie-
derīgo maksātspejām, sākot no vienas
trešdaļas līdz faktisko izdevumu pilnam
apmēram.

38. Zīdaiņu patvermēs bērni uzturami
līdz 2 gadu vecumam, pēc kam, ja viņus
nav iespējams nodot vecākiem vai pabal-
stīt ārpus patversmes, piemērojoties 28.
un 29. pantu noteikumiem, — viņi ievie-
tojami pēc piederības attiecīgā pašvaldības
bērnu patversmē, bet ja pēc šī likuma
bērna apgādība piekrīt valstij — valsts
bērnu patversmē.

Piezīme. Sevišķos gadījumos Tautas
?labklājības ministrija var turpināt
bērnu uzturēšanu valsts patversmēs
līdz 4 gadu vecumam.

39. Pilsētu pašvaldībām jāatve siles
un bērnu dārzi trūcīgiem bērniem līdz
7 gadu vecumam. Tāpat pilsētu paš-
valdībām jāierīko skolēnu un citu bērnu
vasaras kolonijas uz laukiem.

40. Pieaugušo nespējnieku patversmēs
bērnus var ievietot tikai sevišķos gadī-
jumos, kad patversmē uzņem viņu audzi-
nātājus — tēvu un māti.

41. Pa daļai 'darba spējīgiem apgādā-
jamiem, kuri atrodas patversmēs, ierā-
dāms piemērots darbs.

42. Par garīgi, fiziski vai morāliski de-
tektīviem bērniem, kā ari neredzīgiem,
kurlmēmiem, vājprātīgiem, kuri ievietoti
speciālās valsts iestādēs, var ņemt par
labu valstij uztura naudu sekošā kārtībā
un apmērā:

a) ja iestādē uzņemtais uzskatāms par
sociāli apgādājamu — no attiecīgas
pašvaldības iestādes ne vairāk par
vienu trešdaļu no iestādes faktiskiem
izdevumiem uz katru apgādājamo;

b) ja iestādē uzņemtais nepieder pie
sociāli apgādājamiem — no viņa pie-
derīgiem vai īpašumiem no vienas
trešdaļas līdz pilnas faktisko izde-
vumu vērtības apmēram uz katru
apgādājamo.

43. Iepriekšējā pantā minētā uztura
nauda nav ņemama par vājprātīgiem un
garīgi vai morāliski detektīviem bērniem,
ja tie iestādē turami uz tiesas sprieduma
pamata.

44. Sociāli apgādājamo patversmes, va-
saras kolonijas, siles un bērnu dārzi at-
rodas ārsta uzraudzībā, kuru pieaicina tā
iestāde, kas uztur minētās labierīcības.

45. Šī likuma dzīvē izvešana, vispā-
rējā uzraudzība par valsts, pašvaldību un
sabiedrisku organizāciju darbību sociālās
apgādības laukā, kā ari apgādājamo sū-
dzību izšķiršana piekrīt Tautas labklājības
ministrijai.

Tautas labklājības ministris, saziņā ar
iekšlietu ministri, izdod instrukcijas šī
likuma piemērošanai dzīvē. Domu star-
pības sociālās apgādības lietās paš-
valdību starpā izšķir Tautas labklājības
ministrija, saziņā ar iekšlietu ministrija.

Rīgā, 1928. g, 13. aprīlī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojuma

par valsts sanitārnodevām no ievedamiem
mājlopiem, putniem gaļas, tās pārstrādā-
jumiem, ādām, zarnām, astriem (izsiud.
1927. g. „Vald. Vēstu." 8. un 158. numurā)

pārgrozījums.
«Rīkojuma par valsts sanitārnodevām

no ievedamiem mājlopiem, putniem,
gaļas, tās pārstrādājumiem, ādām, zarnām,
astriem" B nodalījuma 3. piezīmi (1927. g.
„Vald. Vēsta." 158. num.) izteikt šādi:

3. piezīme. Meža putni šautā veidā,
kā arī meža zvēru ādas, ar sanitāram
nodevām nav apliekamas un tās arī
nav padotas veterinārsanitārai kon-
trolei, t. i. uz tiem nav attiecināms
muitas departamenta rīkojums Ns 171.
(1927. g. «Vaid. Vēstn." 227. num.)|

Rīgā, 1928. g. 30. martā.

Zemkopības ministra biedrs
Ark. Eg Hts.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.



Rīkojums JY_ 86 Apstiprinu.
iqoo „ 10 -1- 1928- 8- I'- aprīlī.
1928. g. 12. aprīli. Tautas labklājības ministris

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi, tech- munMn,
v Rubu!is

niskām vajadzībām, kuri muitojami pēc . , - „ "Junis
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkta. par vienkārša darba strādnieka vidējo

. ' _. . dienas algu slimo kasu dalībnieku
1. Ražojumu saraksts: atsvabināšanai no iemaksām.

1) blankits; Pamatojoties uz „Noteikumu par strād-
2) dekrolins; nieku un citu algotu darbinieku nodrošinā-

ti č- -1 t-- -. - ,™- sanu slimības gadījumos" 63. pantu,
16 Jm ' °JUmS Sta,3S Sp6ka 1928, g- tautas labklājības-ministrija nosaka, kaprui" „Valdības _ Vēstneša"_ 1926. g. 5. janvāj-a

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p. 3: numura izsludinātais rīkojums par
9b. pkt. un valsts saimniecības de- vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
parlamenta rūpniecības nodaļas al£kases dalībnieku atsvabināšanai no
1928. g. 7. aprīļa raksts Na R/M. 2. iemaksām (JNs 12765, 1925. g. 30. de-

cembrī) paliek speķa līdz š. g. 30. ju-
Finanču ministra biedrs nijam.

J. Bokalders. Ri -> 1928 8- u- aPrili *& 1409/A.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Muitas departamenta direktors Sociālās apdrošināšanas
E. Dundurs. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

RĪKOJUMS Nr. 80.
1928. g. 31. martā.

Papildinājums pie rīkojuma Nr. 88 ..Ievedmuitas atmaksa par eksportējamo
preču ražošanai izlietotam izejvielām" (izslud. 1927. g. „Vald. Vēstn." 125. n.).
B° Ievedmuitas atmaks _a gumijas fabrikai „Akc. sab. Rīgas gumijas manufaktūra

,.Kontinents" par ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu
izgatavošanai.

l._ Gumijas fabrikai „Akc. sab. Rīgas gumijas manufaktūra „Kontinents"
atmaksājama ievedmuita par eksportēto gumijas apavu izgatavošanai izlietotām
ārzemju izejvielām. Izejvielas un daudzums, par kādu ievedmuita atmaksājama pie
katru 100 pāfu gumijas apavu izvešanas, uzrādīts zemāk pievestos aprēķinos.

Daudzums kilogramos, par kuru atmaksājama ievedmuita.
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Kokvilnas audumi, nekrāsoti pēc ' 1
187. p. 1. pkta. 4:40 4,40 4,04 3,96 3,96 3,84 1,12

Vilnas audumi pec 199. p. 1. pkta 3,60 — — — — —
Triko audumi pēc 205. p. 1-e pkta 1,64 4,12 1,48 3,64 4,56 1,84 1,00
Benzins pēc 85. p. 3. pkta . . 5,42 5,42 5,42 5,42 5,42 5,42 2,10
Augu eļļas pec 117. p. 1. pkta

(izrj. kokeļlu) 1,04 1,04 1,04 0,83 0,83 0,83 0,30
Terpentīns pēc 86. p. . . . . 2,08 2,08 2,08 1,66 1,66 1,66 0,60
Nosēdināts krīts pēc 125. p. 2-b

pkta 27,35 27,35 27,35 17,87 17,87 17,87 6,48
Sērziedi pēc 91. p. 2.'pkta. . . 1,13 1,13 1,13 0,73 0,73 0,73 0,26
Harpiuss pēc 82. p 1,48 1,48 1,48 0,98 0,98 0,98 0,35
Svina spīdums pēc 132. p. . . 11,98 11,98 11,98 7,84 7,84 7,84 2,84

Zēnu galošas Meiteņu galošas Bērnu galošas
*n * "~ 'c
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Apavu šķiru tek. JfeNfg 8 9 , 10 11 _ V ļ 13

Kokvilnas audumi, nekrāsoti
pēc 187. p. 1. pkta. . . . 3 60 3,12 2,56 i 2,44 2,28 2,00

Vilnas audumi pec 199. p.
1. pkta ... _..... — — —

Triko audumi pec 205. p.
le pkta 3,00 1,12 2,56 0,88 2,00 0,76

Benzins pēc 85. p. 3. pkta . . 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69 3,69
Augu eļļas pec 117. p. 1. pkta

(tzņ. kokellu) 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66
Terpentīns pēc 86. p. . ... 1,32 1,32 , 1,32 1,32 1,32 1,32
Nosēdināts krīts pec 125. p.

2b pkta U,05 11,05 11,05 11,05 11,05 11,05
Sērziedi pēc 91. p. 2. pkta. . 0,45 0,45 0,45: 0,45 0,45 0,45
Harpiuss pēc 82. p 0,61 0,61 0,61 ' 0,61 0,61 0,61
Svina spīdums pēc 132. p. . . 4,84 4,84 4,84 | 4,84 4,84 4,84

„ , . Sporta kurpes
Apavu šķiras — *-—- S-, n_

r Kungu Dāmu ļ Bernu

Minim. augstums mm: botēm — — —
audumiem — — —
apmalām — — —

Apavu šķiras tek. K°J\fe 14 15 16

Kokvilnas audumi, nekrāsoti pēc 187. p. 1. pkta 6,86 5,63 3,56
Vilnas audumi pēc 199. p. 1. pkta: virsas . . —

odere . . —
Triko audumi pēc 205. p. le pkta . . . • —~~Benzins pēc 85. p. 3. pkta . 4,76 4,34 s,w

Augu eļļas pēc 117. p. 1. pkta (izņ. kokeļļu) . 0,90 0,75 0,60

Terpentīns pec 86. p _L>°".,*„q'oNosēdināts krīts pēc 125. p. 2b pkta .... 17,30 13,72 y,g
Sērziedi pēc . 91 p. 2. pkta 0.71 0,56 u,

g
Harpiuss pec 82. p „ fi m 41 9
Svina spīdums pēc 132. p 7>6'

Kunga botes
TO « w O *Z?
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Min. augstums mm: botēm. . 210 110 65 65 ; 135 180
audumiem — — — — 80 115
apmalām . — — —? . — — —

Apavu šķiru tek. Js& JMš 17 18 19 20 21 22

Kokvilnas audumi, nekrāsoti, pēc
187. p. l.pkia_ 10,2 6,12 4,48 4,48 6,68 6,20

Vilnas audumi pec 199. p. 1. pk.
virsas ____ _ 6,96 7,24
odere 13,6 — 7,56 — 10,44 9,48

Triko audumi.pēc 205. p. 1-e pk. — 7,76 1,76 4,40 1,20 ; 3,04
Benzins pēc 85. p. 3. pkta . . 14,19 12,74 6,84 6,84 12,22 12,22
Augu eļļas pec 117. p. 1. pkta.

(izņ. kokeļļu) 2,50 1,33 1,16 1,16 0,90 0,90
Terpentīns pēc 86. p. . . . . 5,00 2,66 2,32 : 2,32 1,80 ļ 1,80
Nosēdināts krīts pēc 125. p.

2-b pkta 47,70 31,80 27,40 I 27,40 24,27 24,27
Sērziedi pēc 91. p. 2. pkta . . 2,30 1,35 1,20 ļ 1,20 0,99 0,99
Harpiuss pēc 82. p 2,77 1,85 i 1,55 : 1,55 1,33 1,33
Svina spīdums pēc 132. p. . . 21,00 14,00 ļ 12,00 ; 12,00' 10,64 10,64

Dāmu botes ^ ^ , ,
i._ Ar gabardina virsām > '> 5 >

, « 1 _ r- ^ r- _>_3 .
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Min. augstums mm: botēm . . 175 200 140 \ 130 120 100
audumiem 105 130 70 60 75 65
apmalām . — — 40 — — —

Apavu šķiru tek. NsNS 23 24 25 26 27 28

Kokvilnas audumi, nekrāsoti,
pēc 187. p. L pkta . . . . 5,92 6,20 5,0 4,04 3,28 3,60

Vilnas audumi pec 199. p. 1.pkta
virsas 7,16 5,60 2,76 2,64 4,24 2,72
odere 9,72 — — — 5,56 , 5,08

Triko audumi pēc 205. p. 1 e pk. 1,20 7.04 5,68 4,68 0,80 0,64 ,
Benzins pēc 85. p. 3. pkta ." . 12,22 12,22 12,22 12,22 5,51 5,51
Augu eļļas pec 117. p. 1. pkta

(izņ. kokellu) 0,75 ļ 0,75 0,75 0,75 0.60 0,60 ļ
Terpentīns pēc 86. p 1,50 1,50 1,50 1,50 1,20 1,20
Nosēdināts krīts pēc 125. p. 18,80 18,80 18,80 18,80 12,86 12,86|

2b- pkta
Sērziedi pēc 91. p. 2. pkta . . 0,77 0,77 0,77 0,77 0,53 0,53
Harpiuss pēc 82. p 1,03 1,03 1,03 1,03 0,70 0,70 1
Svina spīdums pēc 132. p. . . 8,24 8,24 8,24 ļ 8,24 5,64 5,64

2. Lai saņemtu ievedmuitas atmaksu, gumijas fabrikai A/S ..Kontinents" jāie-
sniedz ievedmuitas kvītes reizē ar ievedpreču pieteikumu (rīk. JST°_ 88/27. g._ 4. p.)
vai vēlāk pie atsevišķa lūguma par visam 1. p. uzradītam izejvielām, minēta panta
uzrādītos daudzumos.
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Ja fabrika par kādu no minētām izejvielām ievedmuitas kvītes neiesniedz, tad
par attiecīgo izejvielu ievedmuita nav atmaksājama.

3. Ārpus šī rīkojuma 2. pantā minētām A/S ,,Kontinents" saņem vēl sekošas
atmaksas:

1) uz katriem 100 pāriem botu bez apmalām — par 0,20 kg. štripu pēc
188. p. 3. pkta, ja akc. sab. iesniedz attiecīgas kvītes;

2) uz 100 pāriem dāmu botu ar gabardina virsām un samta apmalām (sa-
rakstu tek. Ns 25) par 0,92 kg. samta, ja akc. sab. iesniedz kvītes pēc
189. p. 1. pkta;

3) uz 100 pāriem botu ar audumu virsām un sporta kurpēm:
a) kungu botēm par 2,23 kg sprādžu;
b) dāmu „ „ 1,53_ „ -
c) meiteņu un bērnu botēm par 1,23 kg spradžu;
d) sporta Kurpes 0,33 kg. ezīšu,
ja akc. sab. iesniedz kvītes pec 154 p. 1. pkta.

4. Ievedmuita nav atmaksājama, ja botes, botu _ virsu audumu daļas un ap-
malas ir zemākas nekā paredzēts šī rīkojuma 1. panta.

5. No audumiem, kuri ievesti gumijas apavu izgatavošanai, uz preču rīkotāja
lūguma pamata, muita noņem paraugus un nogada tos valsts saimniecības dep-ta
rūpniecības nodaļai, kas izdod apliecību, ka audumus lieto gumijas apavu izgata-
vošanai. Apliecība kopā ar paraugiem nododama atpakaļ muitai, kura to apzīmogo
ar savu zīmogu un pievieuo attiecīgai ievedmuitas kvītei, atzīmējot uz apliecībām:
.Pielikums ievedmuitas kvītei .N° __ no ".

Ievedmuita par audumiem atmaksājama tikai tad , ja fabr ika ^Kontinents"
iesniedz muitai ievedmuitas kvītes (2. p.) ar šinī panta paredzētām apliecībām un
paraugiem.

6. Izvedpreču pieteikumā izvedējam jāuzrāda
^

eksportējamo gumijas apavu
šķiras pēc šī rīkojuma 1. pantā minētā sadalījuma, kā arī katras šķiras pāru skaits.

Piezīme. Apavu, to virsu audumu un apmalu augstumi atzīmējami tādā
kārtā, ka vispirms raksta apavu augstumu, tad virsas auduma augstumu un
beidzot apmalas augstumu, atdalot vienu skaitli no otra ar vertikālu strīpu.
Piemēram zemās dāmu botes ar gabardina virsām un samta apmalām jā-
apzīmē: .140/70/40, bērnu botes ar vadmalas virsām bez apmalām —
100/65/— un kungu pusbotes ar gumijas virsām 65/—/—".

7. Eksperts pārbauda un attestē izvedamos gumijas apavus pēc iepriekšējā
pantā minētās specifikācijas. Pie pārbaudīšanas ekspertam it īpaši jāraugās uz
apavu šķirām un oderu, virsu un apmalu materiāliem un augstumiem, t. i. jākonstatē
vai apavu šķira, materiāli un augstumi saskan ar specifikāciju.



8. Uz katras muitai iesniegtās ievedmuitas kvītes pamata ievedmuita atmak-

sājama pēc tām likmēm, kādas uzrādītas ievedmuitas kvītes un tikai par 85°/o no
kvitē uzrādītā izejvielas daudzuma.

Piezīme. Rīkojuma» M> 88/27. g. 5. pants uz šiem noteikumiem nav at-
tiecināms.

9. Muita var atmaksāt ievedmuitu tikai uz tādu kvīšu (2. p.) pamata, kas
izdotas pirms izvedpreču pieteikuma iesniegšanas.

10. Līdz ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelti noteikumi:

1) X. Ievedmuitas atmaksa par jēlvielām, kādas_ izlietotas eksportējamo ga-
lošu ražošanai (izslud. 1924. g. „Vald. Vestn. 274. num.).

2) AIevedmuitas atmaksa par jēlvielām, kādas izlietotas eksportējamo vad-
malas botu un sporta kurpju ražošanai (rīk. N° 101, izslud. 1925. g,
„Vald. Vēstn." 120. num.),

un sekošie papildinājumi pie minētiem noteikumiem:

1) rīkojums Ne 31 (izslud. 1925. g. „Vald. Vēstn." 26. num.),
2) „ Nq 96 (izslud. 1925. g. „Vald. Vēstn." 105. num.),
3) B N° 131 (izslud. 1925. g. .Vaid. Vēstn." 163. num.),
4) „ Ko 141 un 142 (izslud. 1925. g. nVald. Vēstn." 173. num.),
5) , N° 202 (izslud. 1925. g. „Vald. Vēstn." 282. num.).

11. Šis rīkojums stājas spēkā līdz ar viņa izsludināšanu.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
nību ' un politisko organizāciju likuma
26. pantu, paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 3. aprīļa lēmumu ir re-
ģistrēti politiskās organizācijas ,,Lauk-
saimnieku saimnieciskā apvienība"
statūti un programma.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī. Ne 151157.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.
7fi6 Darbvede A. Veiss.

Iecelšanas.
Pavēle JN9 7.

Atsvabinu no amata, uz paša lūgumu, ties-
lietu ministrijas vecāko juriskonsultu Jāni
Balodi, skaitot no š. g. 1. aprīļa un peaicinu
viņu no minētās dienas nodarboties tieslietu
ministrijas juriskonsultāciiā pie atsevišķiem dar-
biem, pēc departamenta direktora norādījuma,
ar atalgojumu Ls 300,— mēnesī, ieskaitot šinī
summā visas valsts darbiniekiem pienākošās
piemaksas (dzimtas un dzīvokļa piemaksas,
13. mēnešu algu u. t. t.).

1928. g. 30. martā.
Tieslietu ministris E. Magnus.

*
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Ieceļu līdzšinējo tieslietu ministrija? juriskon-
sultācijas locekli uz brīva līguma pamata Vol-
demāru Bukovski, skaitot no š. g. 1. aprīļa,
par minētās juriskonsultācijas pastāvīgo locekii-
papildu darbinieku, ar algu pēc valsts dienesta
amatu IV kategorijas 1. pakāpes.

Rīgā, 1928. g. 30. rnartā.
Tieslietu ministris E. Magnus.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1928. g. 12. aprīlī.
1. Pieņem noteikumus par koopera-

tīvu sabiedrību un to savienību likvidāciju
pēc slēgšanas ar tiesas lēmumu un no-
lemj tos izdot Latvijas Republikas
Satversmes 81. panta kārtībā.

2. Saskaņā ar Saeimas lēmumu, uzdod
finanču ministrim saziņā ar satiksmes
ministri, izstrādāt likumprojektu par 3o/0
nodokļa uzlikšanu alkoholiskiem dzērie-
niem sevišķu lauku ceļu uzlabošanas
fonda vajadzībām.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi
saistošos noteikumos par tirgošanās

laiku Kuldīgas pilsētā.
Pieņemti Kuldīgas pilsētas domes 1927. g.
19. maija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pāšvaldīb. departamenta 1928.g.

29. marra rakstu Ka 87323.

§ 2. izteikt sekosi:
Dažāda veida tirgotavas, noliktavas,

kantorus u. t. t, izņemot tālāk uzrādītos,
var atvērt darbdienās no 15. aprīļa līdz
15. septembrim no pulksten 7a9 rītā
līdz pulksten _ļil vakarā, bet
pārējā gada laikā no pulksten 9 rītā
līdz pulksten 7 vakarā. Svētdienās,
zvaigžņu dienā, lūdzamā dienā, lielā
piektdienā, Jēzus debesbraukšanas dienā,

otrās Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemas-
svētku dienās, Jāņu dienā, ticības atjau-
nošanas dienā, de jure atzīšanas dienā,
26. janvārī, Satversmes v sapulces sanāk-
šanas piemiņas dienā (1. maijā) un va-
roņu piemiņasdienā, augšminētiem uzņē-
mumiem jābūt slēgtiem visu dienu.

Piezīme. Līgo svētkos (23. jūnijā)
vaikalus var atvērt no pulksten Va9
rītā līdz pulksten 3 pēc pusdienas

Kuldīgas pilsētas valde.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par gadu un nedēļu tirgiem Dobeles

pilsētā.
Pieņemti Dobeles pilsētas domes 1928. g.
10. marta sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1928. gada 26. . marta rakstu

tt° 87185.

1925. g. 10. janvārī pilsētas domes
pieņemto un 1925. g. 18. februārī «Val-
dības Vēstnesī" 39. numurā publicēto
saistošo noteikumu § 12. izteikt sekosi

§ 12. Pilnīgi aizliegts visiem uzpircē-
jiem-atkalpārdevējiem pirkt sviestu, miltus,
miltu izstrādājumus, gaļu, gaļas pro-
duktus, kartupeļus, zirņus, pupas, saknes,
taukus, putraimus, piena produktus,
augļus un olas vasaras laikā — no
1. apriļa līdz 1. oktobrim — priekš
pulksten 8 un ziemas laikā — no 1. ok-
tobra līdz l.aprilim priekš pulksten 9 rītā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 2 nedēlu
laikā no viņu izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Dobeles pilsētas valde.

Ārstēšanas takse
Ludzas apriņķa valdes slimnīcās un
ambulancēs uz 1928./1929.budžeta

gadu.
Pieņemti Ludzas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes 1928. g. 16. marta
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1928. gada

30. marta rakstu N& 87400.

1) Stacionārie slimnieki, Ludzas apriņķa
iedzīvotāji, maksā Ls 1,50 dienā.

2) Stacionārie slimnieki, citu apriņķu
un pilsētu iedzīvotāji, valsts ierēdņi
un slimo kasu dalībnieki, maksā
Ls 3,— diena.

3) Ambulatoriski ārstējamie, Ludzas
apriņķa iedzīvotāji, maksā Ls 0,50.

4) Ambulatoriski ārstējamie citu apriņķu
un pilsētu iedzīvotāji, valsts ierēdņi
un slimo kasu dalībnieki, maksā
Ls 1,—. '
Ludzas apriņķa valdes

priekšsēdētāja v. i. E. Rudzīts.
Sekretārs G. Pauders.

Ārzemes.
Atentāti Itālijā.

Romā, 12. aprīlī. Šodien ap pulk-
sten 10 priekšpusdienā Milānā izda-
r ī t s_ atentāts pret Itālijas
karali Viktoru Emmanuelu,
kad tas devās uz Milānas starptautiskās
paraugu izstādes atklāšanu. Nezināmi
ļaundari bija nolikuši pie kāda luktura
netālu no ieejas izstādē elles mašinu,
kas ar briesmīgu spēku eksplodēja, no-
galinot 14 personas un ievainojot ap 40.
Karaliskais automobils palika neskārts,
jo nebija vel paguvis nobraukt līdz sprā-
dziena vietai. Cietušie ir galvenā kārtā

kareivji, kas stāvēja spalerā, un publika,
kas pulcējās ielas malās. Uzsākta ener-
ģiska izmeklēšana. No Romas uz Milānu
aevies liels skaits kriminālinspektoru.
Par vainīgo uzrādīšanu izsolīts 100.000liru.

Neraugoties uz atentātu, karalis pieda-
lījās izstādes atklāšanā un apskatīja to,
kā bija paredzēts iepriekšējā programmā.
Arī visas tālākās svinības nav nodomāts
atcelt, izņemot vienīgi svētku izrādi
„ Skalā".

Romā, 12. aprīlī. Laikraksti ziņo
par šodien notikušo atentāta mē-
ģinājumu uz Itālijas ministru
prezidentu Musolin i. Uz dzelz-
ceļa līnijas netālu no Komo sargi atrada
īsi pirms vilciena sekošanas, kurā atgrie
zās Romā Musolini, lielu bumbu, kas
bija pildīta ar spēcīgām sprāgstošām
vielām. No bumbas pa smiltīm veda
stiepule uz tuvējiem krūmiem, kuros bija
paslēpies kāds cilvēks, lai vajadzīgā
mirkli ar elektrisku strāvu uzspridzinātu
bumbu. Nepazīstamo apcietināja. Viņa
personību noskaidro. LTA.

Rīga.
Kristaps Morberģis, pazīstamais Rīgas

namu īpašnieks, pirmā Lieldienu dienā
nomiris, savā 85. mūža gadā. Visus
savus namus, skaitā 7, kuri pieder pie
skaistākajiem un lielākajiem Rīgā un at-
rodas gandrīz visi gar bulvāriem, nelaiķis
novēlējis Latvijas universitātei līdz ar
30 miljoniem rubļu lielu summu skaidrā
naudā, tā ka visa dāvājuma ,kopsumma
sniedzas pie 200 miljonu rubļiem. Ne-
laiķis, kas bija dzimis Bukaišu pagastā
kā arāja dēls un jaunās dienās ienācis
ar tukšām rokām Rīgā, ar čaklumu un
taupību pats ar saviem spēkiem ticis pie
turības un izglītības un uzcēlis savus
namus. Šodien godājamo nelaiķi apbedī
Doma kapsētā.

NEDĒĻAS ZIŅOJUMS

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1928. gada 1. līdz
7. aprīlim Rigas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem. i

">«_
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Slimības nosaukums Is^
I1«n t*ir.

Paratyphus —
Typhus abdom. .... Vēdera tīfs . . 2
Typhus exanth. ... Izsituma tīfs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis. —
Febris interm Purva drudzis . —?
Morbus Heine Medin —
Encephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 55
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 3
Diphteritis Difterits ... 5
Influenca Influenca ... Ģ
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 1
Dysenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums —

(Mumps). . . 4
Trachoma —
Mening. cerebrospin.epid 2
Tetanus i
Lepra Spitālība ... 1
Poliomyelitis —

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar baleti „P r i n c j s

Riekst ukodis" un „Pēc karnevāla"
(..Atmiņas"). Piedalās: Aleksandra Feodorova,
Lence, Cveiberģe, Tangijeva-BIrzniek, Jurgens,
Sestakova, Ļvovs, Lēmanis, Brands, Saule,
Fibigs u: c. Diriģents Jānis Mediņš. — Slavenā
baritona Selestino Sarobes II viesizrāde
rit operā ,.Rigoletto" titullomā. Sarobe,
lielisks itāļu skolas dziedātājs tin spējīgs drama-
tisks artists, ir viens no ievērojamākiem māksli-
niekiem, kuri viesojušies mūsu operā. — Svēt-

dien, 15. aprīli, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
,.Sprīdītis" ar Benefeldi, Lamberti, Liberti,
Lūsi, Tunci, Pelli, Niedru un c. Diriģents
Jānis Mediņš. Pulksten 7.30 vakarā „S k r e j o -
šais Holandietis" ar Lamberti, Kaktiņu,
Lūsi, Vasiļjevu, Niedru, Pelli un c. Diriģents
Teodors Reiters. — Otrdien, 17. aprīlī Sele-
stino Sarobes III viesizrāde „S e v i ļ j a s
bārddzinis". — Trešdien, 18. aprīlī
„S a d k o".

Dailes teātris. Piektdien, 13. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām komēdija
,.Buridana ēzeli s". — Sestdien, 14. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē V. Grēviņa
dēku drāma ,,Grafs Montē Kristo". —
Svētdien, 15. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē ķīniešu luga „M i s t e r s V u" ar Teodoru
Lāci titula lomā un pulksten 7.30 vakarā,.
K. Ieviņa „Mežābeles koka kastīte".
— Pirmdien, 16. aprīlī, pulksten 6 vakarā, ka-
reivju izrādē vēl reizi K- Ieviņa ,,M e ž ā b e 1 e s
koka kastī te".

Nacionālais teātris. Piektdien, 13. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Aspazijas iecienītā pasaku
drāma „Z a 1ša līgava". — Sestdien, 14. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē M. Valtera
vidus laiku leģenda „Kristus atrieb-
šanās". — Svētdien, 15. aprīlī, pulksten 2 dienā,
par tautas izrāžu cenām Materlinka interesantā
luga ,.BaItais tēls". Pulksten 7.30 vakarā,
R. Blaumaņa komēdija ,,Skroderdienas
S i 1m a č o s" ar dziesmām un dējām. —? Pirm-
dien, 16. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Augusta
Kronberga 25 gadu skatuves dar-
bības jubilejā Ed. Vulfa populārā drāma
„Meli". Jubilārs pats tēlo advokātu Buru. ArF
pārējās lomās pirmie spēki. Biļetes dabūjamas-

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 13. aprīlī.

Devizes

1 Amerikas dollars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25-
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,30—100,05»
100 Itālijas liru 27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu 138 55—139, 25
100 Norvēģijas kronu 137,80—-138,5f>
100 Dānijas kronu 138,35—139.0S
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 207,85—208,90'
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13.10
100 Igaunijas'kronu 138,50—139,20»
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,50—73,20-

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg. , 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100*
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics, -

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors: M. Ārons.

Daugmales pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšz.pasi JV°447
ser. N. T. 012047, izd. no Daug-
males pag. valdes 1927. g. 22. dec.
uz Erna Elster vārdu. 33249b

Tukuma-falsu apr. pr-ka pal.
1. iec. izsludina par nederīgu

?kara klausības apliecību, izdotu
no Latgales artilērijas pulka
komandiera no 1924. g. 3. jūnija
N° 4416 uz Mikela Jēkaba dēla
Reina vārdu. 33246b

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numurant
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkanā
Krusta 5-klasīgās naudas loterejas N° 13
5. klases oficiālais vinnestu saraksts.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1928. g. 11. aprīli.

AKTĪVA. Lati. S. PASĪVA. Lati. &
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudaszīmes apgrozība. . 41,403,920 —

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,699,552 10 pamata kapitāls 14,385,276 42
Ārzemju valūta 10Q15\M 88 Rezerves kapitāls 2,612,127 —
Sudraba nauda ...... ? 3,900,134 - s iaIās rezerves . 2.500,000 -Valsts kases zīmes un sīka metāla mL«.i^ti.««i ,„„-„«. .„

nauda 8,705,799 82 Noguldījumi 10,949,064 49

īsa termina vekseli 81,483,183 95 Tekoši rēķini 49,292,999 66

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 43,169,419 97 Valsts rēķini un depozīti 114,769,038 44
Citi aktīvi . 12,228,848 95 Citi pasīvi . 7,949,177 66

243,862,103 67 243,862,103 67

Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
827 Galvenais direktors K- Vanags.



(fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēd; 1928. g.
27.. martā izklausīja Artura Ro-
berta ii. R.eusnera lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas
un nolēma.: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 10.000 rbļ., ap-
stiprinātu J 9:10. g. 16. augustā
ar Ns 177.3 aiz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, JV hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 673 par
labu Vilhelmam Paula d. fon
Rūdigerain,, kur.u viņš cedčjļļ
blanko.

Rīgā, I928..g.29..martā. JVs2572.
Priekšsēd. v. .A. Vei d ne rs.

333085 Sekretārs A. Kalvē.
Rigas apgabaltiesas.3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē !928. g.
27. martā izklausīja Jāņa Indriķa
d. Gobas hipotekarisko parādu
dzēšanas lietu un n.o.lēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
3100 rbļ., apstiprinātu 1896. g.
14. martā ar JV»223 uz nekustamo

īpašumu Valmieras apr., Nabes
muižas Putniņu JVs 1.1 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4416
par labu Džonim Kārļa d. fon
Ziversam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, kuru
obligāciju viņš ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928.' g. 29. martā- JVs2803
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33309? Sekretārs A. Kal ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Donas zemes
bankas lūgumu dēļ obligāciju
atzīšanas par zudušām uz ne-
kustamo īpašumu pied. Arte-
mijam Stolmakovam un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 2 obligā-
cijas, apstiprinātas uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, III hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2044, ingrosētas: a) 1901. g.
12. martā ar JVs 507 par 6000 rbļ.
par labu Donas zemes bankai un
b) 1913. g. 25: novembrī ar
JVs 3310 par 3100 rbļ. par labu
Donas zemes bankai un kuras
abas obligācijas 1927. g. 28. jan-
vārī ir dzēstas uz Rīgas apgabal-
tiesas 1926. g. 27. jūlija lēmuma
pamata.

Rīgā, 1928.g.29.martā. JV°2167.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

3330lē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27.. martā izklausījusi Hennana
Mārtiņa d. Lange obligācijas
modifikācijas liefu — nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 50. 000 rbļ., apstiprinātu
1912. Ķ. 6. oktobrī ar Ns 3007
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, (I hip. iec, ar zemes
grām. reg, JV° 868 par labu
Gustavam Andreja d. Smildziņām
kas viņu ircēdējiš blanko un kura
pārgājusi uz Robertu Ivana d.
Stauve, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928.g. 22.martā, Ns2465
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33300ē Sekretārs A, Kaive,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Rūdolfa
Pētera d. Bērziņa lūgumu dēl
hipotekarisko parādu dzēšanas
un noIēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 1500 un 50i ii i rbj.
apstiprinātas uz Madonas apr..
Lubānas muižas Donskas Ns 39
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 1673, pirmā 1897. g. 9. scpt.
ar No (uSparlabuKārlim Georga
d. Vilciņam un otrā 1913. g.
18. jūlijā ar JNš 901 nar labu
Viktoram Pētera d. Briedim

Rīgā, 1928.g.29.martā. J\6 1542.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

SekretārsA. Kalve.
r.īgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Fridas Gu-
stava m. Reusner, dz. Smit
(Schmidt) lūgumu dēļ hipote-
karisko parādu dzēšanas un no-
Uina: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 14.000 rbļ., apstipri-
nātu 1905. g. K) . martā ar Nš 253 '
uz nek. īpašumu Rīgas pilsēta.
IV hipotēku iec, ar zemes grā-
matu reg. JVs 536 par labu Otto
Ādolfa d. Mollardam.

Rīgā, 1928.g.29.martā. .Nu 2571.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33302ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Martas Kri-
stapa m. Kauliņ hipotekarisko
paradu dzēšanas lietu un n
atzīt par samaksātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātu I
8. jūlijā ar JVs 902 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. IV hipotēku
iecirknī, ar zemes grām, reg.
JVs 1989 par labu Fricim Jāņa d.
Sprostam, kas viņu cedējis blanko
un kura obligācija pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1928.g.29.martā. Ns 2718.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33303ē Sekretārs A. Ka 1v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā.izklausīja Jāņa Jāņa d.
Niedres hipotekarisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pat
600 rbļ., apstiprinātu 1894. g.
24. janvārī ar Ns 16 uz nekustamo
īpašumu Liel-Jumpravas muižas
zemnieku zemes „ Pilātu-Andreju'
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1917 par labu
Jurim Jāņa d. Ziemeļam, kas
viņu cedējis blanko, kura obli-
gācija pārgājusi uz Andreju In-
driķa d. Hofmani, kā blanko
cesionāru; kas viņu ir atkal
cedējis blanko.

Rīgā, 1928: g.29.rnartā.JV82357.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

333043 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Jāņa Jāņa d.
Laivnieka hipotekarisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
17. decembrī ar JVs 1080 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaun-Lizuma Taures (Prirečnaja)
Ne 24 mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JV9 3329 par labu Tirzas
Velēnas kr. - aizd. kasei.

Rīgā, 1928.g.29.martā. JVs 29-10.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33305? Sekretārs A. K a i v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g
27. martā izklausīja Herca Kan-
tora hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 4 obligācijas
par 5000 rbļ. katru, apstiprinātas
1904. g. 6. nov.; 1906. g. 14. aprilī
1809. g. 15. janvāri un 1909. g.
16. janvārī ar NeNs 1582, 298, 70
un "79; uz nekustamo īpašurftu
Rīgas pilsētā, III hip. iec, ar
zem. grām. reg. Ne 940 par labu
pirmā — Aleksandram lvana d.
Kolesnikovam, kas viņu cedējis
blanko un pēdējās trīs — Jēka-
bam Movša d. Dreišpulam, kas
viņas ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928.g.29.martā. JVs2941.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

333066 Sekretārs A. Kal v e.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 20. maijā Skrīveru stacijā
mirušā Ernesta-Arnolda Jāņa d.
Dzelzīša (Dzelzes) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 11. aprīli.
L. JVs3912.

Priekšsēd- v, A, Veidners.

743 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jāni
Friča d. Heniņu, kura dzīve;
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Marian-
nas Heniņš, dzim. Sniegs, iesū-
džības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavas ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ns 294 28.

Jelagvā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Milicis.

33209o Sekretāra v. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1924. g. 30. jūnijā mirušā
lāna Dāboliņa 1924. g. 28. jūn.

mutisko testamentu, pieteikt sa-
rīdīts un ierunas šai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
duinājma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepeinems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. martā.
33205o L. Ne 366 28.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas rfcģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
14, marta lēmumu, pārreģistrēta
..Oļu Apeltienes piensaimnieku
sabiedrība" zem jauna nosau-
kuma: ,,Oļu piensaimnieku sa-
biedrība", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1927.g.
6. nov. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 33111b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
14. marta lēmumu 'reģ. ,,Litenes
pagasta savstarpējās uguns apdro-
šināšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1928. g. 8. janvārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglits.
33112b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 14. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas II valsts vidusskolas ab-
solventu biedrība", var valdes
sēdekli Rīgā. 33110b

Npodaļas pārzinis Eglits.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo,ka ar viņas šīgada 21. mar-
ta lēmumu reg. , .Mazsalacas
patērētāju biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1927. g. 21. aprilī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
32784b Nodaļas pārzin. Eglīts.

Sekretārs Fridrici

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 14. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Vējzaķu salu labierīcības bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā,
32785b Nodaļas pārzin. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
15. febr. lēmumu 'reģ. ..Rīgas
ebreju krāj-aizdevu kases" biedru
pilnā sapulcē 1927. g. 3. aprilī
pieņemtie statūtu §§ 6., 7., 8.,
13. ' un 17. grozījumi. 33109b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
17. aprilī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1924. g 20. februārī ļaungul-
benes pag. „Struņķos" ' mirušā
Jāņa Ādama d. Kanavina
testaments. L .Ys 4000*

Rīgā, 1928. g. 11. aprīli.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

742 Sekretārs A.Kalve.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 14. maija
lēmumu reģistr. bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas saimnieciskā bie-
drība",, ar valdes sēdekli Rīgā.
32782b Nodaļas pārzin. i

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz civ. proc. lik. 14607 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,\'ācu savstarpējā ap-
drošināšanas biedrība", ar valdes

li Pigā. 32783b
Nodaļas pārzin. Eglīts.

ķretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
15. februārī mirušā Jura Andreja
dēla Robežnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā irranti-
nļekeim, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valsības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas rierihas ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 713 28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
33207o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1907., 2011.,
20i4. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1894. g.
4. janvāri mirušās Annas Beķers,

Krūmiņš, atstāto manto-
jumu sīhas kā. manti-
niekiem, legatariem, fidi

t. t.,
pieteikt savas tiesība
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludināju ja iespieduma dienas

Vēstnesi". Termiņš
nepieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām. L. JVs 1

avā, 1928. g. 27. martā.
KŠsēdētāja v. P. Stērste.

33208o Si oittelhofs.

Ji-igavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
ISL marta nolēmuma, dara i
vispārībai, ka pirkšanas-pārdoša
nas līguma akts par 1987 kr.
rub., kas korob. 1880. g. 7. okt.
ar JV» 631 uz Talsu apriņķa Virbu
pagasta Alkšņu mājām ar zemes
grām. JNfe 211o, atzīts par iznīci-
nātu un lūdzējai valsts zemes
bankai dota tkeiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Nš 269/28.

Jelgavā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

332130 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
19.marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par
1200 kr. rub., kas korob. ' 1909. g.

3. novembrī ar JVs 1238 uz Talsu
apr iņķa Kargādes ,,Diž-Glūdu"
mājām ar zemes grām. Nš 3452
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hiptēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 27. martā.
33212o L. JVs 272/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
19. martanolēmuma, dara zināmu
v'spāribai, ka pirkšanas-pānlo. ša
nas līguma aktu par 1720 kr. rub..
kas korob. .1882. g. 30. aprilī ar
JVs 241 uz Talsu apriņķa Stendes
pagasta Ģibuļu mājām ar zemes
grām. Nš 171.3, atzīts par iznīci-
nātu un lūdzējai valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās L. JVs 270 28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
3321 lo Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
24. septembri mirušās Olgas-
Sofiļas Friča m. Kaijas alias
Kraizas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikommoisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tkiesibas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 116 28.

Jelgavā, 1928. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

«206o- Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz !9!5. g.
13. augustā mirušā Talsu apriņķī,
Engures muižas ,,Bunkšu" māju
īpašnieka Klāva Ādama d. Cīruļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, kltgatāriem,
fideikomm'sāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesība* šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudēj

Jelgavā, 1928. g. 28. martā.
L. Xs 961 28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
333566 Sekr. Mittelli

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 17. marta lēmuma
pamata uzaicina 1914. g. 17. jū-
nijā. Skrundas pagastā mirušā
'nta Jura d. Stepiņa^t rī Sau-
lerda " mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikommisarus un

itas personas kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot nojiudinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zai
uz visiem laikiem. Nē 603m 28.

Liepājā, 1928. g. 27. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

33357S Sekr. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 10. marta lēmuma
pamata uzaicina 3. novembri
1909. g. mirušās Annas Jura

K e r v e . dzim. Barban,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikommisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 594m 28.

Liepājā, 1928. g. 27. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

S3363Č Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1927. g. 27. oktobra lē-
muma pamata uzaicina 1926. g.
2. martā, Jūrkalnes pagastā mi-

VIārijas Krista m. Liepiņas
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikommisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ltas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 1035m/27.

Liepājā, 1927. ģ. 27. oktobrī.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

33360ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
ar 1928. g. 8. martā , lēmumu atzi-
nusi Mozu Luncu par maksāt ne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa nekustamu mantu,
ja tāda atrastos viņa iestāžu
robežās un 2) paziņot Liepājas
apgabaltiesai par visām savām
prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, kā arī par summām.
kuras pēdējam pienākas no ie-
stādēm.

Privātām personām jāpaziņo
Liepājas apgabaltiesai: I) par
savu parādu prasībām no parād-
nieku, kā arī par summām, kādas
parādniekam pienākas, neska-
toties, vai maksājumi noti
vai arī viņu termiņš gaidāms
nākamībā un 2) par mantību,
kura atdota no parādnieka privā-
tām personām, vai nodota viņām
no parādnieka uzglabāšanā vai
ķīlā.

Augšā minētie paziņojumi jā-
izdara četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstneri".

Liepājā, 1928. g. 27. martā.
.Ve 227-1 28. 33287b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 17. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
obligācija 3050 rbļ. lielumā uz
D. fon Bēra vārda un 1883. g.
3. jūnijā nostiprināta uz Marijai
Emīlijai Mīram piederošas ne-
kustamas mantas Ventspils apr.,
Ugāles pag. Kauliņu-Pasteru mā-
jām zem krep. Ns 72
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā lidzņemot minēto
obligāciju. Pēc minētā termiņa

anas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par iznīcināti

lūdzējai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zeme
mātām.

Liepājā, 1928. g. 26. martā.
33286b

b. V. Rīnenstams.
s A. lan

Liepājas apgabaltiesa,

ide'a un Feigas Hen
lūguma un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p., 2. pie-
zīmi pie notār. nolik. 280. p.
un sava 1928. g.8. marta lēmuma,
izsludina, ka Mendels Ābrama
Haima d. Hercbergs un Fciga
Leizera m. H- dzim.
Hiršs, noslēguši 1928. g. 20. febr.
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa kan-
torī zem reģ. .Vs 2213 līļ
ar kuru viņi atcēluši viet.
lik. 79. un sek. p. p. par.
laulāto ļaužu mantas kopību,
pēc "kūja Mendels Hercbergs,
iestādamies 1927. >;. 14. augustā
laulībā ar Feigu Hercbergs,
Hiršs, saņēmis no pēdējās pūra
naudā Ls 16,000, un dažādu
kustamu mantu Ls 1000,— kop-
vērtībā, bet pavisam kopā
Ls 20,000.—-, kura skaitāspar
sievas atsevišķu īpašumu.

Liepājā. 1928. g. 26. martā.
JVs 376 28. 33288b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Friča Alberta un Marijas
Mildas Freimaņu lūguma un
pamatojoties uz piezīmi pie priv.
lik. 36. p., 2. piezīmi pie notār.
nolik. 280. p. un sava 1'
8. marta lēmuma, izsludina, ka
Fricis Alberts Freimanis un Ma-
rija Milda Šarlote Freimanis,
dzim. Grasmanis, noslēguši
1928. g. 14. febr. pie Saldus

notāra (i. Grinlauba zem reģ.
JVs 510 līgumu, ar kuru viņi
atcēluši viet. priv. lik. 79. un
sek. p. p. paredzēto laulāto laužu
mantas kopību, pēc kura Fricis
Alberts Freimanis. iestājoties
1927. g. 28. sept. likumīgā lau-

lībā ar savu sievu Mariju Mildu
Šarloti Freimanis, dzim. Gras-
manis, saņēmis no pēdējās pūrā
dažādu kustamu mantu Ls 2000
kopvērtībā, kura skaitās par
sievas atsevišķu īpašumu.

Liepājā, 1928. g. 26. martā.
JV2 372 28. 33289b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p. p., 1928. g.
8. martā — no!Oma :

1) atzīt par samaksātu un
un iznīcinātu hipotekārisku obli-
gāciju, kuras apgrūtina Jānim
Svare (Svars) piederošu neku-
stamu mantu Liepājas apr., Djž-
Dāmas „Eidinu" mājas
krep. Nš 513. — ' 11 reģ. un 1886. g,
19. maijā 150 rbļ. lielumā no-
stiprināta uz bar. Vilhelmīnes
fon Šreders vārda; un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekāriskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā. 1928.-g. 26. martā.
JVs 79 28. 33282b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekerārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Kārļa un Ilzes Blūmti lūgumi!
un pa - uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 17. marta lēmumu, uzaicina

nu, kuras rokās atrodas
looo rbļ. liela obligācija uz
Fridricha Ādolfa Christofa d.
Blūma vārda, blanko cedēta,
un 1913. g. 13. jūlijā ar žurn.

stiprināta uz Kārlim
un Ilzei Blūmiem piederošas
nekustamas mantas Liepājā, zem
krep. JVs 3260, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā lidz-
ņemot minēto obligāciju. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, arī
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iz-
nīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā^ 1928 martā.
Ns 379 33285b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. Jansons»

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
13. jūnijā mirušā Mazzalves pa-
gastā, ,,Zāģeru-V>tolu" māju
īpašnieka Kārļa Vītola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1928.g. 28. martā.
L. Nš 1751 28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
33355ē Sekr. Mittelli

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava
19. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3570 kr. rbļ., kas korob.
1881. g. 4. maijā ar JVs 408 uz

Talsu apriņķa. Pūres pag. ,,Renču
mājām ar zemesgr. JVs 755, atzīta
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. JVs273 28. g.

Jelgavā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

33214ē Sekr. Mittelh

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Jāna Mikēļa
dēla Grinberga lūgumu dēl hipo-
tekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 1000 rbļ., apstipri-
nātu 1905. g. 30. martā ar .Ns 172
uz nekustamo īpašumu Siguldas
pusmuižas zemnieku zemes ,,Ro-
ķienu" mājām. Rīgas apr., ar
zemes grāmatu reģ-. Ne 1016 par
labu Mārtiņam Mikēla d. Grin-
bergam.

Rīgā. 1.928.g.22.martā. Nš 1130.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

333J0ē Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā.izklausīja Toma Jēkaba
d. Me.lbārda hipotekārisk
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 4 obligā-
cijas' apstiprinātas uz nek. īpa-
šumu Kauguru muižas zemnieku
zemes ,,Baies" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 809: a) 1878. g. 15. novembrī
ar JVs 936 par 500 rbļ. par labu
Robertam Mūlleram, b) 1888. g.
25. jūlijā ar As 1141 par 900 rbļ.
par lanu Jānim Pēterscnam,
kuras obligācijas min. Mūllers
un Pi tersons, cedējuši blanko un
kurat pārgājušas uz Jāni Ādama
d. Pētersonu kā blanko cesionāru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko,
c) 1.912. g. 4. oktobrī ar N° 590
par 4000'rbļ. par labu Ērnstam
Mārča d. Gorkšem, kas viņu
cedējis blanko, d) 1870. g. 6. no-
vembri ar As 1336 par 500 rbļ.
par labu grafam Moricam Meng-
denam, kas viņu cedējis blanko,
kura obligācija ir pārgājusi uz
Komadu Augusta d. fon Knirimu
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928.g.22.martā. Ns 2438.
riekšsēd. v. A. Veidners.

333.11ē Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 22. marta lēmuma
pamata uzaicina 1920. g. 19. apr.
Krievijā mirušā Pētera Jura d.
Kronīta (Kroniņa) mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikommi-
sarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības uti prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 615m 28.

Liepājā, 1928. g. 27. martā.
Priekšs. b.V. Bienenstams

Sekr. A. Jansons.



Liepājas apgabaltiesa,

uz. Mārtiņa 'Folberga lūgumu
un pamatojoties uz. 1923. g.
17. marta likumu, civ. proc.
lik. 2083. un 2084. p. p. un
savu š. g. 17. marta lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas 200 rbļ. liels prasības
dokuments pēc pirkuma līguma
uz Kri ņa cl. Folberga
vārdo cm ļoris. ' g. 6. martā no-
stiprināts uz Mārtiņam Jāņa d.
Folbergam piederošas nekustamas
mantas Kuldīgas apr. Raņķu
pag. ..Dumpīt Ne I" mājām
zem krep. Ns 3533, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ieras'ties tiesā
lidzņemot minēto obligāciju dēļ
iemaksāto Ls 2,68, t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Rēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 26. martā.
Ns 442/28. 33284b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p. p., 1928. g.
8. martā — nolēma :

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotekārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Fricim Far-
nastam (Pārnests) piederošu ne-
kustamu mantu Kuldīgas apr.,
Lutriņu pag. ,,Dreiman" mājas
zem krep. JVs 2214 un ' 1893. g.
20. sep_t. 3500 rbļ. lielumā no-
stiprināta uz Baltazara Kampen-
hauzena vārdu; un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1928. g. 26. martā.
Ne 68/28. 33283b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekerārs. A. lansons.

Liepājas apgabali, reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 10. februāra
lēmumu reģistrēta: Sises un
apkārtnes kultūras veicināšanas
biedrība ,,Ausma" ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Sisē.
Liepājā, 1928. g. 26. martā.

Ne 20. ' 32975b
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršf elds.

Sekretāra v. (paraksts).

Rucavas pag. tiesa
pamatojoties uz savu 1928. g.
23. marta lēmumu- un pagast-
tiesu likuma 108., 109. p. p.,
caur šo izziņo, ka Rucavas pag.
,,Meirišķes muižas jaunsaimnie-
cībā Ne 38" dzīvojošais Miķelis
Stībelis un viņa sieva Ķersta
Štībeb's pieņem bērna vietā —
adoptē — Katrīnu Toma m.
Lankuti, dzim. 1908. g. 3. febr.,
piešķirot viņai visas likumīgā
bērna un mantošanas tiesības,
kā arī uzvārdu „Štībelis".

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstn.", bet pēc šī termiņa ie-
sniegtie iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks atvēlēta. 33507b

Rucavā, 1928. g. 29. martā.
Rucavas pagasta tiesa.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iecirkņa miertiesneša
„Valdības Vē 'stnesī" 1927. g.
5. novembrī ar Ne 249 ievietotā
sludinājumā ar Ne 4933 par
mirušā Andreja Spalvaina man-
tinieku uzaicināšanu ieviesusies
kļūda: Spalvainis minētā iespie-
dumā nosaukts par Spalviņu,
kas nepareizi — vajaga būt . n
jālasa ipafiiatļia. 714

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iecirkņa miertiesneša sludinājumā
1927. g. „Valdības Vēstnesī"
Ns 199 Stepana Vasilija d.
Dolgova (viņš ari Stepans Vasiļ-
jevs) miršanas laiks iespiests
1926. g. 8. apr., kas nepareizi,
jālasa 1927. g. 30. janvāri. 712

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iecirkņa miertiesneša sludinājumā
1925. ' g. ,. Valdības Vēstnesī"
Ns 82 par Vasilija Hari-
tona d. Poļakova mantinieku
izsaukšanu ieviesusies kļūda:
iespiests Vasilijs Antona d. Poļa-
kovs, kas nepareizi, — vajaga
lasīt Vasilijs Haritona d. Poļa-
kovs u. t. t. 713

Savienas pagasttiesa,
Madonas apriņķī, pamatojoties
uz savu š.g. 14. februāra lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. ziņo, ka Georgs Teodors
Apīnis, dzīvojošs Savienas pag.,
Lejas -Mizās, kuram kaut gan
bērni ir, pieņem par savu bērnu
(adoptē) Jāni Aleksandru Dun-
duru, kurš dzimis 1918. g. 13. sep-
tembrī (viņa tagadējās sievas
Annas Apīnis, dzim. Dundur,
pirms laulības dzimušais dēls),
piešķirt viņam miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Apīnis".

Personas, kurām būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tos tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa nekādas ierunas
netiks pieņemtas un adopcija
tiks apstiprināta. Ne 20.

Šāvienā, 1928. g. 27. martā.
1 Priekšsēd. A. Jostiņ.
40ē Darbvedis (paraksts).

Meirānu pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
sava š. g. <3. marta lēmuma un
pag .tiesu likuma 108. un 109. p.p.
ar šo ziņo, ka laulātie draugi
Eduards un Berta Līdeki, dzīv.

Meirānu pag. namā, pieņem bērna
vietā (adoptē) Ženiju Grass, dzim.
1912. g. 13. martā (Bertas Grass
meitiņu) piešķirot viņai miesīgā
bērna tiesības un uzvārdu (Že-
nija Eduarda m. Līdeks).

Personas, kurām ir iebildumi
pret ŠO adoptēšanu, tiek uzaici-
nātas tos pieteikt šaī tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī",
pēc šī termiņa nekādas ierunas
netiks pieņemtas un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 38b

3 Priekšsēd. J. Naudiņš.
Darbvedis (paraksts).

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz K'ementija Antpnova,
tagad pēc uzvārda Klementija
Antona dēla N o v i k o v a
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemes gabala,
pēc plāna zem Ne 4, platībā 12
desetīnas 1664 kv. asis, vairāk
vai mazāk un no starpgabala,
pēc plāna zem Ns 4, platībā 2
desetīnas 1920 kv, asis, vairāk
vai mazāk, atrodošās Jaunlat-
gales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Kacēnu pagasta
Rodovoje muižas da(ā, Pļešče-
jevas dačā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vē'stnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1928. g. 20. martā.
.Ne 2071.

Komm. priekšs. v. E. K r i k i s.
32633 Sekr.-darbv.J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Nikolaja Antona dēla Dobro-
voļska (viņš arī Nikolajs Anto-
novs) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Babij-
Moch sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas pēc
plāna Ns 3, platībā 17 desetīnas
2247 kv. asis, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa
Gauru (senāk Višgoroda's)
pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ii kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekārisku
apgrūtinā4umu tiesībām.
Daugavpilī, 1928. g. 20. martā.

32634 Ns 2055.
Komm. priekšs. v. E. K r i ķ i s.

Sekretārs-darbv. ļ. Strazds

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas kommisija,

uz Jakova Bogdanova,
tagad pēc uzvārda Jēkaba Tro-
fima dēla Luškovska, lūgu-
mu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas pēc
plāna zem Ns 7, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apr. Kacēnu (senāk
Gribulevas) pag. Vistrelova-Gora
sādžā,ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no

izsludināšanas dienas ,,Vaid.Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu, reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekārisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. martā.
32635 Ns 2031.
Komm. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. aprilī. pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē nekustama īpašuma
atrodošos Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 2, 11 hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 138
un piederoša Leibam Mikuļickim
pārdošana

ir atcelta.
Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī. Ne 17

788 Tiesu izoild. Kalniņš

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Aleksandras Semena m. Le-
mešovskas (viņa arī Aleksandra
Semenova) un Semena Ivana d.
Lemešovska (viņš ari Semens
Ivanovs) lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas no
Zaicevo ciema zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas pēc
plāna Ne 15, platībā 14 des.
līdz ar tiesībām uz astoņām
daļām no visām sešdesmit da-
ļām tās pat sādžas kopējā
lietošanā esošā zemes gabalā
pēc plāna Ne 22, platībā 0,34
desetīnas, atrodošās Valkas
(senāk Pleskavas) apriņķa Pe-
dedzas (senāk Paņikovas) pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
?— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas,,Vaid Vēstn."
pretējā gadījuma nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez. kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. martā.
32802 Ne 2145.
Komm. priekšs. v. -E. Kriķis.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Pējtera Pētera dēla V i ķ e ļ a
lūgumu par nekustamas man-
tas, sastāvošas a) no Zabolotjes
pūstošas devītās daļas zemes
gabala ar nosaukumu , Golubo-
vo", platībā 25 des. 1909,2/3 kv.
asis un b) no tiesībām uz 15
des. 2246 kv. asīm Zabolotjes
pūstošas septītās daļas zemes
gabalā ar nosaukumu ,,Kuzņe-
covo", kura platība apmēram 39
des. 2246 kv. asis un par kura
pārējo tiesību līdzīpašniekiem
tiek uzrādīti Juliuss Jāņa dēls
Beroza, Eduards Jāņa d. Mār-
tiņsons, Kārsis Jāņa d. Mārtiņ-
so'ns un Otto Jāņa d. Mārtiņ-
sona mantiniecēs Liene Jēkaba
meita Mārtiņsons un Amālija
Otto meita Bundziņ, atrodošās
Valkas (senāk Pleskavas) apriņ-
ķa Pededzes (senāk Paņikovas)
pagastā, Zabolovas ciemā,
ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas (ideālo tiesību) īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. martā.
32636 Ne 2063.
Komm. priekšs. v. E. Kriķis.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgajes zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Dorotas Jura meitas Bernfeld
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kozuļa sādžas
zemniekiempiešķirtāszemes vien-
sētas trijos gabalos pēc plāna
NeNs 6, 9 un 12 un 1/3, daļas
no zemes gabala Ns 17, kop-
platībā 6 desetīnas 1372 kv. asis,
atrodošās Ilūkstes (senāk Novo-
Aļeksandrovas) apriņķa Aknīstes
.pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,, Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1928. g. 23. martā.
Ne 2186. 32806b
K.ommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbved. J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. aprīlī, pīkst '. 12 dienā, Rīga,
Avotu ielā Ne 4, noliktava,
a/s ,,Laima" un citu prasībās
pārdos koop. ,,Dzelzsce|nieks"
kustamo mantu, sastāvošu no
koloniāl un citām precēm un
novērtētu par Ls 237,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 7. aprīlī.
789 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Veras Kirila m. Iljinas,
dzim. Kuzņecovas, lūgumu par
nekustamas ' mantas, sastāvo-
šas no Tolkuchas sādžas dārza
zemes gabala, platībā 1 des.
1500 kv. asis vairāk vai mazāk,
atrodošās Ludzas apriņķa Pildas
pagastā, kuru ' īpašumu
lūdzēja mantojuse no Anasta-
sijas Kuzņecovas, dzim. Kopei-
kinas, kura to savu-
kārt mantojuse no Pavla
Zinovija dēla Kopeikina,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie :
lūdzēja mantojuma devēji
Anastasija Kuzņecova, dzim.
Kopeikina, un Pavls
Zinovija dēls Kopeikins un pēc
tam ari pats lūdzējs varētu
tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potekārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1928. g. 23. martā.

32805. Ns2118.
Komm. priekšs. v. E. Kriķis.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Kārļa Burnava mantinieku:
Jāņa Kārļa dēla Burnava
un' Lizetes-Martas Kārļa meitas
Liepa,- dzim. Burnaus (Bru-
novskis) un Franča (Friča-Frī-
dricha) Zameļa dēla Lapinska
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Strakšu sādžas
(odnoseļje) I daļas, platībā 38
desetīnas 732 kv. asis un Strakšu
sādžas II daļas, platībā 5 des.,
atrodošās Jelgavas (senāk Šauļu)
apr. Ukru (sen.Žagares) pag.,ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie: lūdzēju
mantojumdevējs Kārlis Bur-
novskis un pēc tam
arī paši lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnie-
kiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. martā.
Ne 2021.

Komm. priekšs. v. E. Kriķis.
32637 Sekr.-darbv. I. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Jāņa Jēkaba dēla Ozoliņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Ķlemjatino Ne 2".
platībā 33 desetīnas 1779 kv.
asis, atrodošās Valkas (senāk
Pleskavas) apriņķa Pededzes (se-
nāk Paņikovas) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamās pārdošanas un hipo-
tekārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. martā.
Ns 2177. ' 32809
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Jāņa Jēkaba, Andreja Otto
un Aleksandra Reiņa dēluSiļķenu
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Čistigi Pūstošas
austrumu daļas zemes gabala
ar nosaukumu „Ļipovo", platībā
53 desetīnas 400 kv. asis, at-
rodošās Jaunlatgales (bij. Ple-

skavas) apriņķa Liepnas (senāk
Paņikovas) pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījujā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežujumiem ar neapstrīda-
mas un hipotekārisku apgrūti-
nājumiemu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. martā.
Ns 2169. 32808b
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbved. ļ. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Alekseja Ņikitina, viņš arī
Aleksejs Dmitrija dēls Dimitrenko
lūgumu, par nekustamas mantas,
sastāvošas no Zaicevo sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas divos gabalos pēc plāna
zem NsNs 7—1, 50 desetīnas un
Ne 20 — 1,15 desetīnas, kop-
platībā abos gabalos 2,65 des.
ar lietošanas tiesībām uz divām
daļām no visām sešdesmit daļām
tās pat sādžas kopējā lietošanā
atrodošās zemes gabala pēc plāna
Ns 22, platībā 0,34 desetīnas,
atrodošās. Valkas (senāk Pleska-
vas) apriņķa Pededzes (senāk
Paņikovas) pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz. minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ..Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

' Daugavpilī, 1028. g. 23. martā.
Ns 2131. 32803b
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Rigas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ne 27, veikalā, Michaila
Gluchovska un citu kreditoru
prasībās pārdos I un II izsolē
Haima Klora kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm
un veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 1601.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī.
787 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Alberta Nikolaja (Mejkula)
dēla, Konstantīna Nikolaja dēla,
Jēzupa (Josifa) Jēkaba dēla un
Jāņa Jēkaba dēlā Mekšu lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Rogaiže muižas at-
dalītā zemes gabala ar vietējo
nosaukumu ' ,.Stariņa" platībā
116,25 desetīnas un ezera ar
vietējo nosaukumu ,,Zelmani"
platībā 3,4 desetīnas, bet kop-
platībā 123,29 desetīnas vairāk
vai mazāk, atrodošās Ludzas
apriņķa Pildas pagastā, ievešanu
zemes- grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu iakā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēstne-
īs", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. martā.
Ne 2129. 32804b
Kommis. priekšsēd."v. E. Kriķis.
Sekret.-darbvedis J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uzZemkopības ministrijas lūgumu
par zemes grāmatu reģistra ie-
rakstu atjaunošanu uz Gailīšu
I muižu platībā 201,538 ha.
(agrākā platība 381 des. 1252
kv. asis) atrodošās Jaunlatgales
(bij. Ludzas) apriņķa Bērzpils
pagastā, kura muiža ieskaitīta
Valsts zemju fondā uz. agrārās
reformas likuma I daļas 2. panta
un 3. panta pamata, kā Paula
Fridricha Feodora dēla Galerta
bijušais īpašums, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un augšminētā Gailīšu I muiža
varētu tikt ievesta Latgales zemes
grāmatu reģistri ar visām at-
tiecīgām tiesībām. Pēc tam mi-
nētā muiža tiks pārvesta uz
Valsts vārdu un bijušam īpaš-
niekam būtu tiesība koroborēt
savu neatsavināmo daļu.

Daugavpilī, 192.8. g. 23. martā.
Ns 2187. 32807b
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbved. J . Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928i g.
24. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 4, dz. 8, '
pārdos Jāzepa Hiršovica kust!
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c un novērtētu par Ls 3405.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī. Ns 118 .
790 Tiesu izp.. V. Požariskis.

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības ' Vēstneša" š. g.

4. apriļa 78. numurā ievietotā
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā par Jāņa
Lukāsa .kust. mantas pārdošanu
ieviesusies kļūda: iespiests —
Stabu ielā Ns 46/48, dz. 8, kas
nepareizi ; vajaga būt un jālasa:
Stabu ielā Ns 46/48, dz. 7. 213b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. aprīlī,
pīkst. '/2 12 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 12, dz. 3, Rīgas pils.
krāj-kases lietā pārdos Magdas
Kilblok kust. mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 625.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
823 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1s.

Riļ. as apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. aprīli,
pulkst. ';'2 12 dienā, Rīgā, Brīvī-
bas ielā Ns 12, dz. 3, Rigas
pilsētas diskonto bankas lietā
pārdos Magdas Kilblok kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
824 Tiesu izp. J. Z i r ģ e Ls_.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Maiznīcas ielā Ne 10,
pārdos Edgara Kopmana kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. martā.
791 Tiesu izp. O.Stelmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. aprīli,
pulksten '/2 I2 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Ns 12, dz. 3, Rīgas
'pils. krāj-kases lietā pārdos
Magdas Kilblok kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
825 Tiesu izp. J. Zirģ e I s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 23. aprīli,
pulksten 7212 dienā - R'§ > Ter'
batas ielā Ns 18, f-mas „Zasu-
lauka linu manufaktūra 0. Zeisler
lieti pārdos Nosona Meeroviča
kustamo mantu, sastāvošu no

kungu uzvalku drēbes un ne-
novērtētu par Ls 731.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī.

826 Tiesu izp. J. jMrj^eļs.
Madonas apriņķa priekšnieka

2. iecirkņa palīgs izsludina par

nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. M. T. 021817
Ne 827, izdotu 1927. g- 29. noīfi
no Lubānas pagasta valdes uz
Konrāda Taukulis arī Tauku.;
vārdu. 33385e



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. aprīlī, pīkst. 10
Skārņu ielā Ne 17, veikalā Ne 10,
tiks vairāksolīšanā pārdota Lui
Jankelovam piederoša kustama
manta, sastāvoša no 3 ozola koka
klučiem gaļas ciršanai, veikala
bufetes un 40 pudiem vēršu
gaļas, notaksēta kopā par(Ls 530,
Rīgas pils. valdes īres prasību
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī.
802o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. aprīlī, plk. 10,
I. Ķēniņu ielā Ne 47, tiks vairāk-
solīšanā ' pārdota Feigai Garfin-
kels piederoša kustama manta,
sastāvoša no trimo spoguļa, no-
taksēta par Ls 11,94, Rīgas un
apkārtnes ēdienu un dzērienu
uzņēmumu kalpotāju slimo kases
prasības segšanai.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī.
803o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā. Andreja Pumpura ielā
Ns 1, paziņo:

1) ka Jāņa Smiltena , Sv. Jāna
Ģildes k a sab., Zofijas Jansons
an citu prasībās par Ls 91.375,39
ar % un izdevumiem 1928. g
19. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē

publiskos otros torgos pārdos
Augusta R i c h t e r a ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Matīsa ielā Ns 44, |!3. hip.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
Ns 347 (grupā 33, grunts JVs 92)
un sastāv no Rīgas pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 470
kv. asu platībā, ar uz viņa at-
rodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 250.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 119524,66 tiešo
nodokļu ddpartament. Ls 6907,60
un Rīgas pils. valdei Ls 1018,32
ar % un soda naudu;

4) ka personām , kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tiecslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo'īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltieas
3. civilnodajas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 26. martā. 711
Tiesu izpild. J. Grinios.

Valsts zemes banka
saskaņā ar likumu par vals* ts zem»s fondā ieskaitīto zemju h
kansku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923 ". g. N» 92)
ullkur "a -1927. g. Ira pārgrozīumiem („Va!d. Vēstn."

g- Ns 18), Valsts zemes banka uzaicina kreditorus pieteiktviena mēneša laikā pēc šā sludinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstensī" savas tiesības un uzrādīt prasības dokumentus,

m mūža nomas, obroka un cinšu zemes
gabaliem:

') uz rmalas pilsētas Bulduru muižas I grupas dzimts
itsgabalu Ne 83, hip. Ns 47 un tagad apzīmētu ar v

nostiprinātas šekošas cbligāciji
a) 1900 g. 28. sept. ar iženam Iršikam par labu 6000

kr. rbļ.;
b) 19H) . g. 12. aprīlī ar Ns 145 Hugo Grubeneram par labu 6000

kr. rbļ.
2) uz Ķemeru miesta Slokas muižas dzimtsnomas grunts-

gabalu Ne 35, hip. Ne 2437 un tagad apzīmētu ar Ne 126 F, nostipri-
nāta 1911. g. 5. decembrī ar Ne 490 obligācija Rūdolfam Rozenbergam
par labu 2000 kr. rbļ.

3) uz tā paša miesta un muižas dzimtsnomas gruntsgabalu
N° n, hip. Ns 1253 un tagad apzīmētu ar Ne 50-F II nostiprinātas
sekošas obligācijas:

a) 1895. g. 24'. novembri ar Ne 194 Jānim Gilam par labu 900 kr. r.;
h) 1912. g. 5, martā ar Nš 77 Otto Lesiņam par labu 400 kr. rbļ.

4) uz tā paša miesta un muižas dzimtsnomas gruntsgabalu
Ns 21, hip. Ns 1157 un tagad apzīmētu ar Ns 96-F/21 nostiprināta
1915. g. 20. janvārī ar Ne 10 obligācija Kārlim Gulbim par labu
2500 kr. rbļ.

5) uz tā paša miesta un muižas dzimtsnomas gruntsgabalu
Ne 103 hip. Ne 1453 un tagad apzīmētu ar Ne 25-F 103 nostiprināta
1899. g. 20. decembrī ar Ns 260 obligācija Mārtiņam Saulītēm
par labu 2000 rbļ. ' ?

(i) uz tā paša miesta un muižas dzimtsnomas gruntsgabalu
Ne 25, hip. Ns 1228 un tagad apzīmētu ar Ne 10&-F 25 nostiprināt,]
1895. g. 4. oktobrī ar Ns 148 obligācija Kristam ļankovskim pat
labu 150(i rbl.

7) uz tā paša miesta un muižas dzimtsnomas gruntsgabalu
Ns 74, hip. Ne 2449 un tagad apzīmētu ar Ns 62-F'74 nostiprināta
1912. g. 26. janv. Ne 33 Fricim un Ansim Miezis un Šarlotei Kerniņš
par labu obligācija par 2000 kr. rbļ.

8) uz Rīgas Jūrmalas pilsētas Slokas muižas IV grupas dzimts-
nomas gruntsgabalu Ns 9, hip. Ns 1515 un tagad apzīmētu ar Ne 1352F
nostiprinātas sekošas obligācijas :

a) 1900. g. 2. novembrī ar Ne 217 Gustavam Zemgaļam par labu
3000 rbļ.;

b) 1902. g. 28. augustā ar Ne 184 tam pašam par labu 3000 kr. rbļ.
9) uz Rīgas Jūrmalas pilsētas Bulduru muižas IV grupas

dzimtsnomas gruntsgabalu Ne 7, hip. Ns 1873 un tagad apzīmētu
ar Ne 796-F, 1912. g. 19. jūnijā ar Ne 299 nostiprināta obligācija
Hansim Bērmanim par labu 7000 kr. rbļ.

10) uz Rīgas Jūrmalas pilsētas Slokas muižas I grupas dzimts-
nomas gruntsgabalu Ns 87, hip. Ns 2125 un tagad uz plāna apzīmēts
ar Ns 1222-F, 1909. g. 20. augustā ar Ne 234 nostiprināta obligācija
Fricim Liljem par labu 5000 kr. rbļ.

11) uz tās pašas pilsētas un muižas IV grupas dzimtsnomas
gruntsgabalu Ns 8, hip. Ne 1674 un tagad uz plāna apzīmēts ar
Ne 1353-F, 1902. g. 5. decembrī ar Ne 259 nostiprināta obligācija
Kristiānam Muke par labu 3000 kr. rbļ.

12) uz Rīgas Jūrmalas pilsētas Bulduru muižas I grupas
dzimtsnomas gruntsgabalu Ns 93-c, hip. Ne 116 un tagad uz plāna
apzīmēts ar Ne 1023-F, nostiprinātas sekošas obligācijas:

a) 1897. g. 10. septembrī ar Ne 118 Ādolfam Bingneram par labu
5000 kr. rbļ.;

b) 1913. g. 16. jūlijā ar Ne 330 Oskaram Brimeram par labu
1500 kr. rbļ.
13) uz tās pašas pilsētas un muižas I grupas dzimtsnomas

gruntsgabalu Ne 92-c, hip. Ns 118 un tagad uz plāna apzīmēts ar
Ne 1024-F, 1901. g. 7. decembrī ar Ne 229 nostiprināta obligācija
Alfrēdam Hakelbergam par labu 3500 kr. rbļ.

14) uz Siguldas pilsētas Siguldas pilsmuižas dzimtsnomas
gruntsgabalu Ne 33, hip. ļNe 2930 un tagad uz plāna apzīmētu
ar Ne 758 F, 1914. g. 31. maijā ar Ne 322 nostiprināta obligācija
Fridricham Strombergam par labu 3000 kr. rbļ.

15) uz tās pašas pilsētas un muižas dzimtsnomas grunts-

gabalu Ne 207 un 2081, hip. Ne 2872 uņ tagad uz plāna apzīmētu
ar Ns 190 F nostiprinātas:

a) 1914. g. 3. novembrī ar Ns 3 ievesta atzīme par Zalmaņa-
Bera Rapoporta 150 kr. rbļ. prasības nodrošināšanu
pēc Rīgas-Valmieras apgabala 13. iec. miertiesneša
1914. g. 18. okt. izpildu raksta Ns 1021,

h) 1914. g. 29. novembrī ar Ns 536 nostiprināta obligācija
Eduārdant Miltam par labu 1000 kr. rbļ.,

16) uz Ķemeru pilsētas Slokas muižas dzimtsnomas grunts-
gabalu Ns 39-a, hip. Ns 1921 un tagad uz plāna apzīmētu ar Ns
131-F/39-a nostiprināta 1907. g. 11. janvārī ar Ne 4 Miķelim Ziemelim
par labu 1500 kr. rbļ.,

17) uz Ķemeru pilsētas dzimtsnomas gruntsgabalu ar hip.
Ns 12 un tagad uz plānu apzīmētu ar Ne 191-F nostiprinātas:

a) 1905. g. I. augusta ar Ne 720 nostiprināta un blanko
cedēta obligācija par 2000 kr. rb|., ?

b) 1905. g. 16. septembri ar Ns 875 nostiprināta un blanko
cedēta obligācija par 2000 kr. rbļ.,

c) 1915. g. 30. maijā ar Ns 368 ievesta atzīme par Jēkaba
Hermana 2447 rbļ. 3 kap. kr. n. prasības nodrošinājumu.

18) uz. Rīgas pilsētas V! hip. iec. esošais Zasulauka muižas
64. grupas dzimtsnomas gruntsgabalu Ns 123, hip. Ns 125 nostipri-
nātas:

a) 1909. g. 30. septembri ar Ns 1853 oblig. Hermanim
Kampe par labu 1000 kr. rbļ.,

b) 191 l.g. 30. septembri ar Ns 3301 obligācija Volfgangam
Ķīnam par labu 10.000 kr. rbļ.,

19) uz Rīgas pilsētas Švarcmuižas 61. grupas dzimtsnomas
gruntsgabalu ar Ns 87, hip. Ns 754 un tagad uz plāna apzīmētu ar
Ns643F nostiprinātas sekošas obligācijas:

a) 1896. g. 16. jūlijā ar Ne 965 Jēkabam Berensam par labu
5000 kr. rbļ.,

b) 1896. g. 20. augustā ar Ns 1149 tam pašam par labu
5000 kr. rbļ.,

c) 1908. g. 23. oktobrī ar Ns 1522 |ohanai Sreders par
labu 2000 kr. rbļ.,

d) 1911. g. 4. martā ar Ns 546 Rīgas hipot. biedrībai par
labu 100 kr. rbļ.,

e) 1911. g. 2. augustā ar Ns 2435 Annai-Emmai (.reitings,
dzim. Riemers par labu 8000 kr. rbļ.,

f) I9T1. g. 15. oktobrī ar Ne 3516 Ernestīnei Noddiņš par
: labu 2K.0OO kr. rbļ..

?>0) uz Rīgas ļūimalas pilsētas Bulduru muižas I. grupas

dzimtsnomas gruntsgabalu Ns 7. hip. Ns 70 un tagad uz plāna ap-

zīmētu ar Ne 882-F, 1913. g. 31. jūlijā ar Ne 350 nostiprināta obli-

gācija Haraldam Rozenbergam par labu 35.000 kr. rbļ.,
">!) uz Ķemeru nilsētas Slokas muižas dzimtsnomas grunts-

gabalu Ne 29-b, hip. ' Ne 1347 un tagad uz plāna apzīmētu ar

F'29-b nostiprinātas sekošas obligācijas:

a) ij i martā ar Ns 55 obligācija Eduardam Kulma-

nirn par labu 3000 kr. rbļ.,
b) 1906 g 18. oktobri ar Ne 162 obligācija Eižena

chailam, Zofijai un Jūliusam Anša bērniem Vanagiem

par labu 750 kr. rbļ.,
2i) uz Rīgas pilsētas IV hip. iec. Svarcmmzas 61. grupas

dzimtsnomas gruntsgabalu Ne 64, hip. Ne 750 un tagad uz plāna

apzīmētu ar .V: stiprināta 1912. g. 15. marta ar Ne 818
Ija Kristipam Feldmanim par labu 2000 kr. rbļ.

oyļz I Valsts zemes banka.

Mežu departaments
paziņo, ka 1928. g. 18. aprīļa izsoles sludinājumā (nodrukāts
„Val *d. Vēstn." š. g. 78. numurā)

ieviesušās ftļūāas:
1) Summas pret vienībām ir novērtējums latos.
2) Ainažu virsmežniecības 1. vienības novērtējums uzrādīts ,,300",

jābūt — ,,3000.-".
3) Strenču virsmežniecības 3. vienībā jabut: „15 st. mizotas stut

un papīrmalkas' un ,,295,3 st. nemizotas stut un papīrmalkas".
737 JKese»» deparfomenļt*-

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina
RAKSTISKAS SACENSĪBAS
1928.g. 14. aprīlī uz kaņepājiem

kulstītiem — 5000 kg. '
1928. g. 19. aprīlī uz plākšņu

stūra un dohotu dzelzi II lab.
apmēram 23000 kg.

1928. g. 19. aprīlī uz tecelēm,
dažādām— 161 gab.

RAKSTISKAS IZSOLES
1928. g. 19. aprīlī uz cimdiem

ādas, īsiem — 2000 pāriem.
1928. g. 19.aprīlī uz terpentīnu

I lab. — 2000 kg netto.
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°,, drošības naudas
no piedāvājumu vērtības. Tuvā-
kas zinas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa 'ielā 3, Ist. 103.

1*

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Lietavas pils

pa Annas d. Grigaļunasp
izdota Kaunā no Iekšlietu mi-
nistrijas. Pases numurs un

-anas datums nezināmi. -

Nītaures un Hores
pagastiem

kopīgi vajadzīgs

ārsts
ar dzīves vietu Nītaurē.

Kandidāti, kuri vēlēt
vietu ieņemt, tiek uzaicināti iera-

fitaurē, pagasta namā pie
pagasta padomes uz noli

17. aprīlī, pīkst. 2 dienā.
ienošanās. Brī\

voklis ar apkurināšanu un zemi
sakņu dārzam. Dzelzceļa pie-

Līgatne — 18 klm.
Pagasta valde.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 25. aprīlī, pulksten 11
dienā, Nītaures pagastā, Jaun-
Tīlēnos pārdos Laura Andersona
kustamu mantu, sastāvošu no
2 zirgiem un govs un novērtētu
par Ls 400

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 11. aprīlī.
793 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1298. g. 21. aprilī, pīkst. 10 dienā,
Kāstrānes pagastā pārdos Kastrā-
nes patērētāju biedrības kusta-
mu mantu, sastāvošu no sīkām
precēm, kā: diegiem, pogām,
adatām, zīmuļiem, papīra, burt-
nīcām, zeķēm, brošām, naudas
makiem, nažiem, krūzītēm, kal-
tiem, pakaviem, miltiem, veikala
iekārtas, svariem, papirosiem,
čaulītēm, tabakas, cigāriem!
tējas, kafijas un citāin mantām
un novērtētu par Ls 1567,40.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo rhantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 10. aprīlī.
797 Tiesu izpild. E. l.iepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. liesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 24. aprīlī, pulksten
1 dienā, Ķempu pagastā, jaun-
saimniecībā, pārdos Gustava
Re<ke kustamu mantu, sastā-
vošu no govs, 2 telēm, sivēna.
vāģiem, dzelzs arkla, ecēšām,
kumodes, skapja, skapīša un
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

i928. g. 11. aprīlī. '

795 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
25. aprīlī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Rūdolfa ielā Ne 1, dz. 6, pārdos
Otto Lāča kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, drēbēm
u. c. un novērtēta par Ls 874.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uzvietas.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīlī.
710 Tiesu izpild. J. Grinios.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 69,
dz. 19, tiks pārdota Jāņa Millera
kustama manta, sastāvoša no
dažādām grāmatām un c. un
novērtēta par Ls 371.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. martā.
828 Tiesu izp. ļ. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. aprīlī, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 79, tiks pārdota
I un II torgos Pētera Gorisa
kustama manta, sastāvoša no
dažādām mašīnām, pagatavotiem
koka papēžiem, liestēm un c. un
novērtēta par Ls 4315,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīlī.
829 Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 23. aprīlī, pīkst. 1 dienā,

Babītes pagasta Liel - Pūriņu
mājās pārdos Carry Pēterson
kustamu mantu, sastāvošu no
4 govīm un novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. II. aprīlī.

796 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 20. aprilī, pulksten

?' ,2 dienā, Olaines pagastā,
Plakan ciemā, ,Maz-Auzkājās",
pārdos Andra Kārkliņa kustamu
mantu, sastāvošu no zirga, raga-
vām, vāģiem, 4 govīm, 80 pud.
siena un novērtētu par Ls 290.

Izzināt, sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. aprīlī.
792 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 23. aprīlī, pulksten

1 22 dienā, Babītes pagastā, Liel-
Puriņu mājā, pārdos V. A. Erbes
kustamu mantu, sastāvošu no
bufetes,grāmatu skapja, rakstām-
galda, ēdamgalda, atzveltnes
krēsliem, skapja, šujmašīnas,
mazgājamā galda un t. t. un
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

1928. g. 11. aprīlī.
791 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. aprīlī, plk. 10,
1. Smilšu ielā Ne 19, eksprešu
kantora telpās, tiks pirmā un
otrā ūtrupē pārdota Emmai un
Gustavam Lavingiem piederoša
kustama manta, sastāvoša no
dzīvokļa iekārtas, Valfrīda Marti-
nova u. c. īres prasības segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

804o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. aprīlī, plk. 10,
Cēsu ielā Ne 5, pārdos vairāksolī-
šanā ,,J. Miķelsona un b-dri"
mantu, sastāvošu no 96 vīnes
krēsliem,novērtētiem parLs412,1 (i
pār labu Rīgas centrālai slimo
kasei. Pārdodamā manta apska-
tāma pārdošanas dienā ūtrupes
vietā.
805o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
ar šo dara zināmu, ka š. g.
19. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Marijas
ielā Ne 128, pārdos vairāksolīšanā
Andrejam Jansonam piederošas
mantas, sastāvošas no dažādām
kantora mēbelēm un būvmateriā-
liem, novērtētas par Ls 1090,50,
slimo kases parāda dzēšanai sask.
ar darba insp. slimo kasu lietās
š. g. 16. janv. r. Ne Ds 826.

Apskatīt mantas un viņu no-
vērtēšanas aktu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
807o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 24. aprilī,
pīkst. 10 dienā, Mārupes ielā
Ne 3b, pārdos vairāksolīšanā pils.
Robežniekam piederošo lentas
zāii. novērtētu par Ls 310,
parāda piedzīšanai par labu Rīgas
Pārdaugavas raj. kop. slimo
ka*ei oēc darba inspektora raksta
No' 14158. -V

Rīgā. 1928. g. 7. aprīlī.
Priekšnieks (paraksts).

/

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 24. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, Dubultos, Mellužu
pr. Ne 60, pārdos vairāksolīšanā
Paulam Zebergam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
viena brūni krāsota drānu skapja
un viena ozola koka ēdamgalda,
novērtētus par Ls 65, dēļ neku-
stamas mantas nodokļa piedzī-
šanas.
741o Priekšnieka v. (pa:

Jiara buvniec. pārvaldes
£iepajas būvju grupa.

Liepājas Kara ostā, Lāčplēša ielā Ne 24,

izsludina uz š, g. 23. aprīli, pīkst. 11,

jauktu fiallfiu izsoli
uz skurstenslaucīšanas darbu izvešanu kāja resora ēkās Liepājas

Kara osfā, 1928. 29. budžeta gadā.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā arī lūgumi pielai-

šanai piedalīties mutiskā mazāksolīšanā, apmaksāti ar 40 sant.
zīmognodokli, iesniedzami grupas kanclejā, izsoles dienā līdz plkst.ll.

Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—.
Kā nodrošinājumi tiks pieņemti: a) skaidra nauda, b) valsts

un valsts garantēti vērtspapīri ' pēc finanču ministrijas noteikta
kursa un c) Latvijas bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi
netiks pieņemti.

Tuvā 'kus noteikumus sniedz kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupas kanclejā, darba dienās no pīkst. 9—15.

2* 812z

Jimo. buvniec. pārvaldes
j£iepajas būvju grupa,

Liepājas Kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24,

izsludina uz š. g. 23. aprīli, pīkst. 11,

jauktu galīgu izsoli
uz divu dzīvokļu pārbūvi Liepājas kara ostas ēkā Ne 18, V. grupā
(apmetēju un krāsotāju darbi), saskaņā ar iepr. darba maksas ap-
rēķinu par summu Ls 663,41.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,.Uz
divu dzīvokļu pārbūvi ēkā Ns 18, V. gr. — 1928. g. 23. aprīlī",
apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli, iesniedzami grupas kanclejā
izsoles dienā līdz pīkst. 11, uzrādot rakstiskā piedāvājumā summu,
par kādu solītājs apņemas darbus izvest. Pie piedališanās mutiskā
izsolē jāiesniedz lūgums pielaišanai piedalīties mutiskā izsole.

Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda Ls 70,—.
Kā<(iodrošinājumi tiks pieņemti: skaidra nauda, valsts un valsts

garantēti vērtspapīri pēc finanču ministrijas noteikta kursa un
Latvijas bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi netiks
pieņemti. Pie līguma noslēgšanas drošības nauda papildināma
līdz ' 10% no līguma summas.

Tuvākus noteikumus un darba maksas aprēķinu var apskatīt
būvniecības grupas kanclejā, darba dienās, no pīkst. 9—15.
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Jfrira buvniec. pārvaldes
j£iepājas būvju grupa,

Liepājas Kara ostā, Lāčplēša ielā Ne 24,

izsludina uz š. g. 23. aprīli, pīkst. 11,

laulitu galīgu izsoli
uz apm. 570 kub. mtr. apaļkoku un apm. 100 kub. mtr. 0,5i mtr.
garas malkas izvešanu no Liepājas Kara ostas L, II., III. un Atril.
laboratorijas grupu mežiem ar nokraušanu sekošas vietās:
1) Ēkas Ne 43, II. gr. pagalmā . . 120,0 kub. mtr. apaļkokus
2) Būvju grupas noliktavā 450,0 ..
3) Ēkas Ne 4!, II. gr. pagalmā 100,0 .. .. malkas

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā arī lūgumi pielai-
šanai piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli,
iesniedzami grupai izsoles dienā līdz pīkst. 11. — Izsoles piedāvāju-
mos jāuzrāda vienības cena atsevišķi par 1 kub. mtr. apaļkoku
un 1 kub. mtr. malkas izvešanu un nokraušanu grēdās, neatkarīgi
no izvešanas un nokraušanas vietām. Pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā drošības nauda Ls 150,—. Kā nodrošinājumi tiks pieņemti:
a) skaidra nauda, b) valsts un valsts garantēti vērtspapīri pēc finanču
ministrijas noteikta kursa un c) Latvijas bankas garantijas. Citāda
veida nodrošinājumi netiks pieņemti. Pie līguma noslēgšanas dro-
šības nauda papildināma līdz 10% no līguma summas.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties Liepājas būvju
grupas kanclejā, darba dienās no pīkst. 9—15. 2* 810z
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Maksātnespējīgās

Rīgas stiklu fabrikas
akciju sabiedrības
„JĒKABS BĒKS"

konkursa valde ar šo uzaicina
kreditorus ierasties uz

sapulci,
kas notiks 1928. g. 18. aprilī,
pīkst. 6'/2 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

Dienas kārtība.
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
818o Konkursa valde.

Rīgas apsargāšanas un slēgšanas
akciju sabiedrības

KĀRTĒJA PILNA SAPULCE
tiek sasaukta š. g. 5. maijā,
pīkst. 15, Rīgā, 1. Smilšu ielā 9.

Dienas kārtība.
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valčles pārskats par pagājušā

gada darbību.
3) Revizijas kommisijas ziņojums
4) 1927. gada pārskata un bilan-
i ces caurskatīšana un pieņem-

šana.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.
817o Vaīde.

L. S. C. 0.11. skautu
pulcina

mantu izlozē 25. martā š. g.
vinnesti krituši uz sek. biļetēm:

10, 56, 207, 268, 422, 534, 542
544, 575, 615, 656, 726, 785, 79ū'
904, 911, 931, 934, 956, 975, 988'
991, 994, 1019, 1054, 1090, 1114'
1117, 1123, 1141, 1266, 1295'
1332, 1345, 1420. 1435, 1488'
1504, 1587, 1602, 1605. 1689'
1786, 1800, 1812, 1845, 1937'
1963, 1995, 2004, 2086, 2104
2154, 2185, 2320, 2466. 2499 '
2502, 2513, 2515, 2557, 2724
2756, 2765 2803, 2811, 2839,
2891, 2904. 2909, 2922, 2923,
2940, 2941, 2947, 2996, 3052,
3070, 3170, 3182, 3298, 3308,
3329, 3345, 3387, 3466, 3467,
3481, 3499, 3612, 3646, 3678,
3681, 3755, 3774, 3779, 3809,
3826, 3857, 3934.

Vinnestus izsniedz katru dienu,
izņemot svētdienas, līdz 12. apr.
no pīkst. 11— 1 dienā un no
6—8 vakarā, bet ar 13. aprīli
tikai no 6—8, Debura ielā Ne 3.
Vinnesti jāizņem 1 mēneša laikā
pēc to isludin. ,,Vald. Vēstn.".

33158b

Dzimi kooperatīva
„Mniis nams"

ārkārtējā
pilni sapulce
notiks 1928. g. 21. aprilī, plk. 9,
Rīgā, Raiņa bulv. 9, dz. 11.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbin. vēlēšanas.
2) Nekustama īpašuma iegūšana
3) Dažādi priekšlikumi.
816o Valde.

tt.al.JkHi.tiif
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā Ne 6;
dz. 3, sasauc 1928. g. 30. aprilī,
pīkst. 4 pēc pusd., turpat sabiedr.
kantora telpās,

kartēju pilnu
akcionāru s pulci.
1) Valdes ziņojums.
2) Pārskata un bilances apstipri-

nāšana par 1927. g.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.
815o Valde.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g.* 6. martā ir ap-
stiprinājis Skrīveru meliorācijas
sabiedrības ,,Zemdega" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sab. reģ. II dalās*390. 1. p.
ar Ne 546.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Skrīveru pag. ,,Šķi-
liņos" c. Skrīveriem.

Dalās vadītājs A. Ķuze.
33340b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopīnbas
ministris š. g. 6. martā ir ap-
stiprinājis Svētciema pag. Torb-
gala meliorācijas sabiedrības sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 11 da|as
397. 1. p. ar Ne 547.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr. Svētciema pag.
Ikšķulē, c, Salacgrīvu.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
33341b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. martā ir ap-
stiprinājis Zasas pagasta melio-
rācijas sabiedrības,,Spieta purvs"
statītus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrības reģistra
II daļas 399. 1. p. ar Ne 549.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr. Zasas pag. ,,Skrib-
zemniekos" c. Līvāniem.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
33342b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. martā ir ap-
stiprinājis Baltinovas pagasta
meliorācijas sab. ,, Izteka" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sab. reģ. II šaļas
400. 1. p. ar Ne 550.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr. Baltinovas pag.
Jorzovā, c,. Baltinavu.

. Daļas vadītājs A. Ķuze.
33343b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. martā ir ap-
stiprinājis Tilzas pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Kazu purvs" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta melio-
rādcijas sabiedrību reģ. II daļas
401. 1. p. .ar Ne 55L

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr. Tilzas apg.
,,K|avu-Kalna" mājā, c. Tilžu.

Daļas vadītājs A. Ķuze,
33344b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g.14. martā ir ap-
stiprinājis Lādes-Stienes melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. 11 daļas 406. 1. p.
ar Ne 556.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr. Stienes pag. Kaln-
Kļavu mājās, c. Limbažiem.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
33345b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 14. martā ir ap-
stiprinājis Zvirgzdienas pagasta
meliorācijas sabiedrības statūtus
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. II daļas 403. I. p,
ar Ne 553.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
c. Lūdzi. Pasta adrese: Ludza
pastk. Ne 1.

Daļas vadītājs A. Ķuze- ,
33346b Darbvedis Briedis

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. martā ir ap-
stiprinājis Ances meliorācijas sa-
biedrības ,,Avots" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. II daļas 392. 1. p.
ar Ne 542.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr. Auces pag. ,,Silit
mājās, c. Dundagu.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
33347b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 6. martā ir ap-
stiprinājis Ances meliorācijas sa-
biedrības „Trumpe" statūtus. Sa-
biedrība ir iecvesta meliorācijas
sabiedrību reģ. II daļas 393. I. p.
ar Ne 543.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr. Auces pag.,,Valku"
mājā, c. Dundagu.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
33348b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 19. martā ir ap-
stiprinājis Mežmuižas-Tērvetes-
Zaļenieku meliorācijas sabiedr.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
II daļas 497. l.p. ar Ne 557.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
,,Enģe|krogā", c. Zaļeniekiem.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
33353b Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 14. martā ir ap-
stiprinājis Valkas meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra II daļas 405. 1. p. ar
Ne 555.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkā.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
'33354b Darbvedis Bri _ed_ Ls.

Maltas pag. valde izsludina
par nozaudētiem un tādēļ ne-
derīgiem zemāk minētos doku-
mentus:

Iekšzemes pases:
1) Ne 4620, izd. no Maltas pag.

valdes 1926. g. 25. nov. uz Jāņa
Pētera d. Ramančuks vārdu;

2) Ne 578, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
uz Marijas Melitija m. Ragozinas
vārdu;'

3) Ne 71173, izd. no Rīgas
prēf 8. polīc, pr-ka 1920. g.
uz Annas Kārla m. Ābol v.;

4) Ne 2570. ' izd. no Maltas
(agrāk Rozentovas) pag. valdes
1923. g. uz Leona Jāņa d. Dukals
vārdu;

5) Ne 2662, izd. no Maltas
(agrāk Rozentovas) pag. valdes
1924. g. uz Jūlijas Jura m, Viļum
vārdu;

6) Ne 377, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
uz Jāņa Dominieka d. Jaku-
šenoks vārdu;

7) Ne 3595, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
uz Jufa Laura d. Ulass vārdu;

8) Ne 2459, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
uz Antona Donata d. Belevičs v.;

9) Ne 347, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1902. g.
uz Annas Staņislava m. Ančevs v.;

10) Ne 3468, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
uz Leonoras Jāzepa m. Ma-
gaznieks vārdu;

11) Ne 12732, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1. iec. pal. uz Poli-
karpa Nikandra d. Lisanovs v.;

12) Ne 1875, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920- g.
uz Staņislava Donata d. Čer-
ņavskis vārdu un kara iļļausības
apliecību Ne 8546, izd. no 7. Si-
guldas kājn. pulka komandiera
1924. g. 6. jūn. uz tā paša Čer-
ņavskis Staņislava dz. 1902. g. v.;

13) Iekšzemes pasi Ne 1469,
izd. no Rēzeknes apr. polīc. pr-ka
1920. g. un kāja kļaus. apl.
Ne 23694, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. uz Floriana
Ignata d. Svilst, dz. 1891. g. v.;

14) lekšz. pasi Ne 199, izd.no
Silajāņu pag. valdes un zirgu
pasi Ne 1287/18387 izd. no Maltas
pag. Valdes kā vienu, tā arī
otru uz Antona Augusta dēla
Movševa vārdu;

15) Ne 283, izd, no Rēzeknes
apr. 3. iec. polīc. pr-ka 1920. g.
uz Teklas Pētera m. Romančuk
vārdu;

16) Ne 6370, izd. no Rēzeknes
apr. 3. iec, polīc. pr-ka un kara
klausības apliecību Ne 6370, izd.
no 9. Rēzeknes kājn. ^

pulka
komandiera uz Alekseja Ādama
dēla Kazu'ļa vārdu;

17) Kara klausības apliecību
N*6909, izd. no Rēzeknes kara
apr. pārvaldes uz Strods Franča
Jāņa d. vārdu, dz. 1901. g.

18) Zirga pasi Ne — uz pils,
Marijai Jufa m. Jaš piederošo
ķēvi dukanbēras krāsas, apm.
5 g. v., 137 cm augstu, krēpes
uz kreiso pusi, pierē un uz virs-
lūpas baltas zīmītes, pakaļējās
labās kājas nags un vēzīts balti,
no kurienes, kad un zem kāda
Ne pase izdota nav zināms;

19) Zirga pasi uz Jānim Ju-
stina d. Svikša piederošo ķēvi,
apm, 12 g. v., 132 cm augstu,
bēras krāsas, krēpes uz abām
pusēm. No kurienes, kad un
zem kāda Ne ^pase izdota nav
zināms;

20) Kumeļu reģistrācijās zīmi
uz Augustam Jāzepa d. Elekšam
piederošo ērzeli bēras krāsas
3 g. y. 145 cm augstu, krēpes
uz abām pusēm, no kurienes,

' kad un zem kāda Ne reģ. zīme
izdota nav zināms;

21) Kume|a reg. zīmi uz Jānim
Jāņa d Vifum-Melm'ekam pie-
derošo ērzeli 2 g. v. palsas
krāsas, krēpes uz kreiso pusi,
pa muguru iet brūna strīpa,
no kurienes, kad un zem kāda Ne
reģ. zīme izdota nav zināms; un

22) Kumeļu reģ. zīmi Ne 11,
izd. no Maltas pag. valdes 1926.g.
uz Jāzepa Ksavera d. Slesars
vārdu. 64b

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 1203,izdotul 921. g.
1. iūlijā no Dvietes pag. valdes
uz Staņislava Žuravska vārdu un
Latvijas iekšzemes pasi Ne 360,
izdotu 1920. g. 17. maijā no
Aknistes pag. valdes uz Emmas
Eltermans vārdu. 33386ē

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
pils. Jāņa Līduma 1928. g. auto-
mobīļa braukšanas numuru 533.

Lūdzās apriņķa 2. robežap-
sardzības rajona ' priekšnieks iz-
sludina par nederīgu tiozaudēto
dienesta apliecību Ne 200, izdotu
no Ludzas apriņķa priekšnieka
1926. g. 4. novembrī uz sarga
Ale.ksandraStrupīša*vārdu 33388ē

Mežotnes pagasta valde
Bauskas apriņķī, izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi,
izdotu no Mežotnes pagasta valdes
1921. g. 12. jūnijā ar Ns702 uz
Emilijas Marijas ^ Annas Jura m.
VaivaViņ vārdu. 33400ē

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi, izdotu
no Pērses (bij. Iršu) pag. valdes
no 1920. g. 21. febr. ar Ne 68 uz
Andreja Jēkaba d. Akmentiņa
vārdu. 3338 lē

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nedrīgu pils. Otto
Haupta nozaudēto 1927. g. auto-
mobiļa mēģinājuma numuru
0-37. 799o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ne 1671, izd.
1923. g. 29. nov. no Neretas pag.
valdes uz Jāņa Kārļa d. Seļickis
vārdu. 33128z

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību, izd. no
Rīgas kara apr. priekšn. 1923. g.
13_. febr, ar Nē 2679/39529 uz
Edgara Līcis vārdu. 806o

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latv.
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka grāmatiņa Ne 4665
uz Staņislava Barkovska vārdu.
Skaitīt par nederīgu. 808o

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latv.
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka grāmatiņa Ne 6353 uz
Helēnas Trūbinas vārdu. 809o

8.Daugavpils kājnieku pulks
pārdos vairāksolīšanā

1928. g. 19. aprīlī, pulksten 13,
,,Pubuliņa" kazarmēs, trīs (3)
armijas dienestam nederīgus 1*

zirgus. *ņ*
Valsts dzelzceļu 6. ceļu iec. priekš-

nieks
izsludina savā kantori Daugav-
pils II preču stac. dz. m. Ne 34,
1928. g. 16. aprilī
MUTISKU VAIRĀKSOLĪŠANU
uz Grīvas stacijas un Daugavpils
dzelzceļu mezglā atrodošos mēslu
pārdošanu līdz 1929. g. 1. aprīlim.

Drošības nauda Ls 100. Tuvā-
kas ziņas iecirkņa kantorī darb-
dienās ' no pīkst! 9—15. 813o

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu firmas
,,Edgar Lyra" nozaudēto moto-
cikletal927.g.braukšanas numuru
154. 801o

Turlavas pagasta valde, Kul-
dīgas apriņķī, dara zināmu, ka
1928. g. 28. aprīli, pulksten
12 dienā, vietējā pagasta namā,
no pagasta padomes tiks izdoti
publiskā izsolē mazākprasitājiem
jaunas pamatskolas būves darbu

izvešana lidz jumtam.
Ieinteresētās personas ar būves

projektu un maksas aprēķiniem
var iepazīties pagasta valdē katru
darbdienu no 20. aprīļa lidz
izsoles dienai parastā darba laikā.

Darba saņēmējam pēc torgiem
jāiemaksā 16% drošības nauda no
nosolītās summas. Var tikt pie-
ņemtas drošas garantijas.

Pagasta padome patur sev
tiesības darbus atdot vienam no
mazākprasītājiem pēc sava ie-
skata. 1*

Būvuzņēmēji, kuri vēlētos šos
darbus saņemt, tiek uzaicināti
ierasties minētā dienā un stundā
pie pagasta padomes uz solīšanu,
līdzņemot apliecības par būv-
darbu lietpratību.
645ē Pagasta valde.

Rigas prefektūra izsludina par
nederīgām, kā pieteiktas par
nozaudētām sekošas Vācbaltu
partiju padomes Latvijā ziedo-
jumu vākšanas listes, apstiprinā-
tas un reģistrētas prefektūrā
1926 g. 28. ^ oktobri ar Ne 4858:
1) liste Ne 38 izsniegta Mārtiņam
Bergmanim Cesvainē, 2) liste
Ns 45, izsn. Helmutam Bērziņam
Saikavā, 3) liste Ne 777, izsn.
Harijam Fromhold-Trejam Ka-
listu muižā, Pastendes pagastā,
4)liste No779, izsn. māc. Augustam
Johansonam Stendē, 5) listes
Ne 794 un 795, izsn. Ēvaldam
Kleistam Cērkstes muižā, Milz-
kalnes pagastā, 7) liste Ne 806,
izsn. Irmai Hener Īlē, Jelgavas
apr., 8) liste Ne 845, izsn. Kārlim
Hardelam Līču dzirnavās, Vīpes
pagastā, 9) liste Ne 849, izsn.
Paulam Keusleram Novomisļ mui-
žā, Bukmuižas pagastā, 10) liste
Ne 850, izsn. Rūdolfam Mekleram
Antonopolē, Rozentovas pagastā.

798o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Zālītes pag. valde izsludina par
ned. sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) jaunā parauga kara-
klausības apliec. Ne 15284, izd.
no Jelgavas-Bauskas kāja apr.
priekšnieka 1920. g. 28. maijā uz
Rūdolfa Miķēla d. Kleinhofa v.;
2) vecā parauga karaklausības
apliec. Ne 10555, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšnieka
1923. g. 22. janvārī uz Jāņa
Jāņa d. Ekšteina v.; 3) Latv.
ie'kšzemes pasi Ne 514, izd. no
Zālītes pag. v. 1920. g. !9. jūnijā
uz Annas Jēkaba m. Frakteniek
vārdu un 4) Latvijas iekšzemes
pasi Ne 3382. izd. no Kapiņu pag.
valdes 1922. g. 6. aprilī uz Osipa
Osipa d. Belkovska v. 32728z

Īslīces pag. valde izsludina pai
ned. sekošus nozaud. dokumen-
tus: 1) Latv. pasi Ne 1209, izd
no Bauskas pag. valdes 1920. g
9. febr. uz. Lizetes Lācis vārdu
2) Latv. pasi Ne 1796, izd. ne
(Bornsmindes) Īslīces pag.* v,
1924. g. 19. febr. uz Emīlijas
Bluķis v.; 3) III «ķiras rezervista
apliec. Ne 351*8, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšnieks
1926. g. 1 Janvārī uz Viļa-Rūdolfa
Lazdiņš vārdu. 327242

Nīcas pag. valde izsludina pai
ned. nozaud. zirga pasi Ne 13063;
izd. no Nīcas pag. valdes 1926.g,
10. nov. reģ Ns 1039, uz Katrīnes
Lūsēns vārdu. 32726z

Zvirgzdienas pag. valde, Ludzas
apriņķi, izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi Ne 534,
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1922. g. 28. sept. uz Annas
Vikentija m. Dibanins vārdu;

2) Latvijas iekšz. pasi Ns "37,
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1920. g. 16. nov. uz Ontona
Joņa d. Myssa vārdu;

3) Latvijas, iekšz. pasi Ne 970,
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1920. g. 20. dec. uz Veronikas
Dominika m. Myssa vārdu;

4) Latvijas iekšz.. pasi Ns 74,
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1924. g. 12. martā uz Stepana
Ādama dēla Petrovskis vārdu;

5) Latvijas iekšz. pasi Ns 333,
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1922. g. 15. sept. uz Jevgeņija
Ādama m. Dumarovas vārdu

6) Latvijas iekšz: pasi Ns 54.
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1923. g. 6. aprilī uz Idvigas Kaz-
mera m. Nalivaiko vārdu -

7) Latvijas iekšz. pasi Ne 472
izd. no Zvirgzdienes pag. valdes
1920, g. 8. nov. uz Grigora Jēkaba
dēla Mortuzanā vārdu. 33258t

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas zemāk minētās Latvijas
iekšzemes pases:

1) .Ne 5779, izd. 1924.g. 19. febr.
no Višķu pag. valdes uz Jāņa
Jāna d. Pipera vārdu;

2) Ne 10857, izd. 1921. g. 28.febr.
no Liksnas pag. valdes uz Staņi-
slava ļustina dēla Alika vārdu;

3) Ne" 13152, izd. 1921. g. 25.nov.
no Liksnas pag. valdes uz Vero-
nikas Vuškans vārdu-

4) Ns 13522, izd. 1922. g. 8. apr.
no Liksnas pag. valdes uz Jero-
feja Agafonova vārdu;

5) Ne 13281, izd. 1921. g. 16.dec.
no Liksnas pag. valdes uz Agates
Andreja m. Dzens vārdu;

6) Ne 305, izd. 1921. g. 20. janv.
no Kalupes pag. valdes uz Se-
mena Kameja d. Terentļeva v.;
7) Ne 4730, izd. 1925. g. 15. maijā

no . Naujenes (Maļinovas) pag.
valdes uz Jakova Proehora dēla
Matvejeva vārdu un

8) Ne 4301, izd. 1921. g.
22. sept. no Višķu pag. valdes
uz Jāzepa Antona d, Raščevska
vārdu. 33247b

Ventspils pilsētas polic. prieksn.
izslud. par ned. nozaud. katakl.
apliec. Ne 5218, izd. no Ventspils
kara apr, priekšnieka 1924. g.
3. aprilī uz Paula Andreja d.
Groša vārdu. 33131 z

Aizputes pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi Ne 366, izd. no Aizputes apr.
priekšnieka pal. 1. iec. 1921, g,
7. jūnijā uz Jūles-Paulīnes Jāņa
meitas Treilibs vārdu. 33133z

Burtnieku pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz,
pasi Ns 2052, izd. no Burtnieku
pag. valdes 1921. g. 27. jūnijā uz
Emmas Pētefa m. Teteris vārdu,

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 2. iecirkni izsludina par
ned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi Ns 9745, izd. no Balvu pag.
valdes 192<L g. 20. febr. uz
Kirila Vasilija d. Ivanova vārdu.

Kandavas pag valde izsludina
par ned. nozaud. līdzšin. Latvijas
pasi Ns 1319, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1922. g. 4. okt. uz
Sylova-Dergačs, Stefānijas Alek-
sandra m. vārdu. 32550z

Pustiņas pag. valde, Daugavpils
apr., izslud. par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 12943,
izd. no Daugavpils kara apr!
pārvaldes 1927. g. 31. maijā uz
Antona Matveja d. Buko vārdu.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību, izdotu no Rīgas
kaj-a apr. pr-ka 1924. g. 23. apr.
Ne 20597 uz Kārļa Otto dēla
Ermaņa vārdu. 33251b

Daugmales pag. valde izsludina
par nederīgiem, pieteiktus par
nozaudētiem sekošus dokumentus
uz Kārļa Ābeles vārdu: l)Latv.
iekšz. pasi Ns 193 ser. NP
Ns 11793, izd. no Daugmales
pag. valdes 1927. g. 2) kara
klausības apliecību Ns 5319, izd.
no Zemgales artilērijas pulka
komandiera 1926. g. ' 33250b

Latvijas spedicijas akc. sabiedr.

„Gerhards & Hey$"
valde Uzaicina akcionārus uz
KĀRTĒJU PILNU SAPULCI,
kura notiks 1928. g. 15. maijā
pīkst. 5 vakarā, sabiedrības telpās
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 1.

Dienas kārtība.
1) 1927. g. darbības pārskats.

2) Valdes un revizijas kommisijas
ziņojums.

3) 1928. g. budžets un darbības
plāns.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Uzrādāmās valdei oriģinālakciju
vietā kvītes pielaižamas no seko-
šām kredītiestādēm: AUgemeine
Deutsche Kreditanstalt un Bank-
haus Meyer & Co., Leipcigā un
Rīgas starptautiskās bankas, Rīgā

814o Valde.

Ar šo izsludinu par nederīgu
pazaudēto no manis parāda zīmi
par Ls 400,—, kura izdota uz
mana vārda no mir. Viesienas
pag. „Strēdeļu" mājas īpašnieka
Jāna Šmita mantin.: atraitnes
Paulīnes Šmits un dēla Nikolaja
Šmits, 1926. g. septembra mēnesī.
105b Pēteris Sproģis.
Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības savstarpējās kredītbie-

drības
otra ārkārtēja

PILNA "BIEDRU SAPULCE
notiks 1928. g. 28. aprīlī, pīkst.
11 rītā, Latviešu biedrības mazajā
zālē, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība.
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Pārvaldes orgānu ziņojumi.
3) Pilnvarnieku izvēlēšana dēļ

saukšanas pie atbildības tiesas
ceļā valdi, padomi, kā arī
revizijas kommisiju, caur kuru
darbības nepareizu vadīšanu
ir cēlušies zaudējumi.

4) Priekšlikumi.
Piezīme: 1) Pie ieejas jāuz-

rāda biedra dalības zīme.
2) Tā kā š. g. 11 aprīli

nebija ieradies vajadzīgais
biedru skaits, tad šī sapulce
būs pilntiesīga pie katra
sanākušo biedru skaita.

3) Pilnvaras,kā juridiskām,
tā arī fiziskām personām uz
sapulci pieteicamas saskaņā
ar statūtiem 3dienas iepriekš.

820o Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība , Buffalo"

saskaņā ar statūtu § 48 paziņo
saviem akcionāriem, ka š. g.
8. maijā, pīkst. 6 vakarā, sabie-
drības telpās, lielā Smilšu ielā
Ns 1/3, notiks akcionāru

kārt. vispārēja sapulce.
Dienas kārtība.

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.

2) Valdes ziņojums un 1927. gada
darbības 'pārskats.

3) Revizijas kommisijas ziņojums

4) Gada pārskats un 1927. g.
bilances apstiprināšana.

5) 1928. gada budžets.
6) Sabiedrības imobiļu hipote-

kariska apgrūtināšana.
7) Vēlēšanas.
8) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 52, balso-

šanas tiesības piešķirtas tiem

akcionāriem, kuri vismaz 7 (sep-
tiņas) dienas pirms vispārējas
sapulces sanākšanas dienas ie-
sniedz valdei — Rīga savas
akcijas vai uzrāda apliecības no

valsts vai iekšzemes privāt-
kredītiestādēm par akciju depo-
nēšanu. Priekš ārzemēm derīgas
sekošu banku apliecības: «Dresd-
ner Bank, Berltn" un „Credit
Commerciale de France, Pans' -
819o Valde.

Grobiņas krii-aizd. kases
pasīvs, bilance uz 1928. g. 1. janvāri. Aktīvs.

Kontu nosaukums. I Kontu nosaukums.
Kases sastāvs . .. . . 22,09 Pamata (paju) kapitāls 6.59L—
Vērtspapīri . .... 10,— Rezerves un citi kapi-
Aizdevumi .... .51,335.— tāli. L205

'^Inventārs . . -. . • 371,72 Noguldījumi . , . . 11.327,86
Pārejošas summas -. -. 748,— Aizņēmumi no Latvijas

bankas 30.000,—
Pārejošas summas . . 1.450,5?
Aizdevumu procenti,

iemaksāti 1927. gadā
?uz 1928. gadu ... 1.654,95

Tīrs atlikums . . . ? 257
^
38

Kopā Ls . . 762.486,81 Kopā Ls . ? 52.486.81
33266b Va,de '



Latvijas Sarkanā Krusta

Bezmaksas pielikums «Vaid. Vestn.» N°82.
Piektdien, 13. aprili 1928. g.

5-klasīgās naudas loterijas Nr. 13

V klases izlozes

oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās naudas loterijas F» 13 V klasesizloze notika no 6.-30. martam 1928. g. Izvilka, saskaņā ar FinansuMinistra apstiprinātiem noteikumiem, 26295 vinnestus un 2 prēmijas Tie

krita uz sekošiem ložu numuriem:

PRĒMIJAS:
300 OOO rbļ.

JVe 67484 (ar vinnestu 300 rbļ.)
200 OOO rbļ.

J\q 108922 (ar vinnestu 50.000 rbļ.)

VINNESTI s
5QO OOO rbļ.

Ks 81785

lOO OOO rbļ.
Ka 190 21591 29303 72046 73059

50 OOO rbļ.
J\[° 11571 20135 42125 75098 80995 96831
98796 105057 108922 (-[- prēmija) 109205

20 OOO rbļ.
Ka 571 13001 33211 51268 52341 56415
57411 59451 62060 66387 69775 72361
75728 82336 82459 90742 96366 97672

98946 99551

ā lO OOO rbļ.
2840 3233 4269 4731 8522 9775 11784 12826 14756
15187 15786 16245' 16532 16766 21161 23478 23926
24919 25725 26106 27794 29326 32070 33508 34706
39612 39836 40072 40464 42464 42975 43203 44150
46443 46669 48155 51470 55715 558 77 57278 57 453
58 612 58741 59 224 59797 706 65 74889 77100 780 48
78658 80050 81566 82311 86363. 87769 88199 88309
90447 90865 93546 94475 96387 96779 98689 99628
100829 101555 101986 103510 103844 104475 104676
104918 105671 105815 106400 106621 108016 108684

109638

ā 5 OOO rbļ.
? 1399 1665 2197 3329 3814 3891 5650 6054 6187 7024

9413 9985 10357 10425 10808 10987 12111 15161
15603 15659 16375 17848 18302 22491 24104 24739

S 2Š£? ?Š27265 27804 28343 28360 2850328516 29081 29638 29902 30151 30468 30552 31678l'3ž ?J880 3896° 39596 41779 42139 42347 4351946427 46982 47475 48046 48381 48643 49352 502102^013 53/01 54506 56270 56383 56797 57006 57012
ŽJ2« ^??0 58012 60452 61149 62606 63336 6387664662 66451 67699 67935 68057 68071 69792 6984470304 70843 71823 72439 73455 74552 74734 7787478067 78835 80565 80725 81691 83956 84426 866518/125 87365 87689 91681 96078 96358 96443 9687497463 97780 99022 919391 99520 99849 100058100651 100657 102115 103733 103768 104468 105668105995 106357 107177 109606 109884

ā 2 OOO rbļ.
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti sajsinata veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katra nodalījuma ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
248 332 357 381 691 916 1001 289 517 791 795 911

2348 382 411 570 690 3038 40 42 237 435 554
570 675 713 748 781 878 «86 914 962 4145 161
227 237 250 645 719 921 5113 135 231 452 683
738 923 986 6259 272 621 7178 193 457 862
8239 267 332 385 559 723 9020 24 90 220 321
521 666 890 931

10010 198 542 670 790 795 798 807 11103 184
228 258 391 533 548 568 691 735 909 12167
357 429 555 581 738 922 13034 36 ,76 95 194
321 484 617 784 14011 88 92 322 339 497 541
625 824 15007 32 225 306 361 493 627 708 893
16073 97 173 299 528 614 761 811 17092 176
234 491 680 709 846 18053 57 316 362 821 19037
45 78 534 552 634 741 813 854 866 976

20095 120 256 312 583 888 21071 218 389 474 502
619 746 857 893 967 985 22263 264' 343 855
890 961 23009 44 108 208 339 453 487 635 702
708 24055 121 204 343 414 608 620 641 714 765
827 829 971 25346 350 436 617 760 811 885 932
26016 125 174 188 298 442 565 587 589 658 901
980 27202 656 774 813 854 986 993 28089 411
452 455 494 524 674 842 955 29018 232 297 312
338 534 713 844 944



30052 875 31022 30 200 202 223 253 475 481 521
767 773 823 933 32180 267 380 699 814 33152
400 734 903 972 34135 174 553 737 934 35077

512 551 563 806 887 36037 121 176 805 809
37204 332 421 527 607 764 920 983 38204 713
771 821 860 928 39030 87 103 317 335 450 633
634 636 660 673 715 749 816 879

40076 116 135 211 392 500 614 41108 382 389 649
4813 4217 248 316 628 657 699 930 43112 384

746 44333 558 45183 345 460 545 901; 46004 242
3?0 370 388 771 842 866 47037 166 239 533 866
960 48146 190 509 527 683 773 796 803 864 962

50039
34

45
73

66 % M6 596 613 710 775 881 51094
354 462 556 618 52019 56 69 678 53059 514
563 637 660 686 737 911 959 982 54032 498
697 801 931 939 961 980 55350 377 435 749
835 968 986 56162 179 214 278 369 444 884 985
57383 58060 124 366 714 722 59070 213 282
433 536 566 737 826 _

60277 503 517 695 748 987 61021 200 311 9ol
62474 626 660 896 956 63059 77 81 167 207 254
381 566 640 651 706 711 757 880 64086 137 215
387 412 430 441 534 552 581 602 793 65400 443
635 643 688 824 826 860 931 66065 108 429
575 589 67000 76 115 154 209 225 285 657 744
894 971 68030 120 187 356 484 495 651 671
691 931 935 69378 429 442 743 791

70239 479 620 642 862 872 975 71002 301 504 600
626 971 72010 126 170 325 473 783 73265 433
634 807 904 909 966 74218 410 794 75559 651
882 923 76027 297 398 420 746 859 77189 455
558 562 667 712 817 850 78066 205 261 715 850
860 79071 153 363 485 730 888 i

80028 31 180 181 431 804 818 826 948 81118 237
297 326 478 533 747 830 899 82074 196 263 481
535 656 686 775 809 877 993 83035 78 250 318
335 354 366 437 483 500 538 733 779 881 903
971 84145 287 289 330 342 388 463 506 518 734
799 85135 184 490 296 428 530 613 626 674
682 86022 236 279 353 508 570 907 984 87006
22 160 267 350 373 816 835 88054 227 275 420
523 633 89094 162 435 760 917 976

90638 758 839 975 91042 141 217 313 667 713 922
92052 143 378 519 627 640 865 951 93045
92 400 570 821 939 94049 107 147 203 251 362
571 851 950 977 95013 124 130 '471 571 711
833 96148 311 343 587 994 97000 95 114 223
524 527 544 568 659 98023 287 414 642 718 862
917 953 958 99024 289 370 445 512 595 840
992

100434 716 744 748 101003 184 232 250 346 490
600 713 835 851 904 915 987 102196 250 311
430 539 616 677 811 982 103160 244 631 857
914 924 944 104528 612 849 872 893 105079
119 238 364 458 549 561 667 786 800 990 106000
228 240 285 466 502 510 524 592 743 829 885
929 988 107019 62 70 386 486 491 557 575 750
940 108124 195 263 267 354 109136 203 207 373
395 623

ā 1 OOO rbļ.
Lai ' saraksts būtu jnazāks,_ vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsināta veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
7 18 25 28 78 118 151 211 238 240 273 302 343 543

557 638 644 763 777 869 919 935 1058 242 258
290 395 396 484 489 496 550 575 602 608 806 823
871 919 964 975 978 2022 49 78 190 256 268 303
321 379 396 517 519 539 598 634 635 657 697 704
S05 864 957 959 3003 6 59 62 179 256 360 373

464 540 612 632 651 692 708 770 809 824 912
4038 49 114 119 152 153 174 272 383 402 421
431 551 556 649 673 740 819 907 958 5041 171
174 249 342 350 360 374 381 446 574 611 647
727 800 852 853 878 959 6027 30 41 51 96 157
362 410 440 448 467 507 541 569 594 637 692
726 75S 767 903 913 948 974 7001 3 6 51 100
174 257 346 399 402 447 459 563 588 644 684
691 719 726 786 979 8091 151 167 181 186 205
240 256 259 281 297 303 378 414 423 481 526
527 648 673 709 801 836 853 903 9023 121 133
216 221 232 437 476 489 601 645 679 717 802
805 870 894 896 898 920 926 949 953 958 965

10021 58 80 103 108 127 166 246 249 257 285 291
292 304 321 324 601 751 784 860 875 937 940
968 11020 56 125 239 361 388 490 575 597 662
725 733 757 822 834 890 936 954 982 998 12029
35 80 126 210 223 286 295 341 351 354 502 759
800 813 854 862 910 955 974 13025 53 114 128
142 222 248 263 347 501 637 647 651 838 893
901 921 923 968 994 14070 224 267 331 334
351 494 620 655 673 733 818 948 949 962 972
15004 10 17 52 53 219 322 395' 409 448 572 690
700 746 757 778 861 867 931 988 16028 94 95
103 141 152 154 159 204 421 435 450 496 500
564 595 662 717 719 723 763 853 856 868 925
985 17064 147 287 330 334 409 493 656 695
747 753 895 948 967 18011 26 38 109 115 124
170 192 219 313 411 439 574 612 627 662 697
826 19048 84 133 314 444 505 570 588 730 749
807 809 893 897 942 983

20110 142 248 283 337 438 486 496 795 847 876
890 947 968 972 976 21027 131 178 196 214
308 354 365 377 411 466 492 556 595 782 799
916 974 22022 113 145 237 256 279 284 328 334
345 386 535 580 623 704 755 769 804 868 936

23054 94 130 186288309 321 331337 456 497 588
594 609 690 698 735 768 774 783 853 877 885
898 24116 168 254 298 392 418 485 516 607
779 791 836 944 25067 235 242 295 299 309 336
382 438 480 492 495 509 635 676 707 732 818
867 877 902 910 966 970 26054 223 297 316
352 451 498 509 575 671 706 804 862 882 892
975 985 27061 66 197 227 239 342 364 382 463
576 642 765 770 776 954 28048 156 255 290 510
558 561 610 651 675 705 749 777 791 841 889
895 951 987 29021 60 66 71 72 145 173 179 316
322 331 357 365 393 406 543 567 673 680 709
735 772 785' 802 854 885 886 912 930 942 943
958 959

30061 69 116 212 225 347 451 543 630 660 880 984
989 998 31015 52 75 129 222 262 313 347 354
386 427 500 600 659 808 822 852 884 920 941
990 32026 52 66 110 125 172 211 303 317 322 334
499 623 736 33013 71 115 165 305 334 479 496
504 614 660 694 921 952 34013 41 62 69 199
387 426 489 507 514 633 644 661 672 730 825
830 857 992 35239 241 249 292 345 390 412 418
477 483 578 636 711 720 804 899 907 911 925
972 984 36013 29 34 46 104 112 113 215 230
248 259 351 391 437 457 554 627 690 722 826
847 884 37092 100 106 212 218 305 352 385 412
441 517 561 664 707 725 842 38056 371 391 400
557 583 654 730 746 775 797 808 817 897 913
39026 85 112 125 169 209 262 337 357 374 489
695 762 827 865 888 908 956

40000 5 21 32 34 92 108 124 136 280 311 315 396
403 416 521 639 761 899 41112 174 253 276
286 422 505 519 534 574 583 594 671 691 737
767 800 807 914 42015 56 106 354 593 908 942
950 956 43044 69 105 396 398 542 613 44020
90 106 130 204 214 237 365 611 647 849 968



45041 22/ 294 319 439 469 486 506 555 571
574 650 653 675 900 915 962 968 46017 41 56
72 98 254 285 360 363 372 577 599 600 633 698
709 731 756 807 893 978 47023 33 145 242 249
346 354 422 452 541 572 610 744 771 962 970
984 48034 104 113 140 147 229 357 436 450 i
471 487 524 532 609 626 629 751762 831 840 921
49171 186 215 349 378 440 547 549 592 616
685 722 727 848 877

50035 42 58 151 167 269 278 369 390 407 511 650
748 770 782 851 878 944 995 51083 130 245
253 290 360 442 515 679 684 777 783 879 904
941 52001 30 63 85 137 240 309 314 343 377
431 494 497 511 650 775 782 53029 51 67 156
160 303 446 471 627 630 647 765 995 54008 69
171 172 244292 560 743 889 910 55026 51 120
196 205 213 261 264 303 344 397 481 535 554
607 661 671 679 743 790 797 821 859 56006 70
316 408 589 678 939 57009 47 50 98 163 209 230
285 361 373 377 394 418 420 429 437 457 508
789 812 839 990 58007 64 88 181 211 296 451
457 472 475 479 585 602 627 636 648 726 816
59053 240 279 289 362 377 459 466 472 479 642
675 708 901

60070 78 175 184 265 339 397 512 514 665 711
735 811 61013 146 173 247 465 508 601 640 725
799 893 909 944 955 972 62189 190 224 240
242 333 392 396 462 580 621 78P 885 927 948
957 63008 12 216 223 323 463 473 488 552 612
632 709 830 920 962 978 983 64016 55 79 94
119 243 261 273 282 362 364 403 432 458 724
773 800 925 946 970 65054 120 137 179 278 299
393 405 408 426 458 489 565 609 626 674 763
808 848 66132 157 229 492 571 736 831 837 851
940 960 67025 65 89 91 136 222 244 273
292 300 421 429 487 516 623 685 742 779 786
851 860 972 997 68068 88 108 216 236 306 384
440 444 548 584 625 634 706 715 736 861 871
952 69002 219 239 273 376 488 579 651 669
691 773 785 848 857 881 912

70058 74 321 362 407 424 454 465 480 492 495 580
619 637 689 735 798 817 826 854 895 911 922
927 939 71058 65 202 290 318 424 431 453 466
472 556 658 665 782 793 814 848 883 923 936
960 72062 74 97 174 189 196 212 225 228 230
233 315 320 341 347 383 424 438 529 655 673
701 742 766 870 917 920 999 73007 21 22 39
64 99 135 240 245' 261 366 492 503 524 611 818
878 880 929 981 74068 88 144 146 207 290 367
379 528 559 588 594 622 777 834 864 894 911
946 991 992 75032 67 99 127 152 335 436 442
499 546 558 676 691 804 976 76010 51 158 188
436 443 445 462 559 572 635 640 770 959 994
77027 37 93 161 340 416 489 537 576 598 606
632 670 761 787 792 830 837 904 946 78008 10
73 83 138 153 159 187 214 255 256 350 612 648
764 771 775 900 79050 112 190 207 214 272
280 312 402 421 457 503 545 639 665 700 743
772 873 988

80005 40 59 '87 98 134 315 362 368 400 475
494 566 745 805 919 951 961 976 81005 33 68
164 181 185 232 243 252 316 365 420. 448 506
563 565 610 625 680 720 728 752 842 848 962
980 989 82098 112 177 319 399 440 484 491
546 651 727 824 855 879 927 83203 229 277
288 298 347 350 368 411 416 432 450 505 656
773 860 893 900 984 989 84001 18 34 43 73 122
186 235 261 295 418 457 490 536 544 547 549
581 745 755 762 826 902 960 85046 304 345 370
394 483 630 761 844 948 949 86051 172 246 250
302 317 411 440 478 500 578 718 721 723 736
773 791 794 872 916 926 963 979 87021 33 80

86 141 163 182 184 238 310 347 354 452 472
532 538 683 790 832 932 944 88020 69 103 224
280 336 433 482 533 594 620 626 663 735 89032
33. 134 287 360 443 445 492 493 578 647 660
663 676 688 781 789 823 825 835 881 932

J0060 73 82 99 112 336 372 380 405 470 553 554
584 748 851 928 950 965 991 91006 10 21 54
248 296 306 325 456 464 479 491 528 544 594
626 960 973 92065 73 76 116 149 173 203 209
256 369 404 460 464 540 566 607 614 665 835
848 889 911 972 974 93012 18 23 32 43 63 87
112 273 341 394 401 493 563 625 633 638 758
819 833 841 914 950 94032 57 65 132 344 356
389 443 468504 514522 548 640 680 741844891
95050 57 61 139 171285 347 411 421 439475 480 506
535 559 593 627 651 668 670696 774 784 786 795
809 817 831 851 862 868 96009 15 16 22 97 100
120 130 139 141 173 176 259 274 288 321 325
334 339 372 388 475 492 516 527 561 605 759
762 766 8O0 927 979 97149 278 322 386 491 540
542 600 652 779 812 830 860 892 914 957 993
98004 21 108 124 249 256 281 323 445 554 563
597 619 723 745 766 791 867 890 913 923 926
99020 62 104 119 137 160 163 176 185 251 259
453 480 557 559 571 599 625 636 637 i
874

100021 47 126 162 165 260 330 507 515 5S0 710
713 767 769 785 811 891 991 101038 45 65 74
114 224 262 272 322 356 371 426 514 579 634
750 777 865 888 958 970 992 995 102047 112
122 144 174 201 203 233 236 238 330 346
380 412 418 589 723 756 787 840 851 881 913
924 946 951 978 103001 3 134 194 254 255 265
302 372 491 526 570 696 746 748 801 810 878
890 967 969 978 104080 81 146 243 310 366 394
398 425 440 603 604 652 670 671 744 819 964
977 984 997 998 105020 49 172 265 327
330 348 402 423 427 440 534 583 588 599 609
702 708 732 864 877 899 984 106006 136 144 251
274 293 465 580 609 664 711 730 767 800 844
895 967 107095 114 123 275 291 326 333 342
406 446 451 510 518 544 576 654 689 709 724
764 854 963 108031 300 356 392 416 458 566
616 727 808 887 909 933 935 958 998 109040
135 154 191 192 236 303 390 452 537 898 903
919

ā 300 rbļ.
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saisinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus un simtniekus. Katrā nodalījumā ie-
tilpst pārskats par 1000 lozēm.
5 6 8 10 14 16 20 23 32 42 47 48 53 55 56 58 60

81 82 90 93 101 2 4 5 12 15 16 20 28 33 38 39
46 48 52 56 57 58 59 61 64 67 73 82 83 86 92 98
204 13 182024 27 30 33 34 41 42 54 57 62 63 64
68 71 72 74 76 77 79 81 88 91 92 93 94 96 304
7 8 10 12 13 15 25 27 35 37 40 45 49 50 51 59
66 69 92 99 400 6 7 15 24 31 36 37 46 53 60 63
73 81 82 88 90 93 95 98 505 8 17 18 19 24 27 35
42 50 51 53 68 75 79 8185 92 94 95 607.10 12 13
24 26 33 34 36 37 42 43 45 46 50 54 65 68 76 78
79 82 89 90 94 96 700 5 9 11 14 15 16 18 19 20
23 24 25 26 30 35 45 65 71 72 78 79 81 88 89 94
800 6 11 14 17 24 26 28 32 33 42 43 50 54 60 63
73 74 81 84 93 97 900 4 6 7 11 29 34 51 52 57
58 59 61 62 63 70 87 93 94

1000 10 11 12 17 19 22 26 27 33 43 44 45 49 57 59
70 76 80 83 84 85 86 92 95 (00 3 4 10 14 16 17
20 27 29 41 52 59 70 73 79 80 83 92 93 94 99
207 8 14 22 29 37 40 43 46 47'50 62 63 64 65 66

76 79 85 91 92 97 99 302 6 11 17 22 23 28 30



37 38 46 52 53 54 61 62 65 66 82 86 405 8 9 14
17 21 28 29 32 37 43 44 46 48 51 53 59 60 70 78
82 85 98 503 7 11 12 13 15 16 22 23 28 34 46 47
51 59 69 72 74 79 80 81 83 86 94 97 606 7 9
12 14 18 24 27 31 36 43 48 49 53 56 60 63 70 80
81 84 708 15 17 23 28 29 35 43 47 58 64 70 71
74 79 80 84 85 92 93 97 99. 804 7 12 19 22 31
33 37 39 40 47 50 52 54 55 62 64 66 67 79 80 86
88 91 93 94 95 902. 7 10 12 22 26 27 36 37 38
43 46 55 56 57 59 60 63 70 81 82 87 89 94 97 99

2001 2 6 8 13 19 34 37 41 48 56 58 59 64 65 70
74 77 80 82 83 90 99 104 5 11 12 23 27 29 35
44 45 46 49 58 59 60 80 83 89 91 93 94 96 200
5 6 11 15 20 22 28 29 30 42 47 57 69 79 80 81
82 86 87 89 91 97 306 8 15' 16 26 27 28 31 41
49 52 54 59 60 61 62 63 74 84 87 89 95 98 400 4
9 10 12 13 14 19 27 29 47 53 55 58 62 63 64 79
82 84 92 95 97 502 13 15 26 27 29 32 41 46 52 67
90 91 92 99 606 16 24 25 33'45 46 55 58 61 67
70 77 80 82 83 88 93 95 96 715 21 23 24 27 29
30 34 39 48 52 54 67 71 80 83 94 807 8 18 21
23 29 31 34 38 41 42 45 46 49 50 55 56 57 61 62
65 71 74 87 93 905 10 17 23 25 26 31 37 38
39 41 45 48 55 63 65 71 74 82 98

3001 5 8 9 10 19 22 23 35 36 37 41 43 44 46 49 54
63 66 69 70 74 80 85 90 93 95 103 12 20 21 22
23 27 28 29 31 32 35 40 41 69' 71 74 85 92 93 94
201 8 9 27 35 36 38 42 46 49 52 53 54 57
58 64 69 74 81 83 84 85 88 91 92 93 302 6 18
22 23 25 28 31 42 52 54 55 56 57 58 79 82 87
89 91 97 407 11 22 23 34 44 45 47 51 52 58
62 63 76 86 88 89 94 95 500 3 5 10 11 13 14
45 72 83 85 89 92 94 611 20 24 40 41 42 47 54
56 74 79 80 85 86 702 9 11 14 18 19 23 35 46
54 65 66 67 74 87 91 93 96 803 13 16 1922 26 27
31 35 36 41 42 45 49 53 56 57 58 66 72 83 87
90 95 97 98 99 904 7 9 13 20 22 28 32 33 34
37 49 54 56 57 58 67 68 69 73 74 75 84 86 91
94 96

4002 7 14 15 23 28 29 31 33 35 36 37 42 43 55 58
63 69 70 74 77 78 84 85 86 105 7 17 20 22 23
26 33 36 37 40 41 42 43 46 47 48 55 56 57 66 67
72 83 86 87 92 94 96 98 201 8 20 21 25 33 34 36
54 56 58 62 67 73 75 76 84 85 88 91 94 95 96
302 6 13 14 16 23 24 26 27 33 35 38 39 44 50 56
57 59 65 66 74 75 80 87 99 404 5 11 19 22 24
29 30 35 47 59 65 66 74 79 85 87 93 94 95 96
501 7 13 16 25 28 43 46 57 66 71 74 76 77 89
90 93 601 3 4 8 9 14 20 21 22 26 28 29 38 41
42 43 46 56 63 65 67 68' 70 74 83 84 86 88 93
95 96 702 5 8 9 18 30 37 42 44 50 55 5D 60 68
69 73 79 80 85 86 87 93 802 9 11 13 14 15 17 27
28 46 48 51 57 67 70 81 82 86 93 98 900 3 5 14
24 27 35 36 49 51 53 64 72 74 75 77 83 85 89
94 95 98

5008 20 25 30 37 49 51 58 60 81 96 99 100 11 16
27 28 33 56 66 68 69' 83 84 93 95 98 202 9 1322 23 24 26 29 30 43 48 54 57 58 64 65 73 91
99 300 4 14 16 17 18 29 35 36 44 57 69 72 78
82 85 88 89 93 94 404 8 10 14 19 20 21 25 29
30 33 34 58 60 63 72 78 85 91 99 507 12 15 19
27 30 31 33 34 35 38 43 44 47 48 49 56 57 59
64 65 69 76 80 83 86 88 96 98 601 5 7 21 23 26
29 31 34 35 37 39 45 49 51 52 53 54 56 57 62 6566 74 76 84 88 96 711 16 19 32 44 49 52 57 65
68 71 91 94 98 99 801 8 16 20 23 24 42 46 49-56 64 66 76 91 92 96 900 3 10 11 22 25 29 31
35 38 56 58 60 67 73 80 85 90 97

6016 20 28 32 35 37 39 42 45 46 48 52 53 57 61 .
67 80 81 83 88 100 4 16 19 21 31 39 40 42 43 49
62 65 79 85 90 95 98 200 2 3 4 6 15 17 20 27
31 35 37 38 39 52 m 69 86 96 98 302 13 18 24

I

37 45 47 48 51 59 65 67 85 92 94 96 417 20 25
27 30 33 36 38 53 57 58 64 68 70 77 82 501 3
5 18 19 20 30 34 36 49 55 59 60 62 67 70 71 72
75 79 83 89 98 603 6 10 16 18 24 26 35 51 52
56 60 62 72 76 85 90 96 98 700 2 4 5 9 14 15
16 20 21 30 46 48 61 65 69 73 75 80 83 84 96 801
6 13 15 16 22 23 24 26 28 34 37 42 47 48 53 58
63 64 70 87 96 904 9 10 14 21 23 27 29 33 39 43
54 60 73 76 85 86 87 88 89 93 95 96

7000 12 14 17 18 21 29 33 38 40 46 58 59 69 71 74
77 87 89 90 92 101 2 3 9 13 16 18 28 40 42 46
47 53 60 64 66 70 71 75 76 82 91 203 4 7 10 14
18 26 34 37 44 45 53 55 59 60 64 66 67 68 69
75 76 78 79 81 90 91 93 96 98 300 9 11 20 27
28 30 40 42 54 55 63 66 70 71 77 79 83 85 91
94 95 98 401 4 7 12 14 24 27 28 29 40'41 44 49 54
55 61 63 66 67 68 78 80 82 84 95 500 1 5 8 11
14 19 39 43 46 48 49 51 52 54 61 65 66 69 72 73

76 77 78 80 92 93 99 605 6 7 8 9 15 16 24 30
37 40 42 45 53 54 55 57 59 62 67 69 70 71 75
76 80 90 93 94. 709 20 37 57 58 62 69 70 72 73
74 78 80 92 94 95 96 99 805 9 10 11 12 14 15 16
19 20 23 30 34 48 4951 54 56 64 65 69 71 73 78
80 81 83 85 88 92 93 96 904 17 42 46 50 53 60
61 64 67 70 74 82 83 84 86 96.

8002 7 11 13 18 24 26 27 31 35 37 39 41 45 46 47
49 58. 59 63 67 68 69 70 73 77 79 80 84 95 101
6 11 15 16 18 1921 2432 36 37 42 44 47 48 49 52
55 59 62 64 68 75 77 78 79 87 88 90 92 94 96 98
200 4 6 7 8 9 11 15 17 18 22 24 28 32 37 42 46
49 51 55 58 60 66 71 72 74 75 76 77 78 83 84 98
301 10 12 14 21 27 28 35 45 46 49 52 53 54 55
72 74 75 79 81 86 88 91 94, 95 408 10 25 27 29
33 38 45 53 57 59 72 77 82 88 89 97 508 10 15
19'24 28 31 35 36 43 49 50 52 55 56 57 60 66
68 85 88 602 5 6 12 16 29 31 34 42 43 46 50 52
53 66 74 85 88 90 94 96 97 708 13 22 28 30 33
38 39 42 44 46 56 59 69 70 76 77 89 92 800 12
14 21 22 23 28 33 35 40 49 52 54 67 72 74 76
79 84 87 91 98 911 13 14 18 20 21 24 35 55 59
60 66 69 83 85 97

9000 7 13 18 19 26 41 49 51 55 57 59 66 67 69 71
76 77 78 79 85 94 95 96 98 99 100 3 4 15 19 22
28 29 30 31 35 36 37 40 56 62 70 83 86 87 89
91 96 201 6 11 13 22 23 28 31 33 46 55 56 62
68 71 76 81 90 305 8 17 22 24 25 28 35 37 44
45 48 50 51 56 65 68 76 81 84 98 401 9 12 18
19 26 28 41 49 51 56 57 61 67 69 71 80 99 514
15 17 19 22 26 27 28 34 37 38 46 53 62 68 72 80
89 92 99 603 9 21 22 26 33' 61 63 70 71 74 80
81 84 86 90 91 93 715 16 24 31 34 36 40 42 44
50 54 58 64 65' 66 76 82 83 84 85 92 95 98 801
3 7 29 32 36 39 42 52 54 57 58 60 61 63 72 73
74 79' 81 92 95 97 900 2 12 19 24 34 37 39 46
52 57 63 73 74 77 79 80 81 83 84

10000 4 11 14 15 18 26 34 40 44 50 55 57 64 70
73 79 82 83 92 93 98 111 21 23 33 41 42 45
49 55 56 59 60 61 65 77 79 81 94 95 96 200
1 3 6 9 10 11 15 19 26 31 32 34 40 48 51 54
56 64 95 97 98 301 9 25 31 33 35 45 47 50 53
59 60 69 79 91 95 97 99 401 2 9 13 20 22 23
32 36 39 47 49 54 55 58 66 70 77 78 81 83 89
90 91 94 501 5 11 12 14 16 17 21 28 29 31 48
49 55 60 61 64 65 73 81 82 90 98 602 3 4 14
15 20 22 24 25 28 33 52 57 65 97 707 11 15
19 31 38 42 49 57 58 59 63 64 68 69 79 80 806
13 14 17 21 32 34 36 46 48 49 58 65 82 86 91 9023 5 8 36 44 58 64 66 67 69 70 75 78 85 89 92

94
11005 6 11 13 14 21 23 35 37 43 48 49 53 66 67

69 70 71 74 77 81 83 98 99 105 7 8 10 17 23 26
27 32 36 37 43 44 45 48 50 55 57 72 76 78 85
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88 89 96 206 9 11 13 25 40 52 57 68 70 71
73 79 83 88 90 96 98 304 6 8 19 23 27 28 29
30 34 35 36 37 43 44 47 51 54 55 63 74 77 79
80 81 83 94 95 98 421 25 27 29 36 44 45 49 56
58 63 66 67 69 76 77 91 97 98 99 500 6 7 9
11 12 15 17 18 19 27 28 36 37 42 47 49 51 55
62 67 70 72 77 79 87 88 92 93 94 95 99 604
8 27 40 41 45 54 55 56 58 60 61 65 67 74 81 83?
87 92 93 713 14 15 32 47 51 53 58 60 70 72
78 80 88 90 94 802 5 15 17 23 30 3 5 36 58 59
61 64 67 76 78 80 8 1 82 913 19 20 21 24 25 33
37 43 60 66 67 69 78 91 96

12003 5 7 12 15 16 18 20 22 26 41 47 49 50 51
52 53 57 60 65 69 71 74 76 79 82 83 97 103 5
12 29 30 31 33 37 42 45 59 60 61 68 74 75 88
92 211 16 27 30 33 38 39 40 42 47 48 49 54 6667 74 76 79 82 87 91 92 97 309 15 16 17 20
29 34 40 43 45 52 56 58 63 65 67 70 72 76 78
81 84 87 88 400 15 16 18 19 28 31 32 34 39 40
46 47 54 58 62 66 73 77 78 80 82 83 84 85 93
96 504 9 17 18 25 30 31 34 36 43 44 45 58 63
74 76 87 92 94 95 97 600 6 13 17 18 20 23 26
33 42 43 44 52 53 60 61 69 76 80 84 91 98 99
703 4 13 18 24 25 31 33 35 49 54 61 62 63 65
72 77 78 86 90 95 97 803 6 7 14 18 21 24 25 27
30 32 37 40 43 51 58 61 63 64 73 76 84 90 91
92 93 97 902 4 9 20 23 25 29 52 56 59 60 62
72 73 76 97 99

13002 6 7 10 12 15 27 30 35 37 40 44 59 63 65 66
69 70 75 79 84 85 86 92 93 94 98 107 16 17 20
34 35 36 38 44 46 50 52 55 60 68 76 80 89 90
92 93 98 200 3 4 5 6 10 17 18 19 23 37 43 49
55 57 58 66 68 73 74 75 81 86 87 93 95 96 97
98 300 1 4 22 41 42 44 53 57 74 78 83 86 93
94 406 7 8 13 15 16 22 28 29 30 37 39 50 51
56 57 59 60 65 72 73 74 78 83 86 88 89 95 96
97 99 500 2 3 13 25 27 53 54 57 59 60 68 78 87
90 91 95 604 5 6 10 16 18 24 36 40 42 44 46 56
59 61 63 67 70 76 77 85 88.89 91 92 93 98 700
1 17 20 27 31 45 48 64 77 78 80 82 83 87 89 91
92 96 806 7 15 16 20 24 30 33 43 48 57 59 61
63 64 67 70 72 74 79 82 86 89 90 96 97 902 6
7 9 15 17 19 20 24 25 30 33 34 37 38 52 59 60
62 66 72 73 74 76 77 83 89 90 93 96 99

14000 1 5 7 10 18 19 20 21 29 32 34 35 36 41 47 51
52 54 58 60 61 64 65 72 73 76 81 83 98 101 2 5
9 27 31 32 35 36 46 49 52 56 57 72 79 89 92 98
206 9 18 21 22 45 51 52 57 61 62 66 69 70 88
96 301 9 13 18 26 33 36 40 50 52 54 59 63 65 78
83 86 88 89 90 98 401 3 4 7 10 15 17 21 31 32 35
44 46 47 49 50 51 67 68 72 77 78 84 86 87 88
90 96 507 10 12 15 17 21 24 29 34 45 52 65 67
74 75 79 80 81 84 90 93 96 98 602 10 16 17 28 29
32 38 45 48 51 54 59 63 66 70 80 82 84 87 94
708 31 34 39 47 49 54 59 65 66 68 69 74 81 91
93 801 3 4 36 40 47 51 53 54 56 61 64 66 67 72
74 78 86 900 2 3 5 6 11 22 29 35 37 38 41 44 57
65 67 69 79 91 93 95 96

15005 13 21 22 26 30 34 41 45 47 49 55 56 62 63
65 66 71 75 89 100 1 2 8 22 24 25 28 34 39 43
45 52 55 56 66 68 71 74 76 84 89 96 97 204 9
12 13 18 24 32 33 38 39 50 55 58'62 68 72 74
76 79 89 92 308 11 17 20 21 27 36 37 40 42 46
48 51 54 55 58 63 68 71 79 88 90 93 94 400 1
8 10 11 17 20 21 27 35 39 42 60 63 64 66 73
74 77 78 91 96 505 6 7 23 27 34 36 40 41 47 50
54 58 62 69 70 76 77 82 84 93 633 34 35 39 40
48 49 52 56 57 60 65 68 71 74 75 701 2 21 31
32 37 38 39 42 43 60 67 81 84 88 89 90 91 95
98 99 801 4 19 20 24 28 35 40 45 58 59 63 68

? 71 73 78 79 81 87 902 3 5 8 11 13 25 2839 42 43
45 46 50 54 58 59 63 65 67 69 73 86 89 99

I 16004 10 13 14 16 20 23 35 37 40 48 50 51 66 70
72 99 104 8 10 11 12 15 16 18 19 37 49 53 55
82 88 202 8 9 12 14 17 18 23 30 33 34 35 37
54 57 58 59 62 63 69 73 75 76 79 80 88 90 91
301 7 11 29 33 34 38 40 43 46 56 71 78 81 82
85 90 91 92 96 98 99 407 33 36 40 48 51 66 71
72 79 83 90 93 94 501 12 15 18 22 33 39 41 46
48 51 52 56 59 82 83 94 609 11 24 26 27 39 42
51 52 55 57 65 73 75 78 80 85 89 95 701 3 4 12
25 27 28 29 30 37 39 48 49 51 54 59 64 67 73
79 86 96 803 8 12 13 21 28 45 48 69 74 91 96
98 99 903 8 11 13 22 33 38 39 46 54 65 66 72
82 86 88 94 99

17003 18 31 44 45 54 62 69 70 72 78 79 80 82 97
101 2 5 8 10 20 24 49 54 60 64 66 72 74 80 85
86 89 90 97 202 8 12 14 16 18 32 37 38 42 46
55 62 73 76 82 84 92 95 307 9 13 20 21 23 35
37 39 40 41 47 52 61 68 74 78 85 90 97 99 400
4 6 13 18 22 25 27 52 58 60 63 70 84 86 88 94
99 511 15 16 35 36 37 40 49 50 58 59 62 66 75
77 85 91 92 97 601 13 35 36 37 44 50.54 60 62
73 76 84 91 93 98 701 10 16 18 23 25 27 28 29
38 40 46 48 52 55 56 59 62 64 67 74 75 77 78 80
83 86 96 97 802 3 4 6 9 10 12 13 25 35 39 44
50 52 55 58 66 71 76 77 99 906 37 88 89 92 95
98

18006 24 25 28 31 33 39 42 45 50 62 63 68 76
80 82 83 88 92 105 8 10 20 21 33 36 40 47 50
57 58 60 65 66 68 74 81 85 91 98 205 10 12 16
33 34 36 37 42 43 44 46 48 49 52 54 56 57 67
69 71 74 76 80 83 89 300 3 7 8 14 15 29 38 39
43 47 50 53 56 60 61 63 64 68 69 75 77 81 82 83
88 89 93 95 96 98 99 403 15 22 24 26 27 29 31
43 46 47 48 53 57 58 61 65 66 75 78 81 84 88 96
99 500 5 9 10 24 26 33 34 45 52 60 70 72 79
97 602 5 10 20 25 28 34 36 37 38 42 44 55 56
59 65 67 71 75 78 79 80 702 3 16 21 23 26 30
36 37 41 44 45 47 53 55 66 73 77 87 803 6 9 17
19 22 27 28 31 32 33 35 40 44 49 57 59 63 75 82
87 93 909 11 14 35 36 37 53 6379 83 84 85 87 89
91 98

19000 10 12 17 21 24 26 28 29 31 43 54 57 58 60
63 66 70 81 83 86 98 100 3 4 5 8 10 18 22
23 30 39 53 54 57 60 61 87 202 22 27 32 41 48
56 69 71 72 74 76 79 83 86 91 303 4 5 10 11
22 26 27 31 34 41 43 45 53 54 60 61 64 69 70 71
72 77 89 94 98 400 25 37 40 48 52 57 62 63 69
75 76 78 84 89 504 9 11 13 15 22 23 26 28 30
31 36 38 51 61 63 73 82 85 86 91 600 5 6 8 9
12 14 15 22 32 38 41 53 59 65 66 67 69 71 72
76 79 86 705 8 11 19 34 36 43 52 56 58 62 71
72 82 83 88 89 97 803 4 14 24 28 29 33 36 44 45
51 52 64 69 74 77 80 85 87 88 89 9091 95 96 900
3 5 8 16 17.54 75 77 84 86 87 99

20001 4 6 9 10 12 13 20 41 43 54 67 71 73 75 78 85
89 92 98 100 11 12 14 24 27 37 41 59 61 68 73
74 77 92 200 4 8 9 10 13 15 22 23 28 42 47 50
51 63 69 74 80 86 91 93 302 4 8 9 19 20 22 25
27 33 34 41 45 49 57 66 69 72 74 75 79 81 84
85 87 88 98 401 2 6 7 18 21 28 39 40 44 51 59
64 68 87 88 92 93 514 21 32 39 41 42 43 56 60
68 71 78 90 601 5 11 12 13 15 16 17 18 28 37
42 57 68 70 82 86 88 92 95 98 700 3 13 16 20
23 31 33 46 49 57 58 68 70 72 89 92 93 98 99
817 20 24 26 28 40 42 51 52 53 56 69 70 74 75
77 81 93 95 907 14 15 20 23 26 32 49 60 61 62
64 78 79 80 82 83 93 96

21001 2 3 7 11 13 35 39 49 54 57 59 62 65 67 72
87 90 93 98 108 18 26 32 35 38 39 41 47 59 60
62 65 66 69 79 80 82 86 89 90 98 209 19 23 24

' 27 31 52 55 59 62 63 64 66 68 72 77 80 82 97
304 7 9 12 14 18 22 33 41 42 43 55 63 69 73 78



83 88 99 422 28 29 41 51 61 63 64 75 77 85 87
89 98 500 3 6 18 19 22 23 24 26 27 32 33 34
36 37 39 55 63 65 84615 16 17 20 28 29 37 38

' 41 50 53 56 59 60 63 64 71 72 79 80 84 92 94
97 700 16 21 23 24 25 35 44 49 54 60 61 63 66
67 83 84 94 803 4 5 6 8 18 21 22 25 43 48 53 54
56 60 62 63 66 68 69 72 75 82 91 99 900 8 10 18
19 23 24 31 32 36 40 41 46 56 59 60 72 76 79
90 91

22000 6 9 18 21 24 38 44 45 48 49 50 51 53 54 57
59 64 68 69 71 74 76 81 91 100 1 3 6 9 12 15
25 33 38 42 44 47 51 54 56 61 66 68 75 78 79 82 86
88 92 95 96 203 5 6 10 19 23 24 25 26 39 42 44
50 52 55 61 67 72 74 76 77 78 92 311 20 21 23
30 33 40 44 47 52 54 57 60 61 63 69 71 75 77
79 81 90 402 4 7 19 21 35' 40 42 43 45 47 48
65 67 82 83 84 85 86 93 94 97 98 534 40 41 45
48 50 51 55 63 66 68 72 78 88 89 90 93 603 8
12 30 35 40 60 63 64 65 66 71 83 84 96 702
10 16 20 21 24 32 37 43 46 48 51 52 53 59 63
64 66 71 74 75 80 82 85 86 89 90 95 97 98 811
13 22 '33 38 42 44 49 54 59 67 69 72 77 79 80
81 83 87 93 97 904 11 12 16 22 26 31 32 37 38 40
45 46 54 66 77 81 90 92 94

23005 12 26 32 33 36 38 49 66 74 77 79 80 84 92
100 5 13 20 23 26 31 38 46 53 64 68 70 73 90
95 203 4 24 25 30 31 34 41 46 49 57 64 67 74
76 86 90 92 98 304 13 17 44 47 53 54 58 65 66
67 72 82 83 84 94 96 400 1 11 12 28 31 51 61 80
502 4 9 13 15 16 22 23 28 37 44 47 48 49 59 60
66 73 74 79 86 90 93 99 600 1 14 17 19 21 24
29 30 36 44 45 50 52 53 54 57 62 65 70 71 72 75
79 80 91 97 700 1 11 17 19 22 32 51 72 82 89 91
808 12 15 18 22 23 24 29 30 40 43 47 51 52 57
59 73 76 82 84 91 902 4 9 14 20 40 41 42 51 59
61 72 73 75 81 87 96

24017 20 27 31 40 49 52 65 81 87 94 100 10 17 20
22 35 36 38 46 54 55 64 67 75 80 84 90 206 8
10 12 17 23 39 43 44 48 50 51 52 58 62 64 65 75
76 80 83 84 87 88 90 94 300 2 21 25 27 31 40
45 51 53 62 72 73 97 402 7 15 17 20 21 22 24
27 39 42 44 52 60 74 92 504 15 25 30 34 41 47
48 51 591 60 66 68 70 72 73 74 84 89 97 603 4
9 25'26 35 37 39 42 45 49 55 63 71 74 77 80 86
700 6 13 18 21 48 49 56 63 66 72 77 90 92 96
800 3 5 8 10 11 15 24 37 39 49 50 51 57 67 70
71 73 74 82 83 85 89 94 96 99 903 4 7 8 9 12
13 25 28 29 35 38 39 41 43 45 52 53 56 59 72
79 82 90 92 93 97.

25005 6 9 17 18 26 36 39 41 53 56 57 60 72 73 74
77 88 9'1 92 100 6 11 14 18 21 26 32 35 36 39
45 48 61 64 72 80 82 83 85 88 89 90 92 95 202
9 17 21 24 27 29 31 37 47 51 57 61 63 67 71 72
75 76 80 84 85 87 88 91 96 300 1 4 6 7 24 31
34 40 48 49 70 72 74 76 78 81 83 404 5 9 10 17
21 30 35 45 46 49 55 57 59 75 83 86 89 90 98 99
506 18 23 26 37 40 70 71 73 77 85 87 88 92 6036 7 15 19 25 34 38 41 43 52 57 66 67 69 71 83
85 86 91 93 96 97 704 16 20 26 38 46 57 58 59
61 66 71 74 75 77 81 82 83 86 91 804 15 17 19
31 33 44 47 48 52 53 57 58 59 62 63 68 74 79
81 84 92 94 900 5 7 8 11 13 14 15 16 18 24 27
29 38 50 64 74 76 81 86 93

26004 13 15 19 22 30 ,31 44 65 72 73 78 80 82 90
116 29 35 36 39 44 48 52 55 58 61 62 72 77 79
80 84 86 93 94 95 212 13 15 20 25 26 27 28 43
55 60 68 69 96 300 3 4 12 22 24 38 41 42 44 60
64 73 80 83 87 92 95 403 5 6 7 12 16 17 20 21
26 36 37 38 40 53' 60 62 64 69 73 74 75 94 502
3 5 11 20 28 34 40 45 47 51 59 67 76 79 88
92 95 601 5 11 17 24 29 33 38 42 46 52 56 60
63 73 74 76 79 88 92 702 15 21 24 26 31 33 35

43 45 47 50 60 64 66 76 80 8386 87 88 97 98 802
5 9 23 28 33 34 37 39 40 43 44 45 49 51 52
54 65 66 71 75 77 78 81 83 96 98 900 18 23
34 37 39 40 47 53 93 96 99

27002 4 19 20 26 38 47 51 52 62 67 76 79 82 85
90 96 98 102 4 6 9 12 29 38 40 42 44 47 52 53
57 58 60 64 69 73 78 80 82 83 87 88 98 99 204
15 22 23 26 31 41 42 50 54 60 77 83 89 90 92
93 99 301 7 22 27 28 43 44 48 49 54 59 60 61
62 65 67 78 84 85 88 91 96 401 2 4 5 7 10 11 13
17 ?9 35 37 40 59 60 64 66 75 77 86 92 93 95
99 507 9 20 23 25 34 36 46 58 62 64 67 72 74
79 82 87 94 95 97 98 604 7 10 16 20 21 23 24
34 35 36 46 47 49 60 84 87 93 94 99 704 6 8 11
25 27 28 38 43 44 45 46 48 52 73 75 80 83 85 87
91 95 96 802 3 7 11 16 31 34 40 44 46 50 51 52
57 58 59 62 70 76 80 89 901 3 7 11 12 19 23 25
28 30 41 42 43 44 46 57 58 62 66 67 68 88 89
90 98

28000 2 5 14 19 24 32 46 54 57 58 60 64 76 79 90
91 96 99 106 9 14 18 21 28 29 33 35 40 41 44
46 48 49 51 53 54 58 59 65 66 68 73 74 84 88
92 96 200 2 3 6 8 15 17 22 38 39 47 52 53 56
66 70 76 91 95 97 308 23 28 34 36 41 42 53 64 70
82 87 93 95 96 99' 403 4 9 10 20 24 25 27 29
33 35 36 37 39 40 41 45 49 58 60 63 64 75 78
82 83 85 88 89 90 514 19 20 29 31 41 45 52 54
55 62 63 68 76 .88 93 605 6 9 21 22 27 41 44 50
68 73 80 724 27 30 32 34 38 46 60 70 82 84
85 97 801 24 32 33 38 39 47 49 54 55 63 66 67
81 82 90 94 903 5 6 8 9 15 30 34 37 42 44 46
47 5'9 62 67 68 74 82 89 96 98

29002 5 7 8 22 25 28 34 37 43 44 45 47 51 56 61
63 64 65 73 78 79 83 87 90 102 8 17 29 32 36
42 48 51 57 60 63 75 78 80 84 85 87 89 93 98
213 16 17 27 29 31 38 41 44 46 56 61 66 78 80
85 86 87 89 98 99 301 4 6 8 13 15 17 25 30 32
42 43 47 59 60 61 66 69 71 73 75 78 79 82 86 88
90 99 401 4 9 15 18 19 26 29' 39 40 45 47 49
52 59 60 61 62 63 64 66 69 80 82 91 92 93 98
505 6 7 8 10 11 12 14 19 27 47 48 49 53 55 61
63 69 71 73 76 88 608 11 20 22 28 29 40 44 52
54 56 61 67 70 81 84 95 99 702 5 10 15 20 22
24 30 33 37 49 51 53 61 63 66 75 78 81 88
90 96 99 800 5 11 12 26 28 29 39 41 43 45 47
49 52 55 57 58 61 63 80 8492 95 96 97 99 906 7 8
13 16 18 20 21 26' 29 31 35 45 52 57 65 69 71
79 83 90 93 95 96 98

30009 21 28 29 34 45 55 56 65 70 71 72 77 81'84
88 »2 95 102 7 9 11 15 17 20 26 27 35 50
62 73 74 82 90 92 93 94 203 7 19 34 35 37 39 40
41 43 47 51 54 63 68 72 73 76 81. 84 87 89 92
93 95 96 97 98 302 4 5 16 22 23 27 30 39 52 54
55 66 69 70 72 74 75 77 83 86 87 90 94 98 99
401 3 4 8 9 18 22 26 29 42 45 50 53 55 56 58 60
63 70 72 74 78 79 82 84 98 500 3 8 10 13 15 18
20 24 38 56 57 63 68 72 73 86 96 601 3 4 5 8 11
16 22 24 28 31 35 38 40 42 44 46 47 51 52 55
56 57 63 69' 73 75 77 78 88 89 702 4 6 7 20 22
23 31 39 40 43 46 51 59 70 92 99 800 16 17 38
21 24 28 32 42 47 62 64 66 76 92 906 7 9 10 12
14 16 22 27 35 36 38 42 62 69 82 87 88 92 94 97

31002 6 8 9 16 18 40 45 59 60 64 65 66 67 77 85
86 87 90 91 99 100 9 13 18 26 32 35 37 51 55
57 59 64 66 71 75 80 81 84 86 89 91 96 98 204
8 9 11 21 26 30 36 38 39 55 60 64 72 74 82 88
96 302 3 6 7 8 18 28 32 33 42 45 48 51 59 76
78 81 92 93 95 97 98 401 4 6 11 16 20 36 44 45
53 63 65 69 74 77 82 88 96 501 4 10 19 26 36 38
40 43 48 51 52 60 67 72 79 80 84 89 97 606 10
13 14 16 19 24 34 52 55 60 63 66 73 74 76 81 83
99 731 34 38 42 44 47 60 64 70 71 76 77 78 8586 92 94 95 98 99 800 2 4 6 13 17 19 21 24 33



— 7

37 43 47 64 66 73 76 88 910 13 23 24 26 29 30
31 38 42 45 60 78 97

32004 17 25 28 2930 31 33 35 48 50 54 62 72 79
80 84 97 101 5 6 12 15 17 18 24 26 28 32 47 56
58 62 71 83 86 212 13 19 27 36 37 38 40 41 48
49 58 59 61 62 69 73 77 84 85 87 89 90 362 8 11
26 40 45 49 58 60 63 79 83 84 88 89 93 403 6
17 25 32 37 39 48 56 60 61 65 82 93 94 510 13 17
18 19 20 24 25 33 34 35 40 54 63 66 71 79 80 83
85 87 90 97 600 4 5 8 9 11 12 19 34 37 40 46 49
58 66 67 68 73 79 87 94 96 702 7 11 14 16 30
34 37 40 43 46 54 56 58 59 62 67 77 80 94. 807
8 15 17. 19 27 43 45 46 49 58 82 88 908 11 16
20 24 34 37 43 59 64 65 66 69 73 79 83 86 87
93 99

33004 5 16 19 22 23 43 52 55 60 61 62
69 70 81 85 95 97 106 9 12 20 42 44 56 57 66
79 80 82 83 86 87 90 201 5 8 14 15 16 17 24 25
26 32 35 36 38 39 41 51 58 59 64 76 88 96 97 99
306 7 9 12 13 17 36 44 45 55 56 58 63 70 72
73 76 401 2 4 19 20 24 30 34 50 54 59 64 65 68
69 72 74 75 93 98 501 5 7 10 13 51 53 55 56 58
64 67 69 77 82 85 86 93 98 611 16 29 34 41 44
47 56 68 76 77 79 80 81 82 84 86 98 702 8 23
37 42 43 44 61 80 82 86 92 804 8 15 17 23 31
33-36 37 51 57 81 90 98 901 4 9 12 18 22 24 29
36 44 45 47 60 62 64 65 66 67 68 75 85 94 95 99

34016 20 30 33 36 46 48 51 53 56 65 71 77 79 80 84
95 97 105 7 8 11 17 18 22 23 24 27 28 30 38 48
49 50 58 63 66 73 79 81 83 94 95 200 1 3 5 8 9
14 18 19 20 22 24 28 30 32 33 36 38 40 43 45
52 54 56 58 64 66 67 88 89 90 92 93 95 98 99
300 17 18 22 24 27 29 34 44 48 52 53 61 63 65
71 76 81 85 99 407 10 16 17 23 24 25 34
42 46 49 50 52 58 62 68 71 80 86 91
93 94 99 501 4 5 15 17 19 21 22 33 40
41 48 71 72 83 87 89 90 94 95 600 16 21 25 34
36 38 45 48 50 52 55 56 59 67 75'80 82 88 89 92
93 94 97 700 7 17 19 20 22 25 28 32 34 35 43 50
60 62 64 69 70 71 73 81 85 91 800 4 8 11 15 19
20 26 31 32 43 46 64 71 73 75 79 81 84 85 89
90 93 902 5 11 18 23 27 30 42 43 45 48 49 67 71
79 80 82 93

35003 5 10 11 13 17 18 19 21 27 30 32 41 45 47 58
63 67 69 72 76 89 99 105 6 9 11 13 15 17 26 27
41 45 48 50 51 56 58 68 70 73 76 81 87 93 204
8 12 13 20 21 23 24 27 29 34 44 45 48 50 51 63
69 77 80 87 96 98 305 9 11 20. 27 28 29 34 41
46 47 51 52 54 58 59 64 66 70 71 76 TO 98 99
400 6 13 17 30 32 41 46 48 49 50 53 56 63 66 68
69 70 74 78 97 99 513 15 16 17 20 26 28 30 32
33 35 36 42 44 49 57 5860 77 81 8386 88 91 97 98
99 400 7 12 24 26 37 48 50 58 61 66 74 81 88
9.5 99 714 16 21 22 24 28 47 49 53 57 63 64 67
68 73 75 83 86 91 94 800 7 13 15 18 21 22 23
28 3» 32 35 47 53 55 57 58 62 69 71 75 81 86
91 93 95 901 9 10 15 18 20 21 22 28 31 34 36 39
44 46 49 50 54 55 59 60 68 75 82 91 95 98

36010 17 22 31 36 41 43 44 47 52 57 58 61 63 64
71 74 78 82 89 98 106 8 10 15 16 17 20 22 24 31
34 42 45 50 61 66 68' 71 87 89 93 96 201 4 8 9
10 21 31 33 34 35 39 42 44 54 56 64 65 71 73
74 81 87 95 98 304 7 18 22 27 34 50 57 62 66
69 74 76 80 84 86 88 94 96 97 99 400 3 11 16 17
23 24 26 28 33 35 38 39 47 52 55 65 68 78 84 86
91 97 503 25 44 50 52 53 56 59 66 78 85 93 96
605 7 11 12 20 28 31 35 41 46 48 51 61 72 73
75 86 91 93 704 5 15 25 26 27 28 42 47 62 67 69
72 78 82 83 87 90 806 12 13 14 29 30 31 38 44
59 62 65 68 73 78 88 97 906 8 23 33 35 40 50
62 69 70 79 83 88 97 98

37000 2 5 8 9 10 15 20 22 23 25 27 32 37 40 53 55
56 58 60 61 71 73 74 79 80 87 91 97 115 22 25
27 32 35 43 44 45 46 50 51 60 68 71 72 78 80
82 87 89 91 203 7 23 24 31 32 38 39 41 51 54
59 60 65 67 71 72 75 76 78 84 8788 94 98301 9 18
19 23 25 29 56 59 68 77 78 81 84 90 93 96 400
9 17 25 36 38 39 49 56 65 69 73 82 85 91 94

502 13 21 23 31 32 33 36 38 50 54 57 63 65 67
71 73 77 80 86 88 91 94 604 5 10 14 15 18 26 33
36 45 46 48 50 52 54 55 56 62 78 79 87 88 92
95 97 98 99 702 5 8 17 20 21 27 36 37 43 44 46
51 52 54 62 69 74 77 79 84 92 804 13 14 17 26
30 35 37 39 47 54 55 59 69 79 8284 85 8891 9394
99 900 1 7 12 13 24 28 30 31 38 40 4s 53 58 65
68 69 75 77 85 93 95 96 97

38001 13 14 17 26 35 50 54 59 62 63 64 72 75 78
84 87 92 94 98 102 4 13 15 17 21 23 25 34 36
41 43 52 78 81 83 89 90 2«1 8 15 1/ 23 41 49 50
51 71 75 77 88 89 95 9b 97 99 302 4/15 16 17
23 28 33 35 51 55 63 67 74 77 83 89 93 94 97
403 5 9 10 16 23 26 28 35 39 55 60 61 64 68 74
77 79 84 87 89 93 96 98 501 2 5 15 21 22 25 31 36
37 42 49 51 54 58 64 65 73 77 82 84 92 93 97
99 601 7 13 14 18 21 24 25 30 41 46 47 53 55 65
67 68 69 72 78 82 86 89 94 96 97 98 700 2 3 7
10 12 14 19 22 25 26 28 32 36 40 42 47 49 54
58 59 62 69 70 72 81 90 93 94 98 99 801 12 26
35 36 40 43 44 45 46 48 51 63 64 66 71 73 77 87
88 95 920 29 32 34 38 39 40 57 64 65 67 71 72
77 84 92 95

39(92 6 14 20 24 27 31 35 37 43 47 49 50 58 61 62
65 68 70 72 73 74 75 76 77 81 83 89 97 99 100
1 9 13 19 21 27 28 32 62 66 71 74 77 78 93 200
3 4 7 8 10 1320 21 23 27 30 39 40 50 55 58 61 63
66 74 88 96 97 322 26 52 53 55 60 62 77 96 98
405 6 12 25 29 34 37 43 59 62 73 75 76 78 79 87
88 94 98 505 6 12 13 18 28 29 32 40 45
46 48 51 56 58 65 66 67 69 71 72 73 78 81 83
85 86 90 97 607 10 14 18 25 26 35 38
39 48 58 59 68 69 83 87 88 90 99 711 14 16 25
29 33 35 36 38 43 53 59 60 66 72 73 78 79 84 97
98 99 808 14 19 20 22 23 38 39 44 48 57 58 64
66 74 81 86 90 903 10 11 13 24 25 32 4042 43 47
48 55 63 70 72 76 80 85

40001 17 19 36 39 41 46 51 56 58 65 66 69 70
79 81 82 84 94 96 111 17 30 41 51 56 58 60 62
72 81 82 91 93 201 5 9 17 27 32 37 38 40 45
47 54 66 82 83 94 99 308 9 10 27 34 43 44 53
65 72 73 80 85 88 97 402 10 12 17 20 28 32 39
44 48 57 58 61 62 66 72 73 75 78 83 87 92 96 98
99 503 4 11 17 25 29 38 41 43 58 63 66 71 72
85 88 93 608 15 24 26 37 45 49 53 57 63 69
70 77 84 86 93 95 700 3 6 7 15 17 21 22 33
34 48 56 63 69' 72 88 90 91 93 94 97 98 807
12 32 35 36 37 40 43 46 50 61 62 67 70 72 74
95 909 17 44 49 50 54 63 65 76 79 83 90

41015 17 23 26 61 70 71 72 80 89 96 98 103 21 25
38 41 43 47 69 82 84 85 88 89 91 200 19 1620 30
47 51 58 61 79 81 94 98 304 8 11 23 24 25 33
34 43 50 52 56 57 58 62 70 74 76 90 400 27
38 40 44 46 48 50 55- 64 76 81 87 91 98 500
2 14 29 52 59 79 86 93 609 31 38 48 58 .65 94
97 700 8 15 18 27 32 39 44 45 47 55 58 70 81 95
98 804 5 6 24 38 41 47 55 63 64 71 72 79 87
88 909 10 24 33 38 39 50 54 55 63 66 83 85 93
99

42000 1 16 17 19 30 36 37 39 51 53 60 78 81 82
83 84 87 96 98 105 7 18 27 29 45 51 61 65 74
95 205 8 13 14 30 41 45 54 64 66 70 71 74 76
83 85 90 96 99 309 13 15 44 60 63 64 75 76 87
414 28 47 65 70 90 500 7 11 27 39 41 51 54 55
65 67 69 78 79 83 84 98 603 6 17 18 30 36 41



52 58 66 73 84 86 88 700 27 29 45 48 51 55 55
61 67 77 85 89 98 813 24 25 34 35 44 47 49 5=
57 66 70 82 87 88 89' 90 92 98 99 903 14 15 3č
40 51 52 58 62

43003 8 11 32 38 50 54 55 56 68 73 76 83 101 4
27 52 55 62 65 72 78 87 204 6 12 20 21 23 29
31 38 43 44 49 57 58 62 65 79 86 87 94 99 300
2 5 24 25'39 40 48 51 52 58 59 63 64 70 92 97
403 7 10 32 54 55 83 97 99 506 10 11 25 31 43
67 68 74 92 99 600 4 26 28 39 47 51 56 61 70 80
84 89 95 703 6 12 16 20 23 28 34 61 72 78 95
801 3 15 38 59 71 80 83 902 6 16 21 22 24 29
38 46 59 63 67 94 99

44009 18 35 48 57 75 77 83 94 96 113 16 17 40 56
62 71 90 202 20 26 32 33 42 61 62 66 76 80 308
15 2 3 49 51 53 56 60 6 1 67 68 73 9 0 97 401

4 9 11 18 27 30 31 40 43 50 53 62 63 76 79 91
95 501 6 10 12.14 17 43 63 68 71 75 83 87 604
18 23 24 30 36 46 52 62 65 66 68 71 83 84 86
95 96 702 31 40 90 94 97 809 10 13 14 20 22 47
73 82 920 21 22 31 37 39 42 45 64 69 74 75 76
78 91 92 93 97 98

45011 14 20 27 42 51 76 101 3 6 11 28 33 39 45
54 62 74 87 99 206 8 9 10 15 28 34 41 58 66 68
69 74 81 306 18 25 27 33 38 40 51 53 62 68 72
75 78 79 85 89 91 98 404 21 27 29 32 36 40 41
.52 55 56 62 64 65 68 79 83 85 89 97 98 99 505
12 15 23 27 34 36 36 39 41 42 44 4957 59 61 65
66 67 83 84 86 88 99 600 3 12 15 22 23 26 29
30 35 37 48 71 74 77 85 90 96 98 99 704 7 1011 12 13' 17 20 27 29 31 32 35 38 43 44 45 47
54 58 60 61 68 69 71 75 77 81 87 89 90 92 94 96
97 99 812 15 18 27 29 46 47 65 68 70 72 87 93
98 902 3 10 12 14 20 21 23 31 35 39 41 42 44
47 56 60 76 79 81 82 92 95 96 98

4600 0 13 29 32 33 49 50 51 52 57 60 67 70 73
75 82 88 92 97 107 15 26 27 31 37 40 50 51 52
55 56 60 61 63 65 67 68 69 75 80 81 82 90 20318 23 27 30 34 36 40 43 52 61 62 68 69 71 77 79
97 300 7 12 15 27 28 31 38 39 42 50 54 55 57 71
75 81 91 96 98 99 404 6 19 31 32 38 39 49 56
59 72 74 78 79 80 81 87 89 92 97 98 503 4 9 10
12 16 20 39 42 49 54 64 65 68 71 73 76 81 82 85
95 609 17 24 25 27 28 41 42 43 48 50 51 5457 86 93 97 704 5 6 12 13 18 26 30 59 64 65
66 69 74 79 80 81 83 90 91 92 93 97 801 12 21
24 27 29 37 41 44 46 53 59 61 63 68 73 82 8990 92 909 14 15 25 27 32 34 65 72 80 83 85 86
88

47008 9 10 16 3 1 43 45 59 63 74 75 78 80 8 1 84
85 91 94 95 96 115 19 41 46 48 50 54 56 58 59
62 65 77 87 99 204 5 9 17 18 23 25 26 27 32 45
58 63 66 68 76 79 84 8788 90 93 99 304 7 12 1316
24 29 34 35 37 39 41 48 53 55 56 58 66 69 7074 83 87 402 4 9 14 17 24 29 31 32 44 57 65 66
68 71 76 82 8689,95 9698 500 5 10 13 14 15 2024 25 26 28 40 47 58 64 66 67 71 73 76 78 7987 92 93 97 99 611 12 21 22 25'28 29 32 39 47
48 51 54 61 67 74 78 83 86 88 92 94 95 97700 4 25 31 40 5 0 57 61 64 65 66 73 76 78 86 93
97 99 804 8 9 32 34 35 37 39 4 3 46 50 52 5359 70 76 79 80 81 82 84 88 89 96 905 7 13 14 24
40 41 43 46 47 51 52 57 59 8 1 89 91 92 98

48002 10 16 21 24 26 27 29 32 33 47 50 59 6 1 68
75 76 78 81 91 93 94 96 100 3 12 15 26 35 37
39 44 65 66 71 72 77 78 85 89 92 94 96 201 5
7 S 12 14 17 24 46 47 56 63 65 8 1 82 85 89 3046 11 16 17 18 20 21 26 27 29 36 37 51 55 56 7576 84 9'1 93 97 404 16 19 23 30 35 38 46 5661 70 80 82 89 96 97 503 20 45 52 53 58 63 6567 69 70 71 75 78 79 87 95 97 99 601 4 8 11
I.? 24 30 33' 37 55 56 59 60 62 63 64 65 66 67

o —

l 69 71 76 78 80 81 82 86 91 94 99 704 8 9 15 20-
i 23 24 2 7 28 31 44 48 49 56 57 61 63 64 65 67
i 72 74 75 82 92 801 2 4 7 8 16 18 23 24 28 45

47 50 54 56 68 69 82 91 95 903 8 22 30 33 37 39
42 43 70 75 82 84 90 94 98

49009 10 18 27 40 54 57 60 66 71 82 83 84 88 100
7 11 20 21 24 25 31 43 48 51 56 57 64 66 68
73 201 3 5 12 14 22 29 38 39 40 41 60 68 84
87 89 96 99 310 13 14 17 26 28 32 42 48 59 62
65 69 75 77 80 94 98 407 8 12 24 26 37 54 65
87 95 526 27 32 39 46 57 65 70 75 89 98 600
8 14 18 28 30 32 45 48 49 62 67 68 73 95 700
1 6 10 15 21 26 36 39 45 53 58 61 79 81 93 800
7 8 22 27 37 40 41 43 67 70 89 94 98 913 25
50 60 66 69 75 77 80 82 90 93

50002 3 6 9 10 12 14 20 21 22 24 27 31 32 36 37
41 46 52 54 80 81 83 91 112 14 17 23 24 30 36
37 42 46 55 56 72 75 80 81 84 89 94 98 202 12
14 18 30 35 48 51 55 61 64 67 68 73 82 90 93
98 316 22 29 30 36 37 48 49 50 52 54 59 82 83
91 94 400 4 28 33 34 52 54 59' 70 80 91 500
7 8 19 37 41 58 6 1 66 67 74 84 93 600 2 3 8 14
22 23 34 36 38 51 53' 55 56 61 69 74 77 78 81 87
90 92 96 98 701 16 18 32 36 41 55 60' 64 69 73 90
805 7 10 16 18 19 20 22 29 35 37 41 45 50 57
58 65 84 86 91 93 96 900 3 910 13 16 30 32 35
42 48 51 54 55 58 59 60 65 75 77 82 8951014 18 30 37 41 44 46 47 49 57 59 67 68 80 84
85 86 88 120 29 31 32 33 38 39 43 44 59 71 84
98 204 6 11 20 22 28 31 32 38 41 42 44 61 72
74 75 83 91 92 322 23 27 29 3 1 43 48 51 72 76
90 92 94 413 18 22 23 25 47 49 53 68 74 77 81
84 87 90 96 97 506 11 16 21 24 26 31 42 48 50
52 64 67 69 72 74 78 87 91 95 602 9 12 19 20
23 26 27 40 43 59 62 65 69 70 74 75 77 92 99
707 8 10 11 13 19 22 34 39 45 47 53 57 60 75
78 86 87 801 5 17 18 36 37 45 69 71 74 77 78
81 88 97 99 902 10 12 15 17 25 28 44 52 54 59
65 74 80 84 94

520OO 3 8 9 10 17 31 32 36 41 48 64 82 88 89 91
93 95 96 100 1 30 35 39 41 42 43 45 53 82 87 96
200 2 15 22 28 34 36 45 58 70 72 74 76 80 8 1 82
86 87 90 96 300 2 4 33 37 39 45 46 48 55 61 63
66 67 70 75 80 85 87 89 94 95 98 401 2 7 8 10
20 26 38 45 55 60 62 66 81 82 88 508 14 15 26
29 30 42 53 58 59 60 69 79 91 602 18 27 28 41
52 55 56 59 62 8 1 91 94 700 10 11 13 15 16 1922 24 31 32 46 50 61 65 71 79 80 91 95 9 9 81619 22 29 31 41 43 50 51 58 70 73 74 79 80 82 83
84 91 94 97 902 7 16 26 51 53 54 56 66 69 73
76 94*

53000 1 9 17 19 21 24 27 39 48 56 58 60 64 69 70
85 87 9 1 93 108 12 16 22 25 33 34 40 47 51 57
67 69 77 80 89 215 16 19 22 25 30 41 47 57 69
78 84 87 91 97 300 6 9 17 21 24 25 30 36 43
46 51 52 55' 59 60 62 63 64 68 69 75 97 98 405
7 11 20 24 27 34 38 39 45 47 48 49 54 57 67 73
77 78 81 508 10 18 22 26 27 38 44 46 72 79 80
86 89 602 5 23 33 36 38 44 52 54 65 80' 81 88
90 702 5 17 20 21 23 27 29 3' 3 34 41 42 45
48 55 57 58 61 66 71 72 80 84 85 89 98 804
18 24 36 55 57 60 66 70 85 86 92 93 99 915 21
24 26 27 35 38 41 42 44 50 65 68 70 80 86 96
98 99

54000 3 6 7 17 20 33 34 36 49 55 63 66 68 73' 7578 93 96 98 99 100 3 17 19 21 23 25 28 29 4145 50 64 68 69 74 76 87 91 205 29 30 32 35 4348 59 61 66 68 73 78 87 95 98 301 5 6 14 24 26
30 32 33 36 38 50 54 68 71 72 73 75 78 80 8889 92 96 97 98 400 1 3 5 6 14 16 20 22 23 25
32 38 41 46 56 57 71 73 74 77 7 9 85 92 99 50910 22 27 30 45 53 57 58 62 63 64 67 74 82 90 93
96 6 03 4 11 13 24 27 30 34 39 54 60 68 90 91



98 99 704 7 15 20 26 39 40 42 46 49 51
54 59 63 67 71 73 74 77 848789 94 806 8 13 14
15 16 18 20 23 28 30 44 47 49 50 51 55 56 57
58 59 60 76 78 80 81 83 88 90 98 909 12 13 18
19 26 28 34 41 43 46 49 53 54 66 83 96 97

55008 9 10 12 13 20 23 43 44 50 59 62 63 66
75 85 88 94 100 2 3 5 8 9 11 13 18 23 27 32 33 '
34 35 45 47 56 59 62 73 78 79 87 93 98 200 3 11
16 17 28 30 40 43 44 50 63 79 98 310 11 12 13
17 23 26 28 32 39 40 41 43 48 55 59 67 76 93
405 12 31 41 44 49 52 61 62 74 80 89 96 500 17
26 29 34 39 45 46 52 69 70 79 80 81 82 91 92
601 12 18 19 22 26 28 2933 34 36 404149 5165
66 68 81 86 91 96 704 6 7 11 21 24 28 37 39 40
45 46 50 56 60 74 77 94 95 803 7 13 14 16 30
31 40 46 51 56 61 69 72 82 87 94 95 97 98 913
18 23 27 30 31 38 44 51 56 69 75 76 84 97

56000 3 17 27 50 52 58 61 62 64 76 79 82 96 101
5 10 18 37 48 67 81 85 93 95 212 16 36 38 45
49 54 60 61 63 64 66 80 82 83 86 87 98 309 12
20 30 32 34 44 54 65 70 75 89 91 94 96 98 99
401 20 23 24 25 28 40 46 48 5159 6769 73 74
78 79 83 88 94 500 2 3 8 20 28 42 48 53 56 57
59 60 61 68 69 92 99 616 36 37 39 51 52 54 58
64 68 70 74 75 82 87 94 95 98 703 7 12 14 18 27
29 31 34 35 36 42 53 57 73 78 80 81 84 85 86
811 15 17 25 28 31 32 38 43 44 52 64 69 70 72
74 85 87 97 903 9 12 13 16 18 24 40 51 63 73
75 96 97

57002 4 8 10 21 22 24 31 39 49 55 5963 7084102
6 13 14 18 23 29 30 35 52 56 89 90 92 200 8
12 18 21 48 58 62 65 67 71 86 92 93 94 95 97
302 4 12 15 18 21 22 24 27 43 46 47 55 60 63
66 71 75 SO 82 403 10 12 15 17 21 30 32 44 48
51 52 60 61 63 71 73 86 91 97 506 11 12 18 38
50 54 55 61 62 67 68 70 74 75 86 91 92 93 602
7 18 23 25 26 27 30 37 38 41 44 45 52 53 60 67
68 69 77 91 711 15 16 27 41 48 54 62 68 70 71
72 82 84 90 802 7 9 14 18 22 32 38 41 43 44
45 52 56 58 62 67 75 76 84 914 20 23 25 26 29 31
40 42 43 47 49 61 68 72 78 81 84 87 88 89 96

58005 22 25 24 34 36 44 47 51 52 56 59 61 67 69
78 90 91 92 9'3 95 96 97 99 103 7 8 9 11 15 23
25 34 35 41 47 48 53 64 72 73 75 77 79 80 82
84 90 91 97 206 13 19 23 25 36 39 41 43 45
52 56 61 69 70 71 73 7476 84 85 89 92 95 98 99
310 12 25 31 36 39 40 43 45 51 65 72 79 80 92
93 94 400 7 11 23 24 26 42 45 48 53 56 60 64
65 73 80 81 85 86 87 88 91 94 97 518 31 33 34
38 39 44 45 48 56 72 89 91 92 93 99 603 4 11
13 16 21 24 26 34 35 38 40 46 50 54 68 70 71
74 75 76 77 81- 82 84 91 93 98 702 3 5 6 9 11
15 18 24 29 30 33 45 48 52 58 60 65 67 69 72
74 77 78 86 91 96 800 1 2 5 6 7 11 19 20 25 35
38 41 47 51 54 57 58 61 65 69 70 74 77 78 91
93 96 99 907 17 21 29 41 48 55 60 72 76 79 85
OO

59007 15 17 22 25 32 33 37 39 40 42 54 75 80 87
92 98 103 8 15 17 20 21 22 25 27 30 31 33 48
52 55 57 61 63' 68 70 71 74 75 82 86 88 94 99
220 21 27 29 30 39 44 48 52 54 59 61 64 78 91
92 93 94 95 302 5 13 15 16 30 32 35 41 43 48
55 57 63 68 69 78 82 92 402 21 26 28 31 34 35
39 46 47 55 58 67 68 69 76 78 80 85 96 502
12 17 19 20 24 25 27 28 29 30 33 37 48 52 55
57 63 69 87 99 601 13 18 22 33 37 38 40 41 43
44 46 47 50' 57 61 65 68 77 78 80 81 82 86 91
95 97 702 5 6 7 15 17 19 21 25 27 30 39 48 54
68 78 83 85 87 88 91 94 96 800 6 13 16 29 31
32 41 45 53 56 57 60 61 62 69 87 92 95-905
16 21 22 30 35 38 48 50 52 54 61 62 65 70 76
79 82 83 88 93 94

60000 1 16 17 38 50 59 66 67 68 74 76 79 100 2 4
1" 20 22 26 35 40 42 45 46 66 87 92 99 200 26 15 20 21 31 36 37 45 49 50 54 64 72 84 8890 94 300 3 10 18 21 22 23 25 30 31 41 43 61 6972 78 79 406 19 33 47 61 71 75 79 84 87 88 94501 8 11 31 35 36 40 45 46 53 58 73 74 77 81 8285 95 602 4 20 29 30 31 35 37 38 41 44 63 64
67 71 78 81 82 84 88 90 97 701 9 12 23 40 4549 50 57 80 82 83 88 91 92 803 10 21 22 58 65
66 74 75. 86 92 900 2 6 12 13 19 21 22 24 27
31 35 36 60 79 84 91 96

61005 8 10 14 19 39 42 43 57 61 63 69 76 77.78 8589 95 96 98 108 11 13 19 21 36 40 41 47 60 6466 68 69 79 82 85 89 93 202 11 12 25 30 35 38
44 48 51 55 60 62 63 70 74 77 78 80 91 303 7
8 22 24 26 27 28 36 39 46 53 57 60 61 73 74 88
99 401 2 5 12 29 36 41 47 56 58 71 88 92 97 99
502 9 28 43 58 76 82 83 97 604 16 20 24 26 29
30 32 41 55 62 65 70 78 81 83 92 94 710 14 18
38 40 41 43 50 67 91 802 10 17 22 29 30 46 47
70 77 79. 88 94 99 901 2 12 13 17 22 40 47 61
69 80 83 85 91 98

62003 5 9 21 31 32 37 38 41 42 46 48 54 55 59 85
103 10 13 25 31 35 42 43 46 48 52 62 63 92 93
95 201 2 3 4 7 8 17 19 20 26 33 37 44 50 53 54
69 71 96 302 22 27 32 35 36 40 42 46 54 57 59
63 64 65 70 71 74 81 82 85 86 88 93 400 6 13
15 20 28 33 41 54 55 63 64 67 73 75 77 79 87
88 89 96 501 4 9 10 16 20 41 42 48 50 51 52 54
64 69 75 76 79 93 94 95 97 98 613 14 19 24 31
38 44 45 46 48 51 55 56 61 63 66 78 84 89 98
700 2 13 19 39 42 50 54 68 69 73 78 80 81 82 84
90 92 97 98 803 5 7 9 10 17 22 24 25 29 32 33
35 41 44 52 55 58 60 62 65 82 88 97 98 904
S 9 12 15 16 21 22 24 30 59 61 81 82 84 89 93
96 97 99

63005 14 17 27 31 40 43 44 52 55 60 61 64 71 78
80 83 102 6 11 17 18 25 27 28 32 33 34 39 44
63 64 65 74 79 84 93 200 9 10 11 13 14 21 27
39 51 53 55 64 65 67 80 85 87 88 91 92 95 301
3 4 5 10 27 31 32 39 45 49 51 53 65 76 82 85
86 89 94 410 13 24 42 44 46 49 50 52 60 61 69
75 77 83 85 86 98 505 10 12 15 17 21 30 33 38
41 49 50 54 55 65 75 79 81 84 85 92 94 99 616
20 23 39 47 56 58 60 64 68 79 82 87 94 701 5
8 18 19 24 36 43 46 56 65 80 85 92 96 98 800 1
2 4 9 14 16 36 40 41 42 45 60 63 68 71 75 83
85 91 94 99 902 5 16 17 21 23 31 34 36 37 41 59
63 74 75 88 90 95

64001 2 7 8 10 15 24 35 36 43 44 45 51 61 62 63
73 74 75 89 90 115 22 24 32 34 42 4460 65 200
13 14 17 27 33 36 39 42 49 50 60 72 76 81 84
85 90 91 93 305 7 12 17 23 25 29 30 32 38 47 52
60 66 79 81 92 95 405 14 22 23 27 35 46 47 67
78 87 90 99 501 5 7 10 12 13 17 21 23 25 27 33
39 42 51 53 56 70 73 77 86 95 604 10 17 19 23
37 39 42 43 44 47 49 58 66 67 69 70 72 79 82 86
700 2 13 33 37 41 46 47 53 56 62 64 65 68 71 74
78 83 89 90 94 95' 821 23 30 32 33 46 49 50 52
60 64 65 66 67 73 77 8485 93 9596 98 99 902 15
19 48 50 56 57 68 72 73 75 78 84 85 93 95

65009 11 39 41 43 60 73 74 77 80 82 83 88 91 94
107 14 17 21 23 25 41 42 59 60 69 80 83 90 91
92 93 96 201 3 6 8 9 12 15 16 20 26 28 29 36 40
46 52 55 62 65 66 68 71 76 83 86 89 97 303 5
11 14 15 18 21 33 36 39 49 58 66 71 75 77 78
83 84 95 99 407 13 15 33 34 38 40 42 44 51 53
55 76 78 82 93 504 6 10 11 18 20 26 33 41 43 46
60 61 73 81 82 87 98 600 5 12 13 14 17 39 40 48
53 55 58 59 63 64 66 68 69 72 75 78 81 85 91
700 7 8 13 14 20 29 30 31 35 36 40 49 64 70 72
74 77 78 79.81 82 92 94 95 98 99 803 9 11 12 17
18 21 30 37 47 51 53 55 64 70 82 86 89 92 94



95 96 97 906 8 19 20 21 30 32 33 35 41 50 52
64 70 72 79 82 91 95 97 98

66003 6 9 13 16 18 24 29 33 43 45 46 48 64 69 75
78 86 99 101 2 4 6 9 11 14 24 25 26 34 52 54 61
67 68 87 88 93 97 98 99 200 7 8 12 13 19 20 24
30 39 42 43 52 5663 64 67 74 76 82 85 86 94 -
95 97 303 9 16 24 32 39 40 48 52 55 61 62 68
72 80 94 99 412 16 19 21 22 24 28 36 41 62 63
66 72 73 76 78 82 85 86 95 500 6 1011 15.21 23
27 33 36 38 42 47 49 52 56 58 61 62 64 68 69
72 81 84 86 90 98 602 14 15 28 29 30 32 33 35
37 49 63 64 74 77 84 86 87 96 98 99 703 10 16
19 21 26 31 33 41 48 61 84 90 91 93 96 800 6 11
12 15 29 32 35 40 45 50 54 55 57 59 62 67 76
79 85 94 900 3 17 25 35 36 37 38 46 49 51 57
71 76 77 83 85 91 93 95 99

67005 14 18 22 30 31 33 41 45 46 54 59 67 68 73
78 81 87 93 96 97 98 99 106 19 21 23 29 33 35
40 41 43 49 52 53 57 58 61 62 63 67 69 71 76 88
95 99 201 4 6 7 12 15 30 33 38 42 43 45 46 49 .
50 53 59 61 62 72 74 78 80 81 83 84 87 97 304
5 8 11 14 24 39 46 47 49 51 56 57 62 63 77 78
81 89 90 91 94 97 99 407 9 11 15 32 34 37 39 50
51 57 58 63 64 69 76 79 81 84 + prēmija 92
93 95 96 98 510 19 22 24 30 41 42 43 49 55
61 63 67 75 77 84 92 95 96 97 601 2 11 13
27 37 44 45 47 48 49 51 55 56 58 73 78 80 84 87
90 701 8 14 17 19 23 34 38 40 41 47 58 59 64
68 69 72 75 81 90 91 93 97 800 2 7 8 11 18 19
20 26 29 31 34 35 40' 41 44 45 55 66 69 73 78
86 92 97 98 99 903 8 18 19 23 32 34 37 39 41
67 73 15 77 82 83 84 85 88 98

68000 1 7 17 19 20 22 27 37 42 44 45 46 55 56 70
72 73 89 101 5 12 1448 59 63 78 82 85 90 93 201
8 20 22 25 34 40 41 48 54 56 71 72 87 90 91 300
17 21 23 25 33 36 41 43 45 55 69 76 78 81 83 85
89 408 12 16 21 23 25' 30 32 38 42 46 49 50 59
61 64 65 71 78 82 90 93 94 504 8 9 14 22 28 31
39 45 52 66 71 73 79 82 83 88 90 91 98 600 1 4
6 15 21 23 31 36 46 50 59 60 61 62 65 68 69 73
90 94 702 7 13 14 17 25 3039 4147 5157 61 62 68
76 77 78 79 84 89 95 99 800 6 8 11 17 19 22 25
32 36 37 40 46 51 52 54 59 63 69 70 77 95 99
900 14 20 34 47 49 50 53 56 58 59 63 66 69 71
74 84 85 87 95

69004 5 22 25 28 31 34 41 44 45 51 52 54 55 61 63
64 68 69 70 72 83 105 6 8 21 24 54 57 59 60 68
75 83 86 87 88 213 16 20 29 31 37 40 46 48 50
51 54 64 69 80 85 87 88 91 96 98 303 14 23 28

. 35 38 39 44 45 55 56 57 60 65 72 83 84 85 87 90
96 99 400 2 9 17 20 22 30 36 40 43 47 49 50 55
56 60 66 69 81 84 91 92 94 99 501 2 5 6 7 11 12
14 15 16 17 22 23 24 25- 27 30 32 34 41 42 46 49
51 53 54 60 65 68 76 83 84 ?6 93 603 5 8 9 12 15
17 18 30 31 39 44 46 48 49 oO 52 54 56 60 62 64
72 73 83 84 85 89 92 96 98 703 8 9 10 15 17 18
19 21 24 26 55 58 64 65 67 72 86 87 88 90 96
811 12 14 26 31 43 45 47 49 58 59 60 69 71 72
73 78 80 82 84 86 87 97 902 5 616 17 19 26 29 32 i
33 39 47 49 57 60 61 68 70 80 89 92 94

70000 2 3 6 7 11 20 21 22 23 29 37 38 39 44 45
47 51 52 53 60 61 67 72 .79 81 84 88 94 98 100
4 7 12 29 32 38 44 48 52 65 71 75 78 83 91 99
203 5 6 21 30 38 47 49 52 60 68 75 80 84 85 90
91 97 303 5 8 13 15 22 30 39 41 44 45 57 65 67
72 74 77 79' 81 82 85 426 27 32 36 43 44 45 47
51 55 59 60 69 71 72 78 97 98 503 7 9 11 25 32
33 40 51 56 62 75 81 85 91 92 96 99 601 8 14
15 17 29 31 35 43'50 52 54 60 61 66 68 76 78 86
90 91 94 700 3 7 15 24 27 36 40 41 42 45' 50 52
59 60 61 62 65 72 73 76 81 82 97 813 29 40 44
45 47 49 56 64 66 67 68 70 73 74 79 82 85 87

93 96 99 902 3 4 6 8 10 12 19 30 37 41 42 47
48 50 51 52 56 63 67 73 77 79 81 84 87 91 98

71005 6 12 26 43 44 59 60 61 62 64 66 97 103 810 12 13 15 24 26 27 28 30 33 41 48 54 55 63
67 69 71 78 86 87 91 93 98 200 8 14 25 31 35
40 44 45 47 48 49 54 55 63 67 68 70 72 77 84
88 94 96 306 7 8 11 13 16 17 19 25 41 43 45 58
82 85 407 15 23 30 33 34 38 48 50 51 59 73 82
85 88 96 97 503 10 11 12 13 21 25 28 31 35 44
59 63 70 71 73 74 82 85 93 99 609 10 15 17 57
61 63 67 82 84 90 94 95 96 97 700 3 5 6 7 10
11 14 22 23 27 28 35 44 58 64 76 85 87 91 92 97
802 9 19 21 25 27 2829 303336 38 40 41 50 56 62
68 75 78 82 88 90 92 99 901 7 9 21 35 49 51
52 54 62 67 85 90 94 96 99

72003 5 7 8 9 16 17 19 24 25 32 33 37 40 43 48 52
53 55 60 66 67 69 70 77 83 87 88 93 98 99 102
5 6 9 10 24 28 30 34 37 42 46 48 49 50 51 57 72
76 78 84 86 91 97 .98 99 203 4 5 9 14 16 31 38
40 45 46 49 56 57 58 59 62 78 84 86 89 93 301
6 12 14 27 28 29 33 35 40 50 55 60 62 70 73
77 84 87 90 93 94 96 402 3 5 9 28 30 45 55 57
62 70 71 75 79 81 84 86 88 93 94 97 504 14 17
21 28 34 36 43 52 56 57 58 62 66 67 69 78 80
82 84 97 601 12 21 30 31 34 39 43 46 49 50 58
59 60 64 67 68 69 71 75 84 91 94 710 11 14 17
18 19 20 29 30 31 32 35 38 45 53 65 69 74 79
82 85 803 4 5 13 14 16 22 27 28 34 35 39 45
48 62 67 81 91 94 95 900 5 22 24 31 34 41 43
46 50 57 66 70 71 72 76 81 83 84 85 87 89 90

73003 13 14 15 18 23 28 34 37 38 42 46 48 52 56
60 62 67 68 73 76 77 83 85 103 14 20 21 22 24
27 29 30 31 38 39 47 49 50 57 59 66 70 71 78
85 90 91 94 99 205 8 9 14 17 19 31 46 54 57 58
66 70 73 80 85 86 87 307 10 23 26 32.36 44 48
52 53 54 61 74 79 80 83 87 92 96 400 5 16 21 22
27 29 30 38 39 43 44 48 52 58 67 68 71 80 94
96 99 504 7 8 9 17 18 23 33 38 43 55 59 71 87
88 90 93 96 603 4 5 6 8 13 14 16 20 22 23 24
30 31 58 81 92 95 706 9 10 16 18 21 22 24 31 35
42 63 69 70 71 73 81 82 87 94 803 9 10 12 13 16
19 28 29 31 37 44 49 50 54 61 67 86 87 949699901 6 8 18 25 26 31 32 33 35 40 49 60 71 72 73
75 86 87 99

74005 13 15 17 18 27 33 34 39 41 43 47 51 58 74
76 89 93 101 9 12 13 24 25 27 31 32 37 39 42 43
49 51 56 57 66 67 70 72 73 79 80 81 83 86 88
89 92 94 95 99 204 10 16 22 23 24 25 32 35 37
41 48 54 70 76 78 79 80 88 91 303 4 8 9 34 43
44 45 46 49 50 52 55 58 59 66 81 83 84 92 96
402 6 7 12 14 16 18 19 25 26 27 34 36 43 44
47 57 59 64 72 75 79 83 94 97 500 5 11 14 19
20 22 24 26 36 56 57 63 72 91 609 12 14 17

20 24 33 36 37 38 43 52 57 61 66 77 84 86 90 94
95 97 98 99 708 10 16 24 36 48 50 53 67 68
70 81 84 89 90 93 801 8 10 15 16 18 19 46 47
56 59 65 66 68 74 77 78 91 901 3 10 16 27 35
39 44 48 51 54 69 71 73 74

75000 2 3 4 9 12 20 24 35 36 40 41 42 47 48 50 51
62 63 69 75 76 77 80 82 88 97 104 5 7 8 11 12
16 33 39 40 43 47 62 66 67 71 73 85 87 95 99
204 8 13 14 23 25 26 35 40 42 47 50 53 54 61
64 71 73 82 84 88 90 305 9 11 14 18 24 28 29
34 50 63 71 73 74 77 78 79 80 81 82 86 89 90
95 99 400 6 10 30 34 46 52 59 66 69 71 81 82
83 502 7 8 9 13 17 18 22 25 30 31 38 44 49 54
65 69 73 78 88 89 92 94 600 3 5 19 26 32 34
38 39 40 56 63 69 75 78 81 85 707 14 18 20 29
32 39 40 51 59 62 63 65 68 70 75 78 91 94 96 99
800 9 12 15 33 40 44 45 48 51 53 6061 62 6568
69 72 81 83 84 90 97 98 910 1217 26 30 33 34 35
36 44 45 47 52 53 61 67 71 75 77 83 86 90 91 9 2



76007 15 18 19 41 43 45 48 52 59 63 67 74 77
81 84 89 98 102 22 26 29 31 34 49 51 53 65 70
81 82 85 89 94 203 7 16 27 30 35 44 49 58 59
61 80 85 86 90 95 305 14 15 21 22 41 42 47 52
57 60 64 66 70 71 75 97 402 14 18 30 41 46
52 53 67 72 87 88 96 502 7 16 21 24 32 34 41
46 49 54 56 57 70 71 74 76 601 10 18 24 26
27 36 42 47 65 66 68 69 82 83 89 92 94 97
700 2 7 9 15 23 24 25 28 30 34 35 38 47 48
54 56 58 60 71 73 8195 98804 81015 162024 26
36 37 38 40 47 49 50 67 77 80 86 87 88 90
92 96 901 15 19 24 28 42 52 53 60 61 71 77
82 83 85 86 97

77001 9 13 17 21 26 30 32 34 36 40 48 49 53
54 61 65 72 75 81 83 84 85 88 8994 95 96 97 99
101 15 18 21 30 33 34 35 58 59 70 77 83 88 93
205 19 23 25 36 39 40 42 50 51 61 75 78 79
81 84 88 89 97 309 17 20 21 22 29 30 32 35 37 39
43 47 48 53 54 60 69 83 87 93 99 403 4 8 9
14 15 26 31 32 40 43 45 47 51 52 63 67 71
72 77 78 79 80 82 85 86 90 91 96 99 504 9
10 11 15 18 21 23 28 40 44 52 56 63 73 78 84
86 90 92 94 95 96 601 2 3 5 8 10 12 1416 17 19
24 25 26 28 31 36 42 43 44 45 46 47 49 50 58
65 68 79 80 82 87 88 92 97 98 708 10 11 19 29
33 36 50 67 76 81 88 90 91 93 95 802 6 26 27 35
43 47 49 52 65 66 69 84 90 97 98 900 1 5 9 15
22 23 26 28 35 49 51 52 53 56 62 64 65 66
68 70 71 78 84 89 94 95 99

78000 5 11 12 32 36 38 42 44 46 47 53 54 56 59
63 74 75 78 80 82 89 90 97 113 14 22 35 45 47
54 61 66 67 74 81 86 91 92 97 201 6 15 27 48
51 66 68 69 72 73 79 84 91 92 99 320 25 37 61
67 68 69 74 75 77 84 87 89 405 7 10 13 15 16
24 28 37 39 40 42 43 46 54 57 69 71 72 74 75
88 91 95 500 11 13 17 "26 32 37 39 42 48 50
53 57 67 68 80 83 88 94 605 8 9 23 24 38 44 46
47 54 56 60 62 68 73 75 87 88 93 705 6 10 11
12 23 24 26 30 31 37 41 43 46 55 56 61 69 72 76
79 80 81 85 95 97 800 6 16 17 28 29 36 41
43 48 59 61 62 63 67 69 75 76 77 78 85 89
90 96 907 12 15 20 21 25 26 27 32 35 37 44 53
54 58 74 79 83 93 96 97

79000 4 10 11 19 20 21 25 26 30 31 32 33 37 38
39 42 46 49 58 60 64 68 70 74 75 83 84 91 92
94 98 102 3 7 13 14 17 19 35 36 38 42 43 47 49
54 55 56 5867 70 7879 87 9195 96 97 216 19 20 21
24 25 28 30 35 36 47 49 53' 55 57 59 65 67 69
70 71 75 77 78 89 98 305 8 9 13 15 20 21 22
29 30 31 45 46 48 49 55 56 58 65 77 79 82
95 99 413 14 17 18 19 20 23 25 26 30 34 40 41
42 45 46 47 50 55 59 65 73 75 79 80 82 83 87
90 93 94 97 507 13 15 17 19 20 26 33 35 41
49 51 57 62 64 68 75 81 84 90 91 92 93 95 97
603 11 18 27 31 40 43 48 53 54 59 61 62 74 79
96 701 3 4 8 11 13 19 20 32 33 35 37 41 49 51
59 61 65 76 80 81 90 92 806 11 14 21 23 24
37 39 46 48 54 57 67 68 74 81 82 84 85 90 92
94 905 7 26 29 30 34 37 38 42 44 58 62 66 69
79 83 90 92 93 98

80000 7 19 25 33 36 37 43 45 57 65 67 71 76 78
79 82 85 102 7 9 13 15 16 18 19 20 30 33 43
44 51 57 58 59 62 66 73 74 78 79 82 88 92 94
200 1 5 9 11 17 20 23 25 27 32 35 36 37 40
41 43 46 50 58 64 67 72 75 76 78 82 83 90 91
92 94 97 98 305 8 22 30 34 37 40 54 63 70 71
73 76 78 84 87 92 98 407 14 21 24 42 53 56 59
77 79 81 82 96 500 1 9 12 13 18 29 38 52 58
60 62 67 79 84 85 86 90 91 93 97 602 3 9 10 11
12 17 23 27 31 39 40 41 48 52 57 58 59
61 68 72 77 80 82 91 94 709 11 17 19 46 47 48
55 59 62 74 75 81 86 90 99 801 10 14 20 31

32 33 39 41 42 45 46 50 51 53 55 58 64 66(4 75 80 83 84 85 87 88 91 97 99 900 6 8 10
11 12 17 20 24 29 39 43 54 56 68 71 73 74
80 83 85 91 96

81003 13 19 23 26 30 31 34 42 57 65 98 99 100
14 15 17 19 24 30 34 35 54 58 63 69 70 72 73
75 77" 82 83 87 88 89 97 203 9 13 14 19 23 28
33 45 65 72 78 84 91 98 300 1 7 14 15 28 32
36 37 56 66 72 75 80 87 92 95 96 97 405 12 15
18 26 27 34 35 38 45 57 59 62 65 70 77 83

84 85 88 92 93 502 5 17 21 25 30 31 47 50 68 70
73 77 78 79 81 85 93 94 95 600 11 16 21 22 29
47 48 57 69 81 89 90 98 700 2 5 23 31 33 37 45
48 49 50 51 56 59 61 65 67 68 69 71 73 77 82
87 92 94 97 812 14 23 36 37 40 43 47 49 50
54 55 57 61 66 69 71 75 76 78 83 88 900 9 14 17
18 32 37 49 50 53 58 67 74 78 79 82 99

82001 24 25 26 27 32 37 41 43 47 56 62 67 70
72 79 81 82 85 89 95 97 104 22 29 34 38 39 40
41 42 44 59 61 63 68 69 78 82 84 87 92 94 97
203 4 5 6 12 15 16 19 28 30 32 37 38 44 45
59 60 69 72 74 76 79 85 89 90 98 304 5 6 9 22
30 33 38 43 45 48 58 67 71 84 85 89 90 96 97
405 6 10 11 18 21 24 28 30 31 35 38 42 49 55 61
64 65 68 70 72 75 82 87 88 92 9495 96 502 49 11
14 23 24 26 33 36 42 44 57 58 65 74 78 81 84

91 99 603 4 7 9 11 14 17 18 25 29 33 34 35 36
37 39 45 47 52 61 62 63 67 75 76 80 82 83 87
94 95 96 97 99 707 9 14 21 23 29 37 38 58 59
64 67 70 71 72 73 83 89 97 804 14 16 17 28
38 59 65 71 76 78 80 81 82 86 90 91 904 7 17
18 21 23 26 34 35 38 44 53 58 66 79 87 88 90 92

94 95
83011 14 15 17 18 34 44 95 97 98 99 101 9 11 12

18 21 23 25 27 28 30 44 50 56 61 62 63 64 76
77 79 84 85 86 91 94 96 200 7 13 1526 42 43 52 59
62 65 68 69 70 74 81 83 84 85 86 87 89 90 96 305
10 14 19 20 23 24 30 42 46 48 59 60 63 64 67
73 75 76 81 84 89 91 92 95 98 400 1 3 5 9 10
14 15 22 24 26 27 2930 43 46 47 54 616467 68 69
77 88 94 9698 502 8 9 14 15 24 30 33 34 35 39 46
48 49 55 56 57 78 79 80 82 84 92 603 5 7 13 18
20 28 31 32 33 37 38 40 49 53 5S 60 64 73 75
79 81 83 84 88 91 97 702 3 6 10 14 25 26 30 44
45 47 50 54 59 60 64 65 67 68 69 77 83 89 806
7 11 12 14 15 16 17 21 23 24 40 43 48 51 55 64
66 69 71 74 8083 85 9098902 45 1626 30 44 47
49 53 54 57 58 59 64 76 82 85 90 95

84004 5 14 20 22 26 28 32 4046 47 5354 60 66 67 70
77 80 81 92 96 100 4 12 14 17 27 35 52 69 72 75
82 89 97 98 204 5 8 13 14 19 26 34 46 50 54 59
67 68 73 77 83 84 88 90 94 99 300 2 5 8 12 15 16
19 24 27 32 4041 45 51 52 54 64 65 66 68 74 77
85 87 96 413 24 28 29 30 40 41 42 49 51 61 65
70 89 91 500 2 3 9 23 27 33 35 59 60 61 66 69
82 86 89 92 96 601 5 14 20 22 27 29 30 31 36
42 43 48 49 51 52 53 55 56 63 66 73 78 82 84 90
99 703 9 11 12 25 30 32 35 41 44 47 48 49 54
60 61. 64 66 67 68 71 77 80 81 82 89 93 802
3 8 20 21 32 33 37 50 52 56 60 61 62 63 69 72
79 82 83 85 90 96 900 1 3 8 15 22 23 29 33 36
38 39 42 43 53 59 65 67 71 78 79 82 88

85010 25 27 30 33 40 44 59 61 67 68 69 72 83 86
87 91 94 101 5 6 10 12 14 18 30 37 38 40 41 47
49 50 52 54 55 57 63 64 74 79 86 94 97 206
7 8 18 20 22 23 27 29 30 33 34 39 47 48 57 64
70 72 77 80 83 88 92 98 99 310 13 18 19 30 31
35 38 43 46 48 50 52 56 59 69 75 77 78 80 82
84 85 87 89 91 412 17 20 21 23 24 33 35 39 50
51 63 64 67 70 71 78 81 88 89 503 4 7 13 18 20
26 29 31 33 34 38 40 48 55 57 62 64 68 76 79
81 82 84 87 94 96 97 99 608 12 16 18 24 31 37
40 44 46 53 60 64 65 71 78 99 700 4 8 12 19 20



22 ?6 27 28 30 38 46 49 56 58 59 62 66 68 71
78 79 80 83 85 92 95 99 804 11 13 17 21 23 25
26 35 36 50 52 67 68 74 79 82 90 95 98 99 902
3 6 12 18 22 26 28 29 31 41 46 55 59 64 80 92
94

86005 9 11 20 28 30 36 42 47 50 57 61 62 69 92 94
96 99 105 15 20 21 38 42 44 55 58 59 62 64 67
76 80 85 87 96 200 9 10 15 17 18 23 24 29 30
32 33 40 44 52 53 55 57 63 64 65 67 68 69 72
80 90 92 97 99 307 10 13 14 15 19 20 23 24 30
34 42 44 51 52 56 58 61 64 70 76 83 84 87 92 94
96 99 401 3 17 20 24 29 30 31 34 35 37 41 50
53 56 64 70 73 74 77 79 83 85 89 91 9296 505
7 19 20 22 24 26 31 32 36 43 46 47 48 50 58
64 74 80 84 87 90 95 96 603 4 13 15 17 18 21
33 34 36 39 47 48 63 68 89 96 97 98 707 10 15
1920 25 27 28 29 30 33 34 40 42 44 46 47 49 51
52 58 65 70 71 .72 74 78 82 89 90 805 9 15 17
1827 32 33 34 36 39 40 41 45 49 54 57 59 63' 66
81 87 89 90 93 901 12 13 19 23 36 40 41 44 45
47 48 49 55 62 67 70 72 77 78 90 92 95 98

87000 8 10 11 12 14 15 18 28 32 34 38 41 44 46
48 52 55 58 59 64 67 69 71 72 75 76 77 78 97
99 101 5 6 15 16 19 24 31 35 38 50 51 56 59 67
69 71 73 76 79 80 85 87 88 89 96 97 98 99 203
4 11 18 20 21 24 28 41 43 44 46 51 55 60 62 69
71 72 75 76 77 78 82 83 84 88 919297983015
13 17 18 20 24 25 26 28 37 39 57 63 71 72 76 78
80 94 95 400 7 9 11 12 13 20 30 34 36 38 39 42
46 51 53 54 58 63 66 67 70 77 79 80 86 89 90 99
500 4 8 1827 28 30 31 39 40 41 43 45 50 55 57 63
64 65 68 71 73 74 80 86 88 90 91 95 97 603 9 11
23 24 27 28 30 36 45 47 51 59 62 72 77 90 94
706 8' 10 16 23 24 30 31 38 45 49 50 53 55'57 62
64 66 67 70 71 81 85 87 89 92 93 94 800 1 15
22 27 31 34 36 37 47 48 51 53 54 61 63 65 70
71 73 78 79 87 97 904 12 22 23 29 30 34 36 37 40
47 56 58 59 67 70 72 77 85 89 94 95 99

88005 7 13 21 25 26 30 33 45 52 56 58 60 62 66 70
76 77 85 90 91 95 96 110 17 18 22 23 24 26 28
32 33 34 40 45 47 54 55 57 58 59 60 63 65 68
69 78 82 86 88 91 92 95 97 203 6 8 10 16 18 21
32 38 40 41 43 46 49 52 53 57 59 62 68 69 73
92 96 300 14 15 23 46 48 61 62 64 67 80 86 98
416 18 19 22 23 31 35 36 38 42 44 47 50 52 53
59 63 67 69 74 79 89 94 98 502 6 13 28 29 34
38 49 50 51 53 54 56 57 58 65 73 74 78 80 82
89 98 601 2 3 6 24 28 32 36 38 41 44 45 47 50
52 59' 60 61 62 69 70 77 93 95 97 701 4 6 8 12
18 30 38 41 42 46 47 52 53 54 65 70 74 76 77
78 84 86 91 98 806 16 18 23 27 34 45 48 53 5860 61 63 77 94 95 96 900 1 7 13 14 16 20 28 32
37 45 51 52 56'57 64 75 83 88 90 91 93

89002 4 6 8 9 12 15 1834 35 37 39 41 42 47 51 57
59 64 70 73 74 79 88 91 104811 13 142528303133 45 48 51 67 70 74 81 91 94 97 201 11 13 21 2327 29 39' 40 42 43 46 53 54 56 57 58 61 62 6869 74 75 78 79 82 86 93 96 302 7 8 18 20 26 29
37 38 43 48 49 51 57 62 .67 73 75 80 83 89 92 98
402 5 15 23 40 48 59 67 73 79 80 86 95 97 5016 18 21 25 26 35 37 43 67 69 73 76 79 85 89 98
99 608 17 19 24 26 34 41 42 48 55 57 62 65 6877 85 87 96 98 713 15 19 29 45 48 50 52 57 5962 65 75 77 78 80 84 88 92 94 98 800 6 8 11 1220 24 28 30 40 47 50 56 60 62 65 74 7576 84 87 96 900 6 23 30 36 39 40 44 46 47 4952 57 60 63 64 66 85 93 95 99

90000 3 4 12 16 24 27 3337 48 6365 707485 91 1004 5 7 8 9 11 14 15 16 17 33 45 48 56 61 71 8188 94 205 14 19 20 25 27 30 33 36 45 48 51 5253 61 78 82 83 87 92 305 13 16 17 18 19 20 21 2730 35 40 47 52 58 61 63 65 76 77 89 90 92 98

404 7 10 12 16 24 27 29 37 42 45 51 54 55 62
; 65 76 81 86 95 97 505 13 15 18 20 21 23 27 30

33 39 42 45 47 51 52 55 56 59 64 65 71 73 78
85 86 96 600 7 8 11 14 19 21 23 29 36 37 42 44
57 60 63 66 71 76 79 82 84 87 90 91 94 95 700
3 10 11 12 13 16 18 21 31 32 34 35 37 43 45
55 59 62 63 65 66 69 72 83 84 87 88 91 92 800
2 3 4 5 9 12 14 18 19 20 23 25 30 44 47 48 50'
54 56 60 61 63 64 68 73 79 81 84 85 88 92 94 99
904 6 11 12 14 15 24 26 35 39 46 47 48 54 58 59
62 63 64 66 72 82 85 95 99

91005 9 11 15 20 22 26 31 32 38 40 43 46 51 53
55 56 61 67 6870 7175 76 78 798384 85 86 91
93 94 95 96 97 101 3 4 5 10 13 14 25 26 27 28
32 35 38 39 42 47 49 51 54 56 64 67 72 74 75
83 84 86 88 89 91 94 99 200 3 5 7 10 28 30 31
32 33 39 50 54 57 60 64 66 67 68 69 76 78 90 93
300 11 21 23 26 33 37 39 43 48 51 52 57 62 65
67 73 83 89 92 401 8 11 17 21 24 29 45 54 58 67
70 72 77 80 81 84 506 9 11 12 14 15 20 27 31 32
35 39 43 46 48 52 54 55 57 61 63 64 69 73 88
90 91 93 96 98 99 600 3 5 9 10 1524 25 29 44 45
46 47 52 54 63 65 71 72 88 90 96 700 1 6 8 12
29 30 40 46 53 61 64 68 83 95 98 801 3 4 11 15
18 26 29 30 33 40 45 54 56 59'72 73 76 81 84 99

902 3 9 17 24 26 32 36 37 39 40 47 49 51 64 65
69 70 71 76 78 80 87 88 93' 97 99

92002 9 10 16 25 29 31 32 35 37 41 42 46 48 49 56
58 59 63 67 82 88 96 103 5 6 10 11 15 21 25 26
29 30 35 46 48 59 60 67 76 89 91 93 200 4 5 13
19 24 25 28 30 32 37 40 43 44 46 49 52 54 55
58 62 63 66 69 72 73 81 88 318 25 30 35 36 45
49 51 54 61 68 72 75 76 77 83 85 96 98 400 5 8
11 15 19 24 27 36 46 50 51 53 55 71 73 74 83 88
90 96 98 507 18 21 34 35 38 39 42 43 45 48 50
62 63 71 72 77 78 81'87 92 98 600 2 4 8 9 10 1622 25 26 30 32 45 52 53 73 75 76 8084 85 91 92 '
94 97 706 7 11 12 14 23 25 35 38 44 46 49 51 54
55 62 63 64 65 71 74 79 82 86 89 90 98 803 4 18
20 23 32 49 50 55 56 57 61 63 66 75 80 81 93
914 18 25 29 30 31 35 36 40 41 42 50 56 57 58
59 60 73 77 90 97

93001 2 5 8 16 24 27 28 31 37 41 44 48 50 56 64
65 79 88 93 96 104 7 8 11 17 19 21 27 28 29 30
31 34 41 49 53 57 58 61 73 74 77 78 88 92 93204 6 7 9 10 13 16 30 31 33 39 51 57 61 65 79
84 86 87 93 99 303 5 6 21 28 36 47 62 63 71 72
73 74 75 84 87 90 95 98 404 11 12 23 25 29 3435 40 43 45 59 66 67 75 77 84 86 89 91 92 98
501 5 14 20 21 22 24 28 34 36 40 44 47 71 77
85 88 89 91 94 99 609 10 14 19 21 22 23 32 35
42 47 59 73 74 81 82 86 91 92 96 97 99 700 26 7 10 14 15 17 25 26 28 30 33 34 42 44 45 47 4849 51 56 57 80 81 86 90 98 803 5 10 11 13 16 20
24 27 28 44 49 50 53 59 60 63 68 69 81 88 91 95
901 19 25 33 36 46 49 58 62 68 75 93

94005 11 12 19 20 27 29 30 33 35 37 38 46 47 5159 60 62 75 76 80 84 90 93 114 16 33 34 36 51 ?
52 54 58 77 78 80 83 86 87 90 92 95 202 6 1925 31 36 37 39 40 43 45 54 56 57 59 64 87 88
89 94 309 12 15 18 23 25 26 28 30 35 40 41 4548 49 52 57 64 69 70 84 88 95 98 404 8 9 17 1827 32 36 44 45 52 53 54 57 59 61 62 66 67 7073 79 86 97 501 15'20 24 30 35 38 41 44 46 4954 56 60 69 75 79 80 82 86 88 89 90 93 99 600 29 10 13 16 19 25 26 27 34 35 36 38 42 45 48 4950 54 58 65 68 70 72 74 76 78 85 89 91 99 7046 8 12 22 38 40 43 52 59 62 68 71 81 82 89 9095 97 98 99 802 8 11 18 19 26 27 31 37 39 4553 54 58 61 64 71 74 76 77 78 79 81 84 87 89 9495 98 905 7 8 9 18 22 23 24 30 34 39 48 49 5864 65 67 85 89 90 99



95001 3 5 11 14 19 23 25 27 30 31 32 35 39 40 48
60 63 64 81 84 91 92 98 107 9 11 13 17 18 22 23
25 32 35 36 37 46 48 49 59 61 72 74 76 82 86 92
94 95 96 97 99 202 6 9 12 13 23 26 27 40 42 4345 48 53 54 56 59 63 70 72 76 79 82 84 89 90
91 94 97 98 304 13 22 24 25 28 29 30 31 34 42
49 51 60 61 65 71 72 73 76 77 83 86 89 91 93
96 99 400 5 7 9 15 19 30 31 32 35 36 38 41 43
47 48 49 50 58 64 65 66 68 70 76 77 82 83 90 91
93 505 9 10 14 20 31 45 51 63 64 65 74 78 79
86 90 95 600 1 4 6 7 9 15 23 42 52 53 57 59 61
72 76 81 82 90 97 98 701 2 3 8 12 14 28 30 3133 34 35 36 40 43 47 52 60 64 66 71 75 79 80
83 87 90 97 802 4 5 11 15 24 35 40 43 44 54 58
59 66 69 74 78 84 90 93 95 97 99 901 15 21 2224 28 29 32 37 48 54 55 56 60 61 74 75 78 7980 82 90 91 93 96 98

96002 6 7 12 13 14 18 21 23 32 35 38 43 48 52 54
55 56 57 65 67 69 77 87 89 91 92 95 101 4 6 1215 23 26 28 33 34 35 42 43 45 49 56 58 62 6874 80 81 83 85 89 90 94 201 15 19 22 28 30 31
37 38 40 47 50 51 55 57 62 70 79 82 87 90 91 98
99 300 2 6 12 20 24 29 30 32 33 41 42 44 51 5662 76 79 81 89 91 92 404 6 9 11 17 19 20 21 22
25 30 31 32 33 34 37 42 48 50 64 66 67 70 72
76 79 81 87 88 89 90 95 96 99 502 4 18 19 20 22
23 24 35 39 41 42 43 46 49 56 62 63 67 68 76
77 88 91 97 604 8 13 15 17 21 23 26 32 33 34
35 37 39 45 48 49 51 53 54 55 61 69 75 79 86 90
92 98 99 702 6 10 11 12 13 17 26 27 29 34 35 37
39 40 51 65 69 78 82 94 95 803 5 7 13 15 16 17
30 35 38 41 42 45 54 57 60 69 78 82 84 90 91 94

' 96 901 5 22 23 26 32 36 37 39 58 62 64 68 69 73
77 83 86 87 95 96 98

97001 6 9 11 28 31 32 38 51 52 56 59 60 62 66 68
70 74 77 78 82 83 85 89 92 94 96 104 6 8 9 10 11
15 22 28 31 32 40 43 51 57 78 88 93 95 98 206
8 12 13 17 21 25 27 29 31 34 36 38 43 48 50 56
58 61 80 91 95 99 308 9 10 11 13 23 26 27 33 37
42 47 49 53 54 57 59 60 62 68 78 80 95 97 99
404 5 11 22 26 37 38 45 46 50 53 56 58 69 70
72 73 76 77 78 79 85 88 98 503 4 7 11 14 16 17
20 23 25 31 32 34 35 41 52 55 61 64 67 69 72
78 79 80 81 82 85 88 89 90 92 96 609 12 161923
30 33 34 35 38 43 44 48 54 55 57 65 68 84 86 87
90 700 15 18 20 22 24 38 42 45 46 48 60 65 69
72 75 77 85 88 93 94 95 97 800 7 9 10 13 15 19
25 28 33 44 49 50 55 64 70 82 84 85 88 90 93
902 7 9 10 17 21 29 31 38 39 47 49 53 56 61 73
80 82 83 85 87

98003 5 6 28 31 34 39 43 47 53 58 60 63 71 73 77
82 98 103 15 16 17 21 27 32 33 34 35 52 55 58
62 63 75 84 96 99 201 2 8 1722 232930 33 3536
40 42 43 47 63 68 74 85 94 95 98 306 913 21 2231
35 39 44 54 55 59 60 63 64 70 73 78 79 81 82 83
86 87 89 93 95 96 97 99 400 4 6 17 20 24 35 42
46 51 54 77 79 84 85 88 89 97 98 99 502 3 4 12
18 19 21 22 24 30 31 35 36 46 52 58 59 62 69
72 76 79 84 85 89 90 96 99 601 5 8 12 13 20 21
24 29 30 34 36 38 48 56 58 60 61 63 66 70 71
77 79 84 86 90 95 96 98 99 706 11 13 19 21 37 38
44 58 68 72 78 801 2 9 16 25 34 40 41 50 55 57
58 64 70 72 75 95 97 900 1 8 15 20 22 24 25 29
35 45 56 66 69 70 75 77 81 89 98 99

99000 1 13 14 16 26 34 38 40 43 50 51 52 54 63 71
75 78 79 80 81 82 87 91 95 99 103 6 8 11 13 15
21 22 23 25 27 30 31 33 36 38 39 43 46 59 62
64 67 70 82 84 86 92 95 205 7 18 19 29 31 36
42 46 50 54 56 61 62 65 70 74 76 79 83 86 87
93 97 303 13 20 24 25 27 45 50 56 57 58 71 72
76 77 78 79 80 8283 85 95 97 409 13 14 22 25
27 28 29 47 51 54 60 61 62 65 74 78 83 89 90 97

502 7 10 14 15 16 24 32 35 36 38 44 53 56 60 6466 73 74 78 80 85 86 87 93 97 600 4 9 17 20 3133 34 42 49 59 70 71 72 82 83 85 97 700 2 14 20
21 27 32 43 44 47 59 62 65 74 76 80 89 95 97 98
800 2 7 10 13 16 18 20 22 25 27 28 31 34 37 39
41 47 56 60 65 66 73 84 90 92 93 95 97 98 9026 9 13 14 23 28 32 35 42 47 51 53 58 60 66 7380 90 96 98

100002 6 12 15 17 27 28 30 40 41 43 45 49 52 54
67 68 69 71 92 93 94 95 99 103 11 24 32 33 36
37 4041 4452 53 59 61 66 71 78 81 85 86 88 94
200 2 17 1820 24 27 30 34 49 50 58 61 65 75 77
87 92 93 94 97 98 300 1 7 21 28 29 35 36 40 53
54 60 68 71 85 400 5 9 11 13 19 21 22 24 36 37
38 42 44 46 48 51 53 56 57 59 61 65 66 68 75 76
82 84 87 88 89 93 501 3 6 10 21 23 25 37 40 42
48 52 56 59 60 64 65 74 79 83 86 90 93 96 98
602 8 10 16 21 26 30 31 43 46 48 52 58 59 63 64
65 66 68 70 75 81 82 84 85 94 97 98 700 1 4 18
27 29 31 33 35 41 42 54 55 57 60 63 70 71 75 8388
801 5 16 23 28 31 40 43 45 60 64 68 73 74 78 81
89 90 95 96 909 13 20 21 32 33 40 43 50 52 56
66 68 71 72 77 78 81 82 84 85 90 93 99

101005 7 8 14 22 31 33 34 49 56 58 59 60 61 67 70
72 75 76 77 78 81 82 91 108 9 16 20 25 26 29
34 37 38 40 43 44 46 48 51 53 54 62 68 77 83
86 89 90 95 200 2 6 8 13 17 18 19 23 29 31 34 35
37 41 44 46 47 53 57 58 59 60 63 65 71 74 77
80 81 83 91 94 95 96 97 99 303 4 8 17 21 28 36 39
49 61 74 79 84 91 93 94 95 99 406 7 14 34 35
42 43 49 54 55 61 71 76 77 80 83 84 87 92 93 9699 502 9 11 12 16 17 18 19 20 22 23 24 26 33 34
37 38 39 41 44 45 52 61 62 64 69 74 7.6 78 80 82
84 85 88 89 94 95 99 601 4 7 10 11 12 15 16 22
28 33 38 39 41 44 50 54 55 59 63 72 81 84 86
88 89 91 92 93 95 96 98 702 15 16 21 23 24 31
32 51 55 61 69 73 75 76 91 803 4 11 18 26 37 43
48 50 56 57 58 66 68 69 73 80 85 87 89 9599900
12 13 14 17 21 27 28 36 37 40 42 47 49 50 62
64 67 73 76 77 78 79 80 85 97

102001 5 6 10 18 22 26 28 30 34 36 37 41 45 51 53
57 64 65 66 69 71 73 77 83 84 87 92 96 102
3 6 10 13 17 18 26 29 30 33 37 52 56 60 62 67
68 76 77 80 83 85 86 87 98 99 202 8 12 15 18 21
24 26 29 32 35 40 42 47 48 52 54 55 61 62 64
65 67 69 70 71 72 75 77 80 84 86 94 96 300
3 12 16 23 34 35 43 45 53 54 55 6263 66 69 7785
94 96 400 5 6 11 15 19 21 22 233537 3842 4450
52 53 61 65 74 77 82 86 506 8 10 11 14 18 23 29
40 46 47 53 57 68 73 74 87 90 92 93 94 606 21
22 25 29 34 3843 445253 547375 83 8688 90702
3 5 6 15 19 22 30 32 38 39 40 48 53 54 55 62 70
76 83 85 88 800 7 13 15 21 29 32 34 3543 4552 55
61 64 75 76 79 82 95 901 19 23 26 29 32 35 42
44 47 70 71 72 75 80 84 88 90 92

103002 9 11 12 14 17 24 29 34 37 39 42 44 46 47 54
57 58 60 75 96 112 13 29 36 37 43 44 49 50 52 57
67 80 81 88 89 92 97 207 14 15 17 18 24 28 29 30
31 33 41 45 68 72 86 88 89 92300 5 1213 1920 21
22 26 32 37 38 40 41 46 52 56 57 58 59 60 61 63
68 74 76 83 86 92 93 97 99 40168 91011 12 1315
29 30 33 35 40 45 59 76 79 85 87 88 89 95 99
503 4 9 22 24 34 40 50 57 74 75 79 80
81 90 91 92 95 96 600 8 15 16 19 20 21 26 27 28
33 36 38 43 47 55 61 66 76 78 8485 86 90 9399
701 8 16 21 24 26 27 30 36 42 43 44 45 58 59 60
61 62 78 79 80 83 86 87 91 97 802 9 11 13 15 16
20 23 24 27 28 32 37 58 61 67 68 70 74 82 93
96 97 907 9 10 16 18 22 23 30 33 35 36 39 40 45
46 55 57 60 61 63 66 81 83 84 90 92 99

104003 4 6 7 9 13 15 19 20 22 30 31 41 44 47 49 63
64 65 71 73 77 79 82 84 85 94 97 105 6 7 11 16
28 21 32 33 40 41 42 51 65 71 75 85 89 97 98



212 19 24 31 37 38 39 40 41 45 52 58 60 67 77
78 79 80 94 97 300 11 15 16 20 22 24 28 41 49
51 60 61 64 82 86 87 90 97 401 4 6 8 13 22 30
34 36 37 4653 56 59 60 61 63 65 67 73 77 88 93
94 95 99 502 3 5 8 11 12 14 20 25 33 34 36 40
48 52 55 57 58 59 65 74 85 87 91 93 95 605 6
7 8 10 11 17 19 21 22 29 31 41 46 48 49 57 60
63 68 69 73 77 84 92 93 700 6 7 17 19 27 31 32
45 49 50 52 63 69 73 74 81 99 803 5 14 16 17
20 24 34 35 38 46 51 52 64 66 69 75 81 8390 91
94 95 99 900 5 6 11 13 15 24 26 27 32 33 36 43
45 48 49 60 62 63 65 69 70 71 85 91

105002 17 18 25 31 35 36 37 39 40 43 45 47 52 63
66 68 69 70 74 75 82 83 96 99 114 17 21 25 26
27 29 34 35 36 40 53 54 60 65 67 73 74 77 92
201 3 5 17 24 27 28 37 43 46 62 63 70 72 73 74
76 79 90 97 301 4 5 6 10 14 20 34 63 71 72 74
75 88 96 98 406 7 10 11 24 28 29 33 38 43 47 71
73 82 83 85 89 97 99 502 7 11 12 15 21 22 31 33
36 42 44 45 47 48 51 53 54 58 67 72 75 76 81
87 89 92 618 21 28 43 47 53 62 64 65 69 75 78 82
84 89 97 703 6 11 13 14 16 17 20 24 27 33 35 37
39 40 41 44 56 58 59 61 62 76 80 83 84 95 98
803 7 13 16 26 27 28 32 37 39 42 57 58 61 62 69
72 73 78 82 85 90 93 98 902 14 16 19 24 27 32
42 47 60 62 67 71 74 77 80 81 82 92 93

106001 7 8 18 20 30 34 42 44 46 47 54 56 59 62 63
73 75 79 84 94 111 21 27 29 31 34 35 37 45 56
65 71 74 75 77 80 87 90 91 92 95 97 202 10 12 13
18 21 23 24 26 29 31 32 33 34 35 43 47 49 50
54 57 64 70 71 72 82 88 89 97 302 7 12 18 21 23
2H 33 36 37 53 54 60 63 64 69 72 74 79 83 88
95 98 401 3 5 7 12 13 22 2529 31 3233 34 3536 37
38 39 46 49 50 53 56 57 59 64 68 77 78 79 85 93
95 500 3 5 7 9 11 12 15 19 22 32 33 35 38 39 47
49 52 53 54 60 63 65 70 71 73 77 86 89 94 96 98
601 3 5 8 16 22 27 32 33 34 35 37 39 40 41 51'53 54 55 57 58 59 72 76 81 83 85 91 93 95 98
702 4 6 16 17 21 25 32 35 37 38 53 60 65 68 83
86 90 91 98 99 801 9 15 22 25 26 33 34 35 47 48
54 55 62 64 67 73 79 83 86 88 89 902 5 12 13
14 30 32 39 42 48 49 56 57 70 71 75 82 84 85
93 94 97

107000 3 4 6 7 15 16 20 29 38 41 42 44 50 5561 64
66 69 77 87 89 91 96 98 99 106 10 11 16 17 20
30 33 42 43 46 47 54 58 60 61 64 71 73 84 85
89 90 93 94 95 96 204 11 13 14 15 19 21 24 36
37 43 44 50 57 58 60 61 65 70 72 76 77 78 79
90 92 313 14 23 24 25 29 34 35 36 39 40 41 4546
52 54 56 58 60 66 68 75 76 81 84 91 92 95 98 99
402 7 10 11 13 15 16 20 23 24 28 29 30 31 37
42 43 45 49 50 52 53 59 65 68 73 77 78 81 89
95 98 99 500 3 11 19 22 23 30 34 47 48 62 70
88 96 98 608 13 20 23 24 31 34 39 45 52 59 70
74 76 86 97 713 21 22 25 31 32 37 38 40 42 47
57 60 61 65 67 68 69 73 81 85 89 90 94 96 800
4 7 19 21 23 26 27 38 45 47 57 60 63 70 72 76
77 80 81 83 86 87 89 97 907 11 13 16 18 19 20
25 32 37 44 50 51 59 60 69 71 72 82 85 88 94

108000 2 5 18 21 24 29 37 43 47 50 54 60 65 68
75 80 81 82 87 88 90 92 99 109 18 25 26 30 39
47 50 51 55 57 58 59 61 62 77 78 88 98 201 7
10 11 20 32 38 42 46 48 49 51 55 58 59 76 86 93
304 10 11 13 21 23 25 32 33 37 41 43 46 51 55
60 63 72 78 81 82 84 85 87 91 93 97 407 13 18
22 25 27 39 40 51 65 67 71 75 77 80 91 93 508
14 16 21 23 26 27 28 30 36 37 45 48 49 52 59
61 62 64 75 83 84 85 93 97 99 601 2 3 10 11 13
17 27 28 31 32 33 38 45 46 48 55 57 61 62 65 71
72 83 92 706 11 14 16 17 18 23 29 30 31 33 40
50 52 53 54 55 57 59 60 64 65 72 74 85 86 87
92 95 800 2 4 22 24 26 27 29 32 3339 40 41 5759
62 66 81 83 85 91 94 95 912 14 17 23 29 36 42 46
47 55 56 59 60 63 65 73 84 87 93 95 97

109006 12 16 24 32 42 43 44 45 52 54 58 61 65
74 77 78 81 83 87 96 100 2 4 11 12 19 41 51 57
63 64 69 88 90 99 209 15 17 20 21 26 32 35 37
43 57 60 61 64 67 75 77 79 80 81 88 89 91 97
308 9 16 18 30 31 34 46 50 53 57 63 64 72 75 79
88 96 401 6 10 19 25 26 27 30 33 3641 4749 5163
69 73 83 93 97 98 505 7 8 12 14 26 30 32 39
43 47 55 56 74 81 83 94 609 11 16 17 22 24 35
47 50 57 61 65 71 73 77 84 702 7 9 12 18 45 56
57 73 76 78 81 82 83 94 802 3 16 24 27 50 52
53 65 70 75 79 87 94 95 904 13 16 17 21 26 30
35 48 49 51 53 55 62 63 64 67 73 85 89 98



Vinnestu izmaksa sāksies

14. aprīli

Akc. Sab. „IZDEVĒJS" spiestuve
Rīgā, Elizabetes iela Nr. 83-85
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